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CONVERSORES DE MEDIO
SWITCHES 

CONVERSOR DE MEDIOS FAST ETHERNET 10/100Mbps EN COBRE a 100Mbps EN FIBRA ÓPTICA, PARA USO INDEPENDIEN-
TE O CON CHASIS MODULAR

VEA0001 CCNAMMF2KMDU Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra multimodo conector  SC,  (10/100 Base-TX a 
100Base-FX), 2Km  $ 151.200 

VEA0014 CCNASMF40KMDU Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra Monomodo conector  SC,  (10/100 Base-TX a 
100Base-FX), 40Km  $ 151.200 

CONVERSOR DE MEDIOS GIBABIT ETHERNET 10/100/1000Mbps EN COBRE A 1000Mbps EN FIBRA ÓPTICA,  
PARA USO INDEPENDIENTE O CON CHASIS MODULAR			 

VEA0002 CCNAMMG550MDU Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra multimodo, conector  SC,  (10/100/1000 Base-TX a 
1000Base-SX), 550mts  $ 257.700 

VEA0003 CCNAMMSMGSFPDU Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra óptica multimodo o monomodo (10/100/1000BASE-TX a 
1000BASE-X), con  slot para SFP 1,25Gbps  (ver SFP disponibles)  $ 168.000 

CONVERSOR DE MEDIOS BIDIRECCIONAL (TRANSMISIÓN A UN HILO) GIBABIT ETHERNET 10/100/1000Mbps 
EN COBRE A 1000Mbps EN FIBRA ÓPTICA,  PARA USO INDEPENDIENTE O CON CHASIS MODULAR		
	

VEA0034             CCNASMG20KM13 Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra Monomodo  a 1 hilo Bidireccional  (WDM) TX 1310/Rx 
1550nm, conector SC, (10/100/1000M Base-TX a 1000Base-FX), hasta 20Km  $ 151.200 

VEA0035             CCNASMG20KM15 Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra Monomodo  a 1 hilo Bidireccional (WDM)  TX 1550/
Rx 1310nm, conector SC, (10/100/1000M Base-TX a 1000Base-FX), hasta 20Km  $ 151.200 

CHASIS PARA CONVERSORES DE MEDIOS VCP CONNECT			 

VEA0032             CHC142U19
Chasis para conversor de medios, hasta 14 Slots para instalación  de conversores, compatibls 
con todas las referencias VCP Connect ,  instalación en Rack, 2 Unidades de rack, Fuente 
Redundante de alimentación 110-220V, temperatura de operación -10°C a 75°C

 $ 795.800 

SWITCH NO ADMINISTRABLES  10/100- 10/100/1000 

VEA0037 SWNA5G

Switch de escritorio no administrable  5 Puertos , 4 x 10/100/100Mbps , Alimentación 5VDC,capa-
cidad de Switching 10Gbps, Estandares industriales como: EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class 
A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, 
Temperatura de Trabajo -10 a 50°C , dispone de Dipswitch para modo Vlan y modo Default.

 $ 90.400 

VEA0038 SWNA8G

Switch de escritorio no administrable  8 Puertos , 8 x 10/100/100Mbps , Alimentación 5VDC,capa-
cidad de Switching 16Gbps, Estandares industriales como: EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class 
A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, 
Temperatura de Trabajo -10 a 50°C , dispone de Dipswitch para modo Vlan y modo Default.

 $ 135.700 

VEA0039 SWNA16G

Switch para Rack,  no administrable  16 Puertos , 16 x 10/100/100Mbps , Alimentación 5VDC,capa-
cidad de Switching 32Gbps, Estandares industriales como: EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class 
A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, 
Temperatura de Trabajo -10 a 50°C , dispone de Dipswitch para modo Vlan y modo Default.

 $ 476.700 

VEA0040 SWNA24G

Switch para Rack,  no administrable  24 Puertos , 24 x 10/100/100Mbps , Alimentación (100-
240V AC ,capacidad de Switching 48Gbps, Estandares industriales como:EMI: FCC Part 15 CISPR 
(EN55032) class A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certifica-
dos CE、FCC、RoHS, Temperatura de Trabajo -10 a 50°C , dispone de Dipswitch para modo Vlan y 
modo Default.

 $ 657.900 

VEA0021 SWCNASMMMFS-FPCO Switch de escritorio no administrable  5 puertos , 4 puertos RJ45  10/100 + 1 slot para SFP 
100Mbps  (ver SFP disponibles)  $ 228.500 

VEA0012 SWCNASMMMGSFPCO Switch de escritorio no administrable  5 puertos , 4 puertos RJ45  10/100/1000 + 1 slot para SFP 
1,25Gbps  (ver SFP disponibles)  $ 307.100 

SWITCH NO ADMINISTRABLES  10/100- 10/100/1000  PoE 		

VEA0033             SWCNA4POEGSFPCO

Switch no administrable  6 Puertos , 4 x 10/100/100Mbps PoE + 1x10/100/1000Mbps Cobre + 1 
10/100/1000Mbps SFP . para los 4 puertos PoE 802.3af(15,4W) / IEEE802.3at (30W) hasta 120Wa-
tts, Alimentacion AC 100-240V 50/60Hz,capacidad de Switching 12Gbps, Estandares industriales 
como: EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT), 
EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, Temperatura de Trabajo -20 a 50°C 

 $ 338.300 

VEA0020 SWCNASMMM8GSFPOE

Switch no adminiistrable 8 puertos PoE  10/100/1000Mbps + 2 puertos de fibra SFP Base -X, IEEE 
802.3af(15,4W) / IEEE 802.3at(30W) por cada puerto, PoE total 120Watts, fuente de poder externa 
AC100-240V 50/60Hz, todos los puertos soportan MDI/MDIX, Temperatura de ooperación 0°a 55°C, 
Solución plug and play

 $ 826.400 

VEA0027 SWCNA8GP2UP                                                 

Switch no administrable  8 Puertos 10/100/100Mbps PoE + 2x10/100/1000Mbps Cobre, PoE 
IEEE802.3af(15,4W) / IEEE802.3at (30W), Alimentacion AC 100-240V 50/60Hz,capacidad de Swit-
ching 20Gbps, Estandares industriales como:EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class A, EMS: 
EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, Tempe-
ratura de Trabajo -20 a 50°C

 $ 713.500 

VEA0028 SWCNA16GP2SFP                                               

Switch no administrable 18 Puertos, 16 puertos 10/100/100Mbps PoE + 2xGiga SFP, 
IEEE802.3af(15,4W) / IEEE802.3at (30W), Alimentación AC 100-240V 50/60Hz,capacidad de Swit-
ching 36Gbps, Estandares industriales como:EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class A, EMS: 
EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, Tempe-
ratura de Trabajo -20 a 50°C, Posibilidad de modo extended el cual habilita los puertos 9 al 16 hasta 
250m a 10Mbps

 $ 1.724.100 

CCNAMMF2KMDU

CCNAMMSMGSFPDU

SWCNASMMMGSFPCO

SWNA16G
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INY1000MBPS30W

SWINA5PO1000MBPS

SWIAD8GSFP

SWINASMMMGSFPCO

SWITCH  ADMINISTRABLES 10/100- 10/100/1000 PoE

VEA0029             SWCA16GP2G2SFP                                              

Switch administrable 20Puertos, 16 puertos 10/100/100Mbps PoE + 2x10/100/1000Mbps Cobre 
+,2xGiga SFP, Puerto de Consola, PoE IEEE802.3af(15,4W) / IEEE802.3at (30W), Alimentacion AC 
100-240V 50/60Hz,capacidad de Switching 40Gbps, Estandares industriales como:EMI: FCC Part 
15 CISPR (EN55032) class A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), 
Certificados CE、FCC、RoHS, Switch Capa 2, Vlans, Spanning tree,LLDP, Link Aggregation, Tempe-
ratura de Trabajo -20 a 50°C, Posibilidad de modo extended el cual habilita los puertos 13 al 16 
hasta 250M a 10Mbps

 $ 2.069.400 

VEA0030             
SWCA24GP4G4S-

FP                                              

Switch administrable Capa 3, 32 Puertos , 24 Puertos 10/100/1000Mbps PoE + 4x10/100/1000Mbps + 4 
Puertos Giga SFP en Combo, Puerto de consola, PoE IEEE802.3af(15,4W) / IEEE802.3at (30W), Alimentación 
AC 100-240V 50/60Hz,capacidad de Switching 56Gbps, Estándares industriales como:EMI: FCC Part 15 
CISPR (EN55032) class A,EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados 
CE、FCC、RoHS, Temperatura de Trabajo -20 a 50°C

 $ 2.539.000 

INYECTORES POE  10/100/1000Mbps

VEA0015 INY1000MBPS30W
Inyector PoE GigaEthernet,  2 puertos (1x10/100/1000M PoE Port+1x10/100/1000M 
Ethernet Port), compatible con IEEE802.3af 15.4W  IEEE802.3at 30w, temperatura de 
operación desde -20~70°C, fuente de alimentacion AC 100-240 V.

 $ 126.000 

SWITCH INDUSTRIAL NO ADMINISTRABLE

VEA0013 SWINASMMMGSFPCO
Switch industrial no administrable 6 puertos , 4 puertos RJ45 10/100/1000 + 2slot 
para SFP 1,25Gbps, DC12~58V, temperatura de operación -40° a +75°, protección 
IP40, Instalable en Riel DIN

 $ 957.400 

VEA0016 SWINA5PO1000MBPS

Switch industrial no administrable 5 puertos RJ45  10/100/1000, DC12~52V 
redundante, temperatura de operación -40° a +85°, protección IP40, chasis extra 
fuerte de aluminio,EMI: FCC Part 15 ,CISPR (EN 55022) Class A, standares industriales 
EN610000,EN60068,EN50155,EN50121,NEMA TS-2 Instalable en Riel DIN

 $ 776.000 

VEA0019 SWINASMMM8GSFP

Switch industrial no administrable 8 puertos RJ45  10/100/1000 + 2 de fibra SFP 
Base-X, DC10~58V redundante, temperatura de operación -30° a +75°, protección 
IP40,EMI: FCC Part 15 ,CISPR (EN 55022) Class A, standares industriales EN610000,E-
MI CLASE A, Antiestica 8KV-15KV, Instalable en Riel DIN

 $ 1.289.200 

MÓDULOS SFP INDUSTRIALES

VEA0011 SFINAMMGE300MDU
Módulo SFP multimodo 1.25Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 850nm, 
rango de transmisión 500m (50/125μm OM3 / OM4). Temperatura almacenamiento 
(-40 a 85°C), Operación (-40 a 85°C)

 $ 171.300 

VEA0010 SFINASMG20KMDU
Módulo SFP monomodo 1.25Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 1310nm, 
rango de transmision 20km, Temperatura almacenamiento (-40 a 85°C), Operación 
(-40 a 85°C)

 $ 171.300 

SWITCH INDUSTRIAL ADMINISTRABLE PoE

VEA0024 SWIAD8GSFP

Switch industrial  Administrable 8 puertos RJ45 10/100/1000 PoE  + 2 de fibra SFP
Base-X,  Capa 2 con funciones capa 3 , Protocolos de redundancia, Vlans, ERPS,Span-
ning tree, Q-in-Q, Puerto de Consola, Administracion Telnet,SSH, Navegador, alimen-
tación  DC12-57V redundante, temperatura de operación -40° a +85°, estandares 
industriales como:FCC CFR47 Part 15,EN55022/CISPR22, Class A,EMS: Choque：IEC 
60068-2-27 ,Caida libre：IEC 60068-2-32, Vibración：IEC 60068-2-6 protección, 
IP40,EMI: FCC Part 15 ,CISPR (EN 55022) ,entre otras,  Instalable en Riel DIN

 $ 2.209.800 

SWITCH INDUSTRIAL NO ADMINISTRABLE PoE

VEA0031             SWINAS4POEG2SFP
Switch industrial no administrable 6 puertos , 4 puertos RJ45 10/100/1000  PoE+ 2 
slot para SFP 1,25Gbps, DC12~58V, temperatura de operación -40° a +75°, protec-
ción IP40, Instalable en Riel DIN

 $ 1.192.200 

SWCA24GP4G4SFP                                              

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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MÓDULOS SFP  DE FIBRA ÓPTICA 1.25Gbps PARA SWITCHES Y CONVERSORES

VEA0004
SFCONAMMG-

550MDU

Módulo SFP multimodo 1.25Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 850nm, ran-
go de transmisión 500m (50/125μm OM3 / OM4). Temperatura almacenamiento (-40° a 
85°C), Operación (0 - 70°C)

 $ 157.200 

VEA0005
SFCONASM-
G20KMDU

Módulo SFP monomodo 1.25Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 1310nm, rango de 
transmision 20km, Temperatura almacenamiento (-40° a 85°C), Operación (0 - 70°C)

 $ 157.200 

VEA0036             
SFCONASM-
G80KMDU

Módulo SFP monomodo 1.25Gbps para conector LC dúplex DDM, longitud de onda 
1550nm, rango de transmisión 80km. cumple con SFPMS y SFF-8472, compati-
ble con SONET OC-24-LR-1,  Temperatura almacenamiento (-40° a 85°C), Operación 
(0 - 70°C)

 $ 252.000 

MÓDULOS SFP  BIDIRECCIONAL DE FIBRA ÓPTICA 1.25Gbps PARA SWITCHES Y CONVERSORES

VEA0006
SFCNASM-
G10KMB3

Módulo SFP bidireccional monomodo 1.25Gbps para conector LC simplex, longitud de onda 
1310/1550nm, 10kms. Temperatura almacenamiento (-40° a 85°C), Operación (0 - 70°C)

 $ 125.100 

VEA0007
SFCNASM-
G10KMB5

Módulo SFP bidireccional monomodo 1.25Gbps para conector LC simplex, longitud de onda 
1550/1310nm, 10kms Temperatura almacenamiento (-40° a 85°C), Operación (0 - 70°C)

 $ 125.100 

MÓDULOS SFP+ DE FIBRA ÓPTICA 10Gbps PARA SWITCHES Y CONVERSORES

VEA0008
SFCNAMMTG-

300MDU

Módulo SFP+ multimodo 10Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 850nm, 
rango de transmisión 300m (50/125μm OM3). Temperatura almacenamiento (-40 a 85°C), 
Operación (0 - 70°C)

 $ 268.800 

VEA0009
SFCNASMTG10KM-

DU
Módulo SFP+ monomodo 10Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 1310nm. Rango de 
transmisión 10km Temperatura almacenamiento (-40 a 80°C), Operación (0 - 70°C)

 $ 305.000 

MÓDULO DE COBRE RJ45 SFP 10/100 / 1000M

VEA0023
SFPCONAR-
J45G100M

Modulo transciver  Cobre SFP 10/100/1000 Mbps Base T  a 1,25Gbps bidireccion, cambio 
en caliente, temperatura de operación de 0°C a 70°C 

 $ 157.700 

SFCNASMTG10KMDU

SFPCONARJ45G100M

SFPCONARJ45G100M

TRANSCEPTORES 
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MULTIMODO MONOMODO

OM1 62,5/125 OM2 50/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OS2

APLICACIÓN 850nm 1300nm 850nm 1300nm 850nm 1300nm 850nm 1300nm 1310nm 1550nm

10/100BASE-SX 300m - 300m - 300m - 300m - - -

100BASE-FX - 2000m - 2000m - 2000m - 2000m 2000m -

1000BASE-SX 275m - 550m - 550m - 550m - - -

1000BASE-LX - 550m - 550m - 550m - 550m 5000m -

10GBASE-SR 33m - 82m - 300m - 550m - - -

10GBASE-LX4 - 300m - 300m - 300m - 300m 10Km 40Km

40GBASE-SR4 - - - - 100m - 150m - - -

40GBASE-LR4 - - - - - - - - 10Km -

100GBASE-SR10 - - - - - - 150m - - -

100GBASE-LR4 - - - - - - - - 10Km -

100GBASE-ER4 - - - - - - - - 40Km -

TRANSCEPTORES 
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ELEMENTOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO
CATEGORÍA 5e, 6 Y 6A

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

PP6V-24

J6AV-W

MPV6ASH-RJ45                                                

J6AV-SH

JT6V-W                                                      

PCV6-xxB

J5EV-R

JT5EV-BL                                                    

JACK RJ45, CATEGORÍA 5e, UTP, TERMINACIÓN SIN HERRAMIENTA (TOOL-LESS)
VCU0083 JT5EV-R                                                     Jack categoría 5e UTP color rojo, ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 10.800 
VCU0084 JT5EV-B                                                     Jack categoría 5e UTP color azul, ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 10.800 
VCU0085 JT5EV-W                                                     Jack categoría 5e UTP color blanco, ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 10.800 
VCU0086 JT5EV-BL                                                    Jack categoría 5e UTP color negro, ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 10.800 

JACK RJ45, CATEGORÍA 5e, UTP, TERMINACIÓN 110
** VCU0003 J5EV-W Jack categoría 5e UTP color blanco, terminación 110  $ 7.800 
** VCU0004 J5EV-BL Jack categoría 5e UTP color negro, terminación 110  $ 7.800 

PATCH CORDS RJ45 CATEGORÍA 5e UTP
VCU0006 PCV5E-03B Patch Cord Categoría 5e UTP, 3FT-0.9M, color azul  $ 7.200 
VCU0009 PCV5E-05B Patch Cord Categoría 5e UTP, 5FT-1.5M, color azul  $ 9.700 
VCU0012 PCV5E-10B Patch Cord Categoría 5e UTP, 10FT-3M, color azul  $ 14.800 

PATCH PANEL CATEGORÍA 5e UTP
VCU0014 PP5EV-24 Patch Panel Categoría 5e, 24 puertos 1UR 19" con barra trasera para organizar los cables  $ 254.900 

JACK RJ45, CATEGORÍA 6, UTP, TERMINACIÓN SIN HERRAMIENTA (TOOL-LESS)
VCU0087 JT6V-R                                                      Jack categoría 6 UTP color rojo, ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 14.000 
VCU0088 JT6V-B                                                      Jack categoría 6 UTP color azul, ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 14.000 
VCU0089 JT6V-W                                                      Jack categoría 6 UTP color blanco, ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 14.000 
VCU0090 JT6V-BL                                                     Jack categoría 6 UTP color negro, ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 14.000 

JACK RJ45, CATEGORÍA 6, UTP, TERMINACIÓN 110
VCU0016 J6V-R Jack categoría 6 UTP color rojo, terminación 110  BAJO CONSULTA 

PATCH CORDS RJ45 CATEGORÍA 6 UTP
VCU0020 PCV6-03R Patch Cord Categoría 6 UTP, 3FT-0.9M, color rojo  $ 13.600 
VCU0021 PCV6-03B Patch Cord Categoría 6 UTP, 3FT-0.9M, color azul  $ 13.600 
VCU0022 PCV6-03G Patch Cord Categoría 6 UTP, 3FT-0.9M, color gris  $ 13.600 
VCU0023 PCV6-05R Patch Cord Categoría 6 UTP, 5FT-1.5M, color rojo  $ 19.700 
VCU0024 PCV6-05B Patch Cord Categoría 6 UTP, 5FT-1.5M, color azul  $ 19.800 
VCU0025 PCV6-05G Patch Cord Categoría 6 UTP, 5FT-1.5M, color gris  $ 19.800 
VCU0026 PCV6-10R Patch Cord Categoría 6 UTP, 10FT-3M, color rojo  $ 24.600 
VCU0027 PCV6-10B Patch Cord Categoría 6 UTP, 10FT-3M, color azul  $ 24.600 
VCU0028 PCV6-10G Patch Cord Categoría 6 UTP, 10FT-3M, color gris  $ 24.600 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6 UTP
VCU0029 PP6V-24 Patch Panel Categoría 6, 24 puertos 1UR 19" con barra trasera para organizar los cables  $ 253.600 
VCU0030 PP6V-48 Patch Panel Categoría 6, 48 puertos 2UR 19" con barra trasera para organizar los cables  $ 488.400 

JACK RJ45 CATEGORÍA 6A, TERMINACIÓN SIN HERRAMIENTA (TOOL-LESS)
VCU0031 J6AV-R Jack categoría 6A UTP color rojo ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 17.000 
VCU0032 J6AV-B Jack categoría 6A UTP color azul ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 17.000 
VCU0033 J6AV-W Jack categoría 6A UTP color blanco ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 17.000 
VCU0034 J6AV-BL Jack categoría 6A UTP color negro ponchado sin herramienta (tool-less)  $ 17.000 
VCU0035 J6AV-SH Jack categoría 6A blindado ponchado sin herramienta  $ 29.400 

PLUG CATEGORIA 6A TERMINACIÓN SIN HERRAMIENTA (TOOL-LESS)
VCU0091             MPV6ASH-RJ45                                                Plug categoría 6A para cable UTP y blindado, terminación sin herramienta (tool-lees)  $ 31.800 

PATCH CORD S/STP RJ45 CATEGORÍA 6A
VCU0036 PCV6A-03R Patch Cord categoría 6A S/FTP, 3FT-0.9M, color rojo  $ 18.900 
VCU0037 PCV6A-03B Patch Cord categoría 6A S/FTP, 3FT-0.9M, color azul  $ 18.900 
VCU0038 PCV6A-03G Patch Cord categoría 6A S/FTP, 3FT-0.9M, color gris  $ 18.900 
VCU0039 PCV6A-05R Patch Cord categoría 6A S/FTP, 5FT-1.5M, color rojo  $ 22.900 
VCU0040 PCV6A-05B Patch Cord categoría 6A S/FTP, 5FT-1.5M, color azul  $ 22.900 
VCU0041 PCV6A-05G Patch Cord categoría 6A S/FTP, 5FT-1.5M, color gris  $ 22.900 
VCU0042 PCV6A-10R Patch Cord categoría 6A S/FTP, 10FT-3M, color rojo  $ 34.200 
VCU0043 PCV6A-10B Patch Cord categoría 6A S/FTP, 10FT-3M, color azul  $ 34.200 
VCU0044 PCV6A-10G Patch Cord categoría 6A S/FTP, 10FT-3M, color gris  $ 34.200 

NU VCU0094 PCV6A-23B Patch Cord categoría 6A S/FTP, 23FT-7M, color azul  $ 59.300 
NU VCU0095 PCV6A-23G Patch Cord categoría 6A S/FTP, 23FT-7M, color gris  $ 59.300 
NU VCU0096 PCV6A-33B Patch Cord categoría 6A S/FTP, 33FT-10M, color azul  $ 79.600 
NU VCU0097 PCV6A-33G Patch Cord categoría 6A S/FTP, 33FT-10M, color gris  $ 79.600 
NU VCU0098 PCV6A-49B Patch Cord categoría 6A S/FTP, 49FT-15M, color azul  $ 114.800 
NU VCU0099 PCV6A-49G Patch Cord categoría 6A S/FTP, 49FT-15M, color gris  $ 114.800 

**

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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BPPV-24SH

BPPV-24H

FPV-2P

CTV-RJ 

CTV-MAPRJ45-11                                              

OCPV-H2RU

OCPV-H2RU

OCPV-H1RU

HERRAJES VACÍOS
VCU0045 BPPV-24 Herraje vacío con 24 espacios 1UR 19” con barra trasera para organizar los cables  $ 112.500 

VCU0070 BPPV6A-24
Herraje vacío con 24 espacios para categoría 6A UTP 1UR 19” con barra trasera para 
organizar los cables

 $ 112.500 

VCU0046 BPPV-48 Herraje vacío con 48 espacios 2UR 19” con barra trasera para organizar los cables  $ 231.500 

VCU0047 BPPV-24SH
Herraje vacío blindado con 24 espacios 1UR 19” con barra trasera para organizar los 
cables

 $ 150.300 

VCU0048 BPPV-48SH
Herraje vacío blindado con 48 espacios 2UR 19” con barra trasera para organizar los 
cables

 $ 294.000 

VCU0049 BPPV-24H
Herraje vacío angulado  blindado con 24 espacios 1UR 19” con barra trasera para 
organizar los cables

 $ 255.700 

VCU0050 BPPV-48H
Herraje vacío angulado  blindado con 48 espacios para jacks 2UR 19” con barra trasera 
para organizar los cables

 $ 422.500 

ORGANIZADORES DE CABLES
** VCU0051 CMV-WC Organizador metálico con tapa 1UR 19"  $ 34.700 

VCU0078 OCPV-H1RU Organizador plástico, horizontal,ranurado con tapa, 1UR  (equivalente a 40x80)  $ 92.100 

VCU0079 OCPV-H2RU Organizador plástico, horizontal, ranurado con tapa, 2UR (equivalente a 80x80)  $ 114.300 

FACE PLATES / PLACAS
VCU0053 FPV-1P Face plate para 1 Jack, con espacio para identificación, color blanco  $ 7.300 

VCU0054 FPV-2P Face plate para 2 Jacks, con espacio para identificación, color blanco  $ 7.300 

VCU0055 FPV-4P Face plate para 4 Jacks, con espacio para identificación, color blanco  $ 6.500 

HERRAMIENTAS DE TERMINACIÓN
VCU0059 CTV-RJ Ponchadora metálica para plug RJ45/RJ11  $ 113.500 

VCU0060 CTV-IDC Ponchadora de impacto IDC  $ 87.800 

VCU0092             CTV-MAPRJ45-11                                              Mapeador (tester) de cables RJ45-RJ11, para cables UTP y cable blindado  $ 89.100 

ACCESORIOS
VCU0061 MPV5E-RJ45 Plug modular RJ45 Cat 5e, 50μm  $ 900 

VCU0062 BRJ45V-R Bota protectora roja para plug  $ 300 

VCU0063 BRJ45V-B Bota protectora azul para plug  $ 300 

VCU0064 BRJ45V-G Bota protectora gris para plug  $ 300 

VCU0065 BRJ45V-BL Bota protectora negra para plug  $ 300 

COMPLEMENTOS Y ACCESORIOS 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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GUÍA DE PONCHADO DE JACKS 
TOOL-LESS CATEGORÍA 6A UTP

•	 Pele la chaqueta del cable hasta 50 mm
•	 Desentorche los pares

•	 Inserte cada par de cables en la posición designada según 
el esquema.

•	 Corte al ras el exceso de cable

•	 Presione uniformente las alas de la tapa una hacia la otra 
hasta que cierre automáticamente.

•	 La terminación finaliza una vez las alas cierran y se 
bloquean.

NOTAS
1. Los excesos de cables deben ser cortados al ras de la tapa, de lo contrario podría causar una terminación incorrecta y presentar fallas.
2. Reserve alrededor de 0.6mm de chaqueta del cable en la parte trasera del conductor para proteger los cables.

•	 Retire la cruceta o relleno separador (si existe)
•	 Pase los cables a través de la tapa

•	 Asegúrese de que cada cable ajuste en la ranura de forma 
segura.

•	 Coloque la tapa del conectorT

•	 Compruebe la calidad de la terminación primero con una 
inspección visual.

•	 Para terminar coloque la brida alrededor del cuello para 
mejorar el soporte de alivio de tensión a la fuerza.
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2GUÍA DE PONCHADO DE JACKS 
TOOL-LESS CATEGORÍA 6A BLINDADO

•	 Remueva 3 cm de la chaqueta del cable baje la pantalla con foil o malla que cubre los pares y colóquela sobre la chaqueta 
del cable.

1.	 Pase los cables a través del organizador , Inserte cada par de cables en la posición designada según el esquema de 
código de colores. Recorte al ras el exceso de cable

3. Asegúrese de que cada cable ajuste en la ranura de forma segura. Cubra el organizador de cables precableado.	
Presione uniformente las alas de la tapa una hacia la otra hasta que cierre automáticamente.

4 Envuelva el hilo de tierra alrededor del blindaje, para asegurar la conexión a 
tierra. Corte el exceso.

NOTA
Si cualquier conductor fue terminado y quedo mas grande de 0.6mm(23 AWG).
Reducirlos ya no es posible.

Corte la correa. Use un 
destornillador plano para 
desbloquear el conector.

Desconexión

!Precaución! Los excesos de cables deben ser cortados al ras de la tapa, de lo contrario esto podría causar una terminación 
incorrecta y presentar fallas.

CABLE
BLINDADO
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LCCVSMSX-BL

STCVSMSX

STAVMMSX

LCAVSMDX-BL

LCAVMMDX-AQ

CONECTORES Y ADAPTADORES DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

CONECTORES DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO SIMPLEX EPÓXICOS

VFO0001 LCCVSMSX-BL Conector Simplex monomodo LC, azul, bota blanca de 900um  $ 9.100 

VFO0002 SCCVSMSX-BL Conector Simplex monomodo SC, azul, bota de 900um  $ 9.100 

VFO0003 STCVSMSX Conector Simplex monomodo ST, bota amarilla de 900um  $ 9.100 

CONECTORES DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO SIMPLEX EPÓXICOS

VFO0454
LCCVMM-

0M3/4SX-AQ
Conector Simplex Multimodo OM3/OM4, aqua, bota de 900um  $ 9.700 

VFO0005 LCCVMMSX-BE Conector Simplex Multimodo LC, beige bota blanca de 900um  $ 9.200 

VFO0006 SCCVMMSX-BE Conector Simplex Multimodo SC, beige, bota de 900um  $ 9.200 

VFO0007 STCVMMSX Conector Simplex Multimodo ST, bota negra de 900um  $ 9.200 

ADAPTADORES PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO

VFO0013 LCAVSMDX-BL Adaptador monomodo LC duplex azul  $ 14.500 

VFO0458 LCAKVSMDX-BL Adaptador monomodo LC duplex azul, tipo keystone  $ 14.400 

ADAPTADORES PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO

VFO0025 LCAVMMDX-AQ Adaptador multimodo LC Duplex Aqua para OM3 Y OM4  $ 14.500 

VFO0459  LCAKVMMDX-AQ       Adaptador monomodo LC duplex azul, tipo keystone, tipo keystone  $ 14.400 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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2PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 2M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0034 PCVLCLCSM-2 LC X
VFO0035 PCVLCSCSM-2 SC X

* VFO0036 PCVLCSTSM-2 ST X
* VFO0037 PCVLCFCSM-2 FC X

VFO0038 PCVSCSCSM-2 SC X
VFO0039 PCVSCSTSM-2 ST X

* VFO0040 PCVSCFCSM-2 FC X
VFO0041 PCVSTSTSM-2 ST X

* VFO0042 PCVSTFCSM-2 FC X
* VFO0043 PCVFCFCSM-2 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 3M CHAQUETA LSZH 
LC SC ST FC

VFO0044 PCVLCLCSM-3 LC X
VFO0045 PCVLCSCSM-3 SC X

* VFO0046 PCVLCSTSM-3 ST X
* VFO0047 PCVLCFCSM-3 FC X

VFO0048 PCVSCSCSM-3 SC X
VFO0049 PCVSCSTSM-3 ST X

* VFO0050 PCVSCFCSM-3 FC X
VFO0051 PCVSTSTSM-3 ST X

* VFO0052 PCVSTFCSM-3 FC X
* VFO0053 PCVFCFCSM-3 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0054 PCVLCLCSM-5 LC X
VFO0055 PCVLCSCSM-5 SC X

* VFO0056 PCVLCSTSM-5 ST X
* VFO0057 PCVLCFCSM-5 FC X

VFO0058 PCVSCSCSM-5 SC X
* VFO0059 PCVSCSTSM-5 ST X
* VFO0060 PCVSCFCSM-5 FC X
* VFO0061 PCVSTSTSM-5 ST X
* VFO0062 PCVSTFCSM-5 FC X
* VFO0063 PCVFCFCSM-5 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0064 PCVLCLCSM-10 LC X
VFO0065 PCVLCSCSM-10 SC X

* VFO0066 PCVLCSTSM-10 ST X
* VFO0067 PCVLCFCSM-10 FC X
* VFO0068 PCVSCSCSM-10 SC X
* VFO0069 PCVSCSTSM-10 ST X
* VFO0070 PCVSCFCSM-10 FC X
* VFO0071 PCVSTSTSM-10 ST X
* VFO0072 PCVSTFCSM-10 FC X
* VFO0073 PCVFCFCSM-10 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 20M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0359 PCVLCLCSM-20 LC X

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 30M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0362 PCVLCLCSM-30 LC X

* Producto bajo pedido

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, APC, 2M CHAQUETA LSZH
LC SC FC

* VFO0074 PCVLCLCSM-2A LC x
* VFO0075 PCVLCSCSM-2A SC x
* VFO0076 PCVLCFCSM-2A FC x
* VFO0077 PCVSCSCSM-2A SC x
* VFO0078 PCVSCFCSM-2A FC x
* VFO0079 PCVFCFCSM-2A FC x

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, APC, 3M CHAQUETA LSZH
LC SC FC

* VFO0080 PCVLCLCSM-3A LC x
* VFO0081 PCVLCSCSM-3A SC x
* VFO0082 PCVLCFCSM-3A FC x
* VFO0083 PCVSCSCSM-3A SC x
* VFO0084 PCVSCFCSM-3A FC x
* VFO0085 PCVFCFCSM-3A FC x

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, APC, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC FC

* VFO0086 PCVLCLCSM-5A LC x
* VFO0087 PCVLCSCSM-5A SC x
* VFO0088 PCVLCFCSM-5A FC x
* VFO0089 PCVSCSCSM-5A SC x
* VFO0090 PCVSCFCSM-5A FC x
* VFO0091 PCVFCFCSM-5A FC x

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, APC, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC FC

* VFO0092 PCVLCLCSM-10A LC x

* VFO0093 PCVLCSCSM-10A SC x
* VFO0094 PCVLCFCSM-10A FC x
* VFO0095 PCVSCSCSM-10A SC x
* VFO0096 PCVSCFCSM-10A FC x
** VFO0097 PCVFCFCSM-10A FC x

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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2PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM2, 2M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

** VFO0138 PCVLCLC50-2 LC X  BAJO CONSULTA 

** VFO0139 PCVLCSC50-2 SC X  $ 33.300 
* VFO0142 PCVSCSC50-2 SC X  $ 33.300 
* VFO0143 PCVSCST50-2 ST X
* VFO0144 PCVSCFC50-2 FC X
* VFO0145 PCVSTST50-2 ST X
* VFO0146 PCVSTFC50-2 FC X
* VFO0147 PCVFCFC50-2 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM2, 3M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

** VFO0148 PCVLCLC50-3 LC X  $ 36.800 
* VFO0151 PCVLCFC50-3 FC X
** VFO0152 PCVSCSC50-3 SC X  $ 36.800 
** VFO0153 PCVSCST50-3 ST X  $ 36.800 
* VFO0154 PCVSCFC50-3 FC X
* VFO0156 PCVSTFC50-3 FC X
* VFO0157 PCVFCFC50-3 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM2, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

** VFO0159 PCVLCSC50-5 SC X  $ 42.000 
* VFO0160 PCVLCST50-5 ST X
* VFO0161 PCVLCFC50-5 FC X  
** VFO0162 PCVSCSC50-5 SC X  $ 42.000 
** VFO0163 PCVSCST50-5 ST X  $ 42.000
* VFO0164 PCVSCFC50-5 FC X
** VFO0165 PCVSTST50-5 ST X  $ 42.000 
* VFO0166 PCVSTFC50-5 FC X
* VFO0167 PCVFCFC50-5 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM2, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

** VFO0168 PCVLCLC50-10 LC X  BAJO CONSULTA 

** VFO0169 PCVLCSC50-10 SC X  $ 54.000 
* VFO0170 PCVLCST50-10 ST X
* VFO0171 PCVLCFC50-10 FC X
** VFO0172 PCVSCSC50-10 SC X  $ 54.000 
** VFO0173 PCVSCST50-10 ST X  BAJO CONSULTA 

* VFO0174 PCVSCFC50-10 FC X
* VFO0175 PCVSTST50-10 ST X
* VFO0176 PCVSTFC50-10 FC X
* VFO0177 PCVFCFC50-10 FC X

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 2M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0178 PCVLCLCOM3-2 LC X  $ 70.300 
VFO0179 PCVLCSCOM3-2 SC X  $ 70.300 

* VFO0180 PCVLCSTOM3-2 ST X
* VFO0181 PCVLCFCOM3-2 FC X

VFO0182
PCVSCS-
COM3-2

SC X  $ 70.300 

VFO0183 PCVSCSTOM3-2 ST X  $ 70.300 
* VFO0184 PCVSCFCOM3-2 FC X

VFO0185 PCVSTSTOM3-2 ST X  $ 70.300 
* VFO0186 PCVSTFCOM3-2 FC X
* VFO0187 PCVFCFCOM3-2 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 3M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0188 PCVLCLCOM3-3 LC X  $ 78.400 
VFO0189 PCVLCSCOM3-3 SC X  $ 78.400 

* VFO0190 PCVLCSTOM3-3 ST X
* VFO0191 PCVLCFCOM3-3 FC X

VFO0192 PCVSCSCOM3-3 SC X  $ 78.400 
VFO0193 PCVSCSTOM3-3 ST X

* VFO0194 PCVSCFCOM3-3 FC X
** VFO0195 PCVSTSTOM3-3 ST X  BAJO CONSULTA 
* VFO0196 PCVSTFCOM3-3 FC X
* VFO0197 PCVFCFCOM3-3 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0198 PCVLCLCOM3-5 LC X  $ 94.600 
VFO0199 PCVLCSCOM3-5 SC X  $ 94.600 

* VFO0200 PCVLCSTOM3-5 ST X
* VFO0201 PCVLCFCOM3-5 FC X

VFO0202 PCVSCSCOM3-5 SC X  $ 94.600 
* VFO0203 PCVSCSTOM3-5 ST X
* VFO0204 PCVSCFCOM3-5 FC X
* VFO0205 PCVSTSTOM3-5 ST X
* VFO0206 PCVSTFCOM3-5 FC X
* VFO0207 PCVFCFCOM3-5 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0208 PCVLCLCOM3-10 LC X  $ 149.100 
VFO0209 PCVLCSCOM3-10 SC X  $ 149.100 

* VFO0210 PCVLCSTOM3-10 ST X
* VFO0211 PCVLCFCOM3-10 FC X

VFO0212 PCVSCSCOM3-10 SC X  $ 149.100 
* VFO0213 PCVSCSTOM3-10 ST X
* VFO0214 PCVSCFCOM3-10 FC X
* VFO0215 PCVSTSTOM3-10 ST X
* VFO0216 PCVSTFCOM3-10 FC X
* VFO0217 PCVFCFCOM3-10 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 20M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0360 PCVLCLCOM3-20 LC X $224.500

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 30M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0363 PCVLCLCOM3-30 LC X $305.500

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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2PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 2M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0218 PCVLCLCOM4-2 LC X $91.600
VFO0219 PCVLCSCOM4-2 SC X $91.600

* VFO0220 PCVLCSTOM4-2 ST X
* VFO0221 PCVLCFCOM4-2 FC X

VFO0222 PCVSCSCOM4-2 SC X $91.600
* VFO0223 PCVSCSTOM4-2 ST X
* VFO0224 PCVSCFCOM4-2 FC X
* VFO0225 PCVSTSTOM4-2 ST X
* VFO0226 PCVSTFCOM4-2 FC X
* VFO0227 PCVFCFCOM4-2 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 3M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0228 PCVLCLCOM4-3 LC X $108.800
VFO0229 PCVLCSCOM4-3 SC X $108.800

* VFO0230 PCVLCSTOM4-3 ST X
* VFO0231 PCVLCFCOM4-3 FC X

VFO0232 PCVSCSCOM4-3 SC X $108.800
* VFO0233 PCVSCSTOM4-3 ST X
* VFO0234 PCVSCFCOM4-3 FC X

VFO0235 PCVSTSTOM4-3 ST X
* VFO0236 PCVSTFCOM4-3 FC X
* VFO0237 PCVFCFCOM4-3 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0238 PCVLCLCOM4-5 LC X $137.800
VFO0239 PCVLCSCOM4-5 SC X $137.800

* VFO0240 PCVLCSTOM4-5 ST X
* VFO0241 PCVLCFCOM4-5 FC X

VFO0242 PCVSCSCOM4-5 SC X $137.800
* VFO0243 PCVSCSTOM4-5 ST X
* VFO0244 PCVSCFCOM4-5 FC X
* VFO0245 PCVSTSTOM4-5 ST X
* VFO0246 PCVSTFCOM4-5 FC X
* VFO0247 PCVFCFCOM4-5 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0248 PCVLCLCOM4-10 LC X $212.600
VFO0249 PCVLCSCOM4-10 SC X $212.600

* VFO0250 PCVLCSTOM4-10 ST X
* VFO0251 PCVLCFCOM4-10 FC X

VFO0252 PCVSCSCOM4-10 SC X $212.600
* VFO0253 PCVSCSTOM4-10 ST X
* VFO0254 PCVSCFCOM4-10 FC X
* VFO0255 PCVSTSTOM4-10 ST X
* VFO0256 PCVSTFCOM4-10 FC X
* VFO0257 PCVFCFCOM4-10 FC X

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 20M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0361 PCVLCLCOM4-20 LC X $352.400

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 30M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0364 PCVLCLCOM4-30 LC X $397.100

* Producto bajo pedido

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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KFOV-12H

PTVSXOM4SC-2

PTVSXSMSC-2

PIGTAILS Y FAN OUT DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PIGTAILS SIMPLEX MONOMODO, UPC, 2M
LC SC ST FC

VFO0258 PTVSXSMLC-2 X $18.000
VFO0259 PTVSXSMSC-2 X $18.000
VFO0260 PTVSXSMST-2 X $18.000

* VFO0261 PTVSXSMFC-2 X

PIGTAILS SIMPLEX MONOMODO, APC, 2M
LC SC ST FC

* VFO0262 PTVSXSMLC-2A X
* VFO0263 PTVSXSMSC-2A X
* VFO0264 PTVSXSMST-2A X
* VFO0265 PTVSXSMFC-2A X

PIGTAILS SIMPLEX MULTIMODO 62/125um OM1, 2M
LC SC ST FC

* VFO0266 PTVSX62LC-2 X
* VFO0267 PTVSX62SC-2 X
* VFO0268 PTVSX62ST-2 X
* VFO0269 PTVSX62FC-2 X

PIGTAILS SIMPLEX MULTIMODO 50/125um OM2, 2M
LC SC ST FC $21.800

VFO0270 PTVSX50LC-2 X $21.800
VFO0271 PTVSX50SC-2 X $21.800
VFO0272 PTVSX50ST-2 X

* VFO0273 PTVSX50FC-2 X

PIGTAILS SIMPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 2M
LC SC ST FC

VFO0274 PTVSXOM3LC-2 X $21.800
VFO0275 PTVSXOM3SC-2 X $21.800
VFO0276 PTVSXOM3ST-2 X $21.800

* VFO0277 PTVSXOM3FC-2 X

PIGTAILS SIMPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 2M
LC SC ST FC

VFO0278 PTVSXOM4LC-2 X $29.400
VFO0279 PTVSXOM4SC-2 X $29.400

* VFO0280 PTVSXOM4ST-2 X
* VFO0281 PTVSXOM4FC-2 X

KITS FAN OUT
** VFO0282 KFOV-6H Kit Fan-Out 6 Hilos de fibra 1.2M $71.200
** VFO0283 KFOV-12H Kit Fan-Out 12 Hilos de fibra 1.2M $80.300

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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SPV3P-1US

WBRV-1M

TBV-04H

TBV-04H

WBRV-1M

TBV-4H

SPV3P-1U

BANDEJAS Y CAJAS 
PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA

BANDEJAS PARA MONTAJE EN RACK

VFO0284 SPV3P-1US
Bandeja modular para fibra óptica 1UR 19”, deslizable y abatible hasta 45°, vacía para confi-
gurar 3 con placas intercambiables o módulos MTP, con máximo:72 hilos LC --- 36 hilos SC 
--- 24 hilos ST --- 24 hilos FC --- (no incluye módulos MTP ni placas)

$324.500

VFO0285 SPV3P-1U

Bandeja modular para fibra óptica 1UR 19”, deslizable. Puerta frontal de plexiglass, parte tra-
sera con apertura, tapa superior abatible, salida de Patch Cords lateral, vacía para configurar 
3 con placas intercambiables o módulos MTP, con máximo: 72 hilos LC --- 36 hilos SC --- 24 
hilos ST --- 24 hilos FC --- (no incluye placas LC, SC, ST, FC, ni módulos MTP)

$887.500

VFO0286 SPV3P-2U

Bandeja modular para fibra óptica 2UR 19”, deslizable. puerta frontal de plexiglass, parte 
trasera con apertura, tapa superior abatible, salida de patch cords lateral, anillos organiza-
dores, vacía para configurar 6 con placas intercambiables o módulos MTP, con máximo: 144 
hilos LC --- 72 hilos SC --- 48 hilos ST --- 48 hilos FC --- (no incluye placas LC, SC, ST, FC, 
NI MÓDULOS MTP)

$1.000.500

CAJAS DE SOBREPONER (DE PARED)

VFO0288 WBV-1M
Caja de empalme modular para montaje en pared, vacía para configurar con 1 placa inter-
cambiable o módulo MTP, con máximo: 24 hilos LC --- 12 hilos SC --- 8 hilos ST --- 8 hilos 
FC---(no incluye placa LC, SC, ST, FC, ni módulo MTP)

$312.000

VFO0289 WBV-2M
Caja de empalme modular para montaje en pared, vacía para configurar con 2 placas inter-
cambiables o módulos MTP, con máximo: 48 hilos LC --- 24 hilos SC --- 16 hilos ST --- 16 
hilos FC---(no incluye placa LC, SC, ST, FC, ni módulo MTP)

$489.900

VFO0290 WBV-4M
Caja de empalme modular para montaje en pared, vacía para configurar con 4 placas inter-
cambiables o módulos MTP, con máximo: 96 hilos LC --- 48 hilos SC --- 32 hilos ST --- 32 
hilos FC---(no incluye placas LC, SC, ST, FC, ni módulos MTP)

$957.000

CAJAS SOBREPONER PARA RIEL DIN

VFO0433 WBRV-1M
Caja de empalme modular para montaje en riel DIN, vacía para configurar con 1 placa inter-
cambiable o módulo MTP, con máximo: 24 hilos LC --- 12 hilos SC--- 8 hilos ST --- 8 hilos 
FC---(no incluye placa LC, SC, ST, FC, ni módulo MTP

$378.700

CAJAS SOBREPONER PLÁSTICA

VFO0436 TBV-04H
Caja de empalme plástica modular para montaje en pared, vacía para configurar con 2 adap-
tadores de fibra óptica duplex, para máximo 4 hilos LC

$36.400

ACCESORIOS

VFO0455 FSTV-12/24H
Bandeja porta-empalme (splice) para 12/24 hilos de fibra, apilable, tapa transparente. Acepta 
kit de proteccion (termoencogible) de 45mm.

$40.300

VFO0456 SPV-2
Organizador circular (spool) dividible en 6 secciones (30° c/u) para fijar a bandejas o  
cajas con adhesivo y/o tornillos.

$15.600

VFO0337 FSPV-45 kit de protectores para empalme 45mm, 100 piezas, transparente $76.400
VFO0339 FSPV-60 Kit protectores para empalme 60mm, 100 piezas, transparentes $76.400

NOTA: Ver placas intercambiables y módulos MTP en pág 18.

WBV-1M

FSTV-12/24H

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO



S
E

C
C

IÓ
N

CATALOGO DE

productos

2

2-18 

6PPV-LCMMQX

6PPV-LCSMQX

6PPV-SCASMDX

3PPV-SCMMDX

8PPV-STSMSX

8PPV-STMMSX

OPPV

PLACAS Y MÓDULOS MTP 
PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA

PLACAS INTERCAMBIABLES EN COBRE Y FIBRA  PARA BANDEJAS Y CAJAS DE EMPALME

VFO0457
6PPV-RJ45ES-
HK

Placa vacía blindada,  6 espacios keystone, para usar adaptadores de fibra o jacks tipo keystone $179.700

VFO0294 3PPV-LCSMQX Placa con 3 adaptadores LC Cuaduplex azules, para 12 hilos de fibra monomodo $186.000
VFO0295 6PPV-LCSMQX Placa con 6 adaptadores LC Cuaduplex azules, para 24 hilos de fibra monomodo $266.800
VFO0298 3PPV-LCMMQX Placa con 3 adaptadores LC Cuaduplex BEIGE, para 12 hilos de fibra multimodo $186.000
VFO0299 6PPV-LCMMQX Placa con 6 adaptadores LC Cuaduplex BEIGE, para 24 hilos de fibra multimodo $266.800
VFO0300 3PPV-LCOM3QX Placa con 3 adaptadores OM3/OM4 LC Cuaduplex AQUA, para 12 hilos de fibra multimodo $186.000
VFO0301 6PPV-LCOM3QX Placa con 6 adaptadores OM3/OM4 LC Cuaduplex AQUA, para 24 hilos de fibra multimodo $266.800
VFO0302 3PPV-SCSMDX Placa con 3 adaptadores SC Duplex azules, para 6 hilos de fibra monomodo $122.300
VFO0303 6PPV-SCSMDX Placa con 6 adaptadores SC Duplex azules, para 12 hilos de fibra monomodo $158.100
VFO0306 3PPV-SCMMDX Placa con 3 adaptadores SC Duplex BEIGE, para 6 hilos de fibra multimodo $122.300
VFO0307 6PPV-SCMMDX Placa con 6 adaptadores SC Duplex BEIGE, para 12 hilos de fibra multimodo $158.100
VFO0308 3PPV-SCOM3DX Placa con 3 adaptadores OM3/OM4 SC Duplex AQUA, para 6 hilos de fibra multimodo $122.300
VFO0309 6PPV-SCOM3DX Placa con 6 adaptadores OM3/OM4 SC Duplex AQUA, para 12 hilos de fibra multimodo $158.100
VFO0310 8PPV-STSMSX Placa con 8 adaptadores ST Simplex AMARILLOS, para 8 hilos de fibra monomodo $158.100
VFO0311 8PPV-STMMSX Placa con 8 adaptadores ST Simplex negros, para 8 hilos de fibra multimodo $122.300

VFO0315 OPPV Placa ciega $44.800

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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2CABLE DE COBRE PARA CABLEADO ESTRUCTURADO
 CATEGORÍA 5e, 6 Y 6A

CABLE DE COBRE CATEGORÍA 5eV

VCU0066 LCV5ECMU-GR
Cable de cobre categoría 5e, UTP-CM, 4PR 24AWG. Carrete 305M, COLOR GRIS. ETL 
VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 & ISO/IEC 11801, RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

CABLE DE COBRE CATEGORÍA 6

VCU0080 LCV6LSZHU24-GR
Cable de cobre categoría 6, UTP-LSZH, 4PR 24AWG. Carrete 305M COLOR GRIS.
3P VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 & ISO/IEC 11801 , RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

CABLE DE COBRE CATEGORÍA 6A

VCU0072 LCV6ALSZHU-BL
Cable de cobre Categoría 6A, U/UTP- LSZH, sin pantalla, 4PR 23AWG. Carrete 305M, COLOR 
AZUL. 3P VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 & ISO/IEC 11801 , RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

VCU0069 LCV6ALSZHF-GR
Cable de cobre Categoría 6A, F/UTP- LSZH, 4PR 23AWG. Carrete 305M, COLOR GRIS. 3P 
VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 &  ISO/IEC 11801 , RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

VCU0081 LCV6ALSZHUF-BL
Cable de cobre Categoría 6A, U/FTP- LSZH, apantallado con foil par por par, 4PR 23AWG. 
Carrete 305M, COLOR BLANCO. 3P VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 & ISO/IEC 11801 , RoHS 
COMPLIANT

BAJO CONSULTA

VCU0082 LCV6ALSZHSF-GR
Cable de cobre Categoría 6A, S/FTP- LSZH, apantallado con foil par por par y malla general, 
4PR 23AWG. Carrete 305M, COLOR GRIS. 3P VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 & ISO/IEC 11801 
, RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

CABLES DE COBRE TIPO EXTERIOR

VCU0074
LCV5ECRM-

MXSJ-BL
Cable de cobre UTP categoría 5e, interior/exterior, chaqueta sencilla color negro, CRM/
CMX, 24AWG

BAJO CONSULTA

VCU0075
LCV6CRM-
MXSJ-BL

Cable de cobre UTP categoría 6, interior/exterior, chaqueta sencilla color negro, CRM/
CMX, 23AWG

BAJO CONSULTA

VCU0076
LCV5ECRM-

MXDJ-BL
Cable de cobre UTP categoría 5e, interior/exterior, doble chaqueta color negro, CRM/
CMX, 24AWG

BAJO CONSULTA

VCU0077
LCV6CRM-
MXDJ-BL

Cable de cobre UTP categoría 6, interior/exterior, doble chaqueta color negro, CRM/CMX, 
23AWG

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM2, TIPO INTERIOR/EXTERIOR
** VFO0341 MMOM2IOTB-06FLSZHBL

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM2, interior/exterior, sin armadura, tight buffer, 
protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

** VFO0342 MMOM2IOTB-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM2, interior/exterior, sin armadura, tight bu-
ffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM3 TIPO INTERIOR/EXTERIOR
VFO0343 MMOM3IOTB-06FLSZHBL

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM3, interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

VFO0344 MMOM3IOTB-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM3, interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM4 TIPO INTERIOR/EXTERIOR
VFO0345 MMOM4IOTB-06FLSZHBL

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM4, interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

VFO0346 MMOM4IOTB-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM4, interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MONOMODO INTERIOR/EXTERIOR
VFO0357 SM0S2IOTB-12FLSZHBL

Fibra óptica 12 hilos, monomodo OS2, interior/exterior, sin armadura, tight buffer, protec-
ción UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

** VFO0358 SM0S2IOTB-24FLSZHBL
Fibra óptica 24 hilos, monomodo OS2, interior/exterior, sin armadura, tight buffer, protec-
ción UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM2 TIPO EXTERIOR
** VFO0347 MMOM2EXTLT-06FLSZHBL

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM2, exterior, con armadura metalica, loose 
tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

** VFO0348 MMOM2EXTLT-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM2, exterior, con armadura metalica, loose 
tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM3 TIPO EXTERIOR
VFO0349 MMOM3EXTLT-06FLSZHBL

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM3, exterior, con armadura metalica, loose 
tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

VFO0350 MMOM3EXTLT-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM3, exterior, con armadura metalica, loose 
tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM4 TIPO EXTERIOR
VFO0351 MMOM4EXTLT-06FLSZHBL

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM4, exterior, con armadura metalica, loose 
tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

VFO0352 MMOM4EXTLT-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM4, exterior, con armadura metalica, loose 
tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MONOMODO TIPO EXTERIOR
VFO0353 SMOS2EXTLT-12FLSZHBL

Fibra óptica 12 hilos, monomodo OS2, exterior, con armadura metalica, loose tube, 
protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

VFO0354 SMOS2EXTLT-24FLSZHBL
Fibra óptica 24 hilos, monomodo OS2, exterior, con armadura metalica, loose tube, 
protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MONOMODO TIPO EXTERIOR ADSS (dieléctrica autosoportada)
VFO0380 SMOS2ADSS-12F

Fibra óptica  12 hilos, monomodo OS2, exterior, ADSS (dieléctrica autosoportada), spam 
200mts,          loose tube, color negro

BAJO CONSULTA

CABLE DE FIBRA ÓPTICA

Fibra óptica  ext. Con 
armadura

Fibra óptica int/ext

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
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3 CABLES DE COBRE

CABLES CATEGORÍA 6
SIE0174 9C6L4-E2-RXA Cable UTP categoría 6, LSZH 1-3-22, 4PR 24AWG, color violeta, 305 metros  BAJO CONSULTA 

SIE0175 9C6M4-E2-RXA Cable UTP categoría 6, CM, 4PR 24AWG, color gris,  305 metros  BAJO CONSULTA 

CABLES CATEGORÍA 6A
SIE0176 9A6L4-A5 Cable F/UTP categoría 6A, LSZH 1-3-22, 4PR 23AWG, color violeta, 305 metros  BAJO CONSULTA 

SIE0177 9A6M4-A5 Cable F/UTP categoría 6A, CM, 4PR 23AWG, color gris, 305 metros  BAJO CONSULTA 

SIE0222
9N6LW4-A5-

01R1A
Cable F/FTP categoría 6A, interior/exterior, chaqueta sencilla color negro,  LSZH/CMX, 
23AWG, carrete 305metros

 BAJO CONSULTA 

CABLES CATEGORÍA 7A Y HERRAMIENTAS
SIE0178 9T7L4-E10 Cables S/FTP categoría 7A, LSZH 1-3-22, 4P 23AWG, color violeta, 305 metros  BAJO CONSULTA 

SIE0179 CPT-T Herramienta de preparación para cable S/FTP TERA  $ 716.500 

	
      

9C6L4-E2-RXA

9C6M4-E2-RXA

9A6L4-A5

CPT-T
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CABLES DE FIBRA ÓPTICA

FIBRA ÓPTICA INTERIOR / EXTERIOR SIN ARMADURA

SIE0180 9GD5H006D-T301M
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, LSZH-3C, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0181 9GD5H012G-T301M
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, LSZH-3C, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0182 9GD5H006D-T501M
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, LSZH-3C, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0183 9GD5H012G-T501M
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, LSZH-3C, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0184 9GD8H012G-E201M
Fibra óptica 12 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, LSZH-3C, color negro

 BAJO CONSULTA 

FIBRA ÓPTICA EXTERIOR CON ARMADURA METALICA

SIE0185 9F5LE4-6B2.00
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo exterior, con armadura metalica, 
loose tube, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0186  9F5LE4-12D2.00
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo exterior, con armadura metalica, 
loose tube, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0187 9F5VE4-6B2.00
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo exterior, con armadura metalica, 
loose tube, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0188 9F5VE4-12D2.00
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo exterior, con armadura metalica, 
loose tube, color negro

 BAJO CONSULTA 

* SIE0189  9F5VE4-24B2.00
Fibra óptica 24 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo exterior, con armadura metalica, 
loose tube, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0190 9F8LE4-6B2.00
Fibra óptica 6 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo exterior, con armadura metalica, loose 
tube, color negro

 BAJO CONSULTA 

* SIE0191 9F8LE4-12D2.00
Fibra óptica 12 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo exterior, con armadura metalica, loose 
tube, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0192 9F8LE4-24B2.00
Fibra óptica 24 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo exterior, con armadura metalica, loose 
tube, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0193 9F8LE4-36D2.00
Fibra óptica 36 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo exterior, con armadura metalica, loose 
tube, color negro

 BAJO CONSULTA 

FIBRA ÓPTICA INTERIOR / EXTERIOR PROTECCCIÓN BASICA ANTIROEDORES DIELECTRICA

SIE0194 9GG5H006D-T301M
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo interior/exterior, dieléctrica, protec-
ción básica antiroedores,  Loose Tube, LSZH-3C, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0195 9GG5H012G-T301M
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo interior/exterior, dieléctrica, protec-
ción básica antiroedores,  Loose Tube, LSZH-3C, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0196 9GG5H006D-T501M
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo interior/exterior, dieléctrica, protec-
ción básica antiroedores,  Loose Tube, LSZH-3C, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0197 9GG5H012G-T501M
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo interior/exterior, dieléctrica, protec-
ción básica antiroedores,  Loose Tube, LSZH-3C, color negro

 BAJO CONSULTA 

SIE0198 9GG8H012G-E201M
Fibra óptica 12 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo interior/exterior, dieléctrica, protección 
básica antiroedores,  Loose Tube, LSZH-3C, color negro

 BAJO CONSULTA 

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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3-4 | LISTA DE PRECIOS ENERGÍA 2020
CATALOGO DE

productos3-4 

TM

S
E

C
C

IÓ
N

3 ELEMENTOS Y ACCESORIOS 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO  CATEGORÍA 6

P6U-8-8

UMAX-PD

Jack Ultramax

P6U-BOOT

HD6-48

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6, MAX
** SIE0001 MX6-F02B Jack categoría 6 color blanco  $ 27.900 

** SIE0003 MX6-F06B Jack categoría 6 color azul  $ 27.900 

** SIE0004 MX6-F03B Jack categoría 6 color rojo  $ 27.900 

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6, ULTRAMAX
NU SIE0253 U6-H02NB Jack categoría 6 color blanco  $ 34.000 
NU SIE0252 U6-H01NB Jack categoría 6 color negro  $ 34.000 
NU SIE0250 U6-H06NB Jack categoría 6 color azul  $ 34.000 
NU SIE0251 U6-H03NB Jack categoría 6 color rojo  $ 34.000 
NU SIE0254 U6-P00NB Jack categoría 6 para herrajes referencia: UPN-F1-24E-RS y UPN-F1-48E-RS  $ 34.000 

HERRAMIENTAS DE TERMINACIÓN
NU SIE0246 UMAX-PD Herramienta de terminación para jack ULTRAMAX  $ 1.258.700 
NU SIE0247 UMAX-PD-H Cabezal repuesto para herramienta de terminación ULTRAMAX referencia : UMAX-PD  $ 359.600 
NU SIE0248 PG-2 Protector palma para ponchado de Jacks ULTRAMAX , incluye inserto  $ 134.900 
NU SIE0249 PG2-U Inserto para protector palma referencia PG-2  $ 33.900 

PLUG RJ45 CATEGORÍA 6
SIE0005 P6U-8-8 Plug RJ45 categoría 6 UTP plástico  $ 6.700 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6 UTP, HD6  

** SIE0007  HD6-24 Patch panel de 24 puertos categoría 6, 19",  1RU,  incluye barra trasera para organización 
de cable  $ 813.900 

** SIE0008  HD6-48
Patch panel de 48 puertos categoría 6, 19",  2RU,  incluye barra trasera para organi-
zación de cable

 $ 1.526.200 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6 UTP, ULTRAMAX
NU SIE0255 UP6-F1-24L-RS Patch panel de 24 puertos categoría 6, 19", 1RU, incluye organizador de cables trasero  $ 966.300 
NU SIE0256 UP6-F2-48L-RS Patch panel de 48 puertos categoría 6, 19", 2RU, incluye organizador de cables trasero  $ 1.932.500 

PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6
SIE0017 MC6-1.5-03B Patch cord categoría 6, 1.5 pies, rojo, (45 cm)  $ 27.900 

SIE0009
PC6-001M-

A06LS
Patch cord categoría 6, 3 pies, azul, (0.9 m)  $ 26.300 

SIE0013
PC6-001M-

A02LS
Patch cord categoría 6, 3 pies, blanco, (0.9 m)  $ 26.300 

SIE0016 MC6-03-03B Patch cord categoría 6, 3 pies, rojo, (0.9 m)  $ 32.800 

SIE0010
PC6-1.5M-

A06LS
Patch cord categoría 6 ,5 pies, azul, (1.5 m)  $ 28.900 

SIE0014
PC6-1.5M-

A02LS
Patch cord categoría 6, 5 pies, blanco, (1.5 m)  $ 32.800 

SIE0011
PC6-002M-

A06LS
Patch cord categoría 6, 7 pies, azul, (2.1 m)  $ 31.400 

SIE0199
PC6-002M-

A02LS
Patch cord categoría 6, 7 pies, blanco, (2.1 m)  $ 35.700 

SIE0018 MC6-07-03B Patch cord categoría 6, 7 pies, rojo, (2.1 m)  $ 39.400 

SIE0012
PC6-003M-

A06LS
Patch cord categoría 6, 10 pies, azul, (3 m)  $ 38.200 

SIE0015
PC6-003M-

A02LS
Patch cord categoría 6, 10 pies, blanco, (3 m)  $ 38.200 

SIE0019 MC6-10-03B Patch cord categoría 6, 10 pies, rojo, (3 m)  $ 45.800 

SIE0200
PC6-006M-

A02LS
Patch cord categoría 6, 20 pies, blanco, (6 m)  $ 64.300 

SIE0024 MC6-06M-04B Patch cord categoría 6, 20 pies, gris, (6 m)  $ 69.600 

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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Z6A-S01B

ZP1-6AS-01B

 Z-TOOL

Z-TOOL-ZP

Z6AS-PNL-24K

Z6AS-PNLA-U48K

SP6A-S10-06B

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6A BLINDADO, Z-MAX
SIE0025 Z6A-S01B Jack categoría 6A blindado, color negro, sin tapa cubre polvo  $ 56.200 

SIE0026 Z6A-S06B Jack categoría 6A blindado, color azul, sin tapa cubre polvo  $ 56.200 

SIE0027 Z6A-S03B Jack categoría 6A blindado, color rojo, sin tapa cubre polvo  $ 56.200 

SIE0028 Z6A-S02B Jack categoría 6A blindado, color blanco, sin tapa cubre polvo  $ 56.200 

SIE0029 Z6A-SPB
Jack categoría 6A blindado para herraje, color plata, sin tapa cubre polvo, instalable en 
herraje ZS-PNL-U24Ey  ZS-PNL-U48E

 $ 56.200 

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6A, ULTRAMAX
NU SIE0259 U6A-H01NB Jack categoría 6A UTP color negro  $ 41.700 
NU SIE0257 U6A-H06NB Jack categoría 6A UTP color azul  $ 41.700 
NU SIE0258 U6A-H03NB Jack categoría 6A UTP color rojo  $ 41.700 
NU SIE0260 U6A-H02NB Jack categoría 6A UTP color blanco  $ 41.700 
NU SIE0261 U6A-P00NB Jack categoría 6A UTP para herrajes referencia: UPN-F1-24E-RS y UPN-F1-48E-RS  $ 41.700 

PLUG RJ45 CATEGORÍA 6A BLINDADO, Z-PLUG
SIE0031 ZP1-6AS-01B Plug categoría 6A  blindado, terminación en campo  $ 92.300 

HERRAMIENTAS DE TERMINACIÓN Z-TOOL / Z-TOOL-ZP
SIE0030  Z-TOOL Herramienta de terminación para jacks Z-MAX  $ 73.700 

SIE0032 Z-TOOL-ZP Herramienta de terminación para plug Z-TOOL  $ 77.500 

PATCH PANEL BLINDADO CATEGORIA 6A

SIE0033 Z6AS-PNL-24K
Patch panel de 24 puertos categoría 6A (incluye jaks),  blindado , 19",  1RU,  incluye 
barra trasera para organización de cable

 $ 2.240.300 

SIE0034
Z6AS-PNLA-

U48K
Patch panel de 48 puertos, angulado, categoría 6A (incluye jacks),  blindado , 19",  1RU,  
incluye barra trasera para organización de cable

 $ 4.180.300 

PATCH  CORD S/FTP  CATEGORIA 6A DIAMETRO REDUCIDO
NU SIE0325 SP6A-S1.5-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 1.5 pies, azul, (45 cm)  $ 79.900 
NU SIE0326 SP6A-S1.5-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 1.5 pies, blanco, (45 cm)  $ 79.900 

SIE0035 SP6A-S03-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 3 pies, azul, (0.9 m)  $ 74.700 

SIE0043 SP6A-S03-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 3 pies, blanco, (0.9 m)  $ 74.700 

SIE0039 SP6A-S03-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 3 pies, rojo, (0.9 m)  $ 74.700 

SIE0047  SP6A-S03-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 3 pies, gris, (0.9 m)  $ 74.700 

SIE0036 SP6A-S05-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 5 pies, azul, (1.5 m)  $ 80.600 

SIE0044 SP6A-S05-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 5 pies, blanco, (1.5 m)  $ 80.600 

SIE0040 SP6A-S05-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 5 pies, rojo, (1.5 m)  $ 80.600 

SIE0048 SP6A-S05-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 5 pies, gris, (1.5 m)  $ 80.600 

SIE0037 SP6A-S07-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 7 pies, azul, (2.1 m)  $ 86.400 

SIE0045 SP6A-S07-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 7 pies, blanco, (2.1 m)  $ 86.400 

SIE0041 SP6A-S07-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 7 pies, rojo, (2.1 m)  $ 86.400 

SIE0049 SP6A-S07-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 7 pies, gris, (2.1 m)  $ 86.400 

SIE0229 SP6A-S07-24 Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 7 pies, gris claro, (2.1 m)  $ 103.500 

SIE0038 SP6A-S10-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 10 pies, azul, (3 m)  $ 95.300 

SIE0046 SP6A-S10-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 10 pies, blanco, (3 m)  $ 95.300 

SIE0042 SP6A-S10-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 10 pies, rojo, (3 m)  $ 95.300 

SIE0050 SP6A-S10-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 10 pies, gris, (3 m)  $ 95.300 

SIE0231 SP6A-S10-24 Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 10 pies, gris claro, (3 m)  $ 114.000 

SIE0051 SP6A-S17-04 Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 17 pies, gris, (5,1 m)  $ 137.600 

SIE0237 SP6A-S17-24 Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 17 pies, gris claro, (5,1 m)  $ 138.000 

SIE0241 SP6A-S33-24 Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 33 pies, gris claro, 10m)  $ 219.900 

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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PATCH CORD S/FTP CATEGORIA 6A Z-MAX
** SIE0225 ZM6A-S03-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 3 pies, azul, (0.9 m)  $ 74.700 

* SIE0230 ZM6A-S03-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 3 pies, blanco, (0.9 m)  BAJO CONSULTA 

** SIE0224 ZM6A-S03-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 3 pies, rojo, (0.9 m)  $ 74.700 

* SIE0232 ZM6A-S03-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP,3 pies, gris, (0.9 m)  BAJO CONSULTA 

* SIE0233 ZM6A-S05-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 5 pies, azul, (1.5 m)  BAJO CONSULTA 

* SIE0234 ZM6A-S05-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 5 pies, blanco, (1.5 m)  BAJO CONSULTA 

* SIE0235 ZM6A-S05-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 5 pies, rojo, (1.5 m)  BAJO CONSULTA 

* SIE0236 ZM6A-S05-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP,  5 pies, gris, (1.5 m)  BAJO CONSULTA 

** SIE0226 ZM6A-S07-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 7 pies, azul, (2.1 m)  $ 86.400 

* SIE0238 ZM6A-S07-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 7 pies, blanco, (2.1 m)  BAJO CONSULTA 

** SIE0239 ZM6A-S07-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 7 pies, rojo, (2.1 m)  $ 86.400 

* SIE0240 ZM6A-S07-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 7 pies, gris, (2.1 m)  BAJO CONSULTA 

** SIE0227 ZM6A-S10-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 10 pies, azul, (3 m)  $ 95.300 

* SIE0242 ZM6A-S10-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 10 pies, blanco, (3 m  BAJO CONSULTA 

** SIE0228 ZM6A-S10-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 10 pies, rojo, (3 m)  $ 95.300 

* SIE0244 ZM6A-S10-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 10 pies, gris, (3 m)  BAJO CONSULTA 

PATCH CORD F/UTP CATEGORIA 6A PC6A
NU SIE0276 PC6A-S001MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 3 pies, azul, (0.9 m)  $ 47.600 

NU SIE0268 PC6A-S001MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 3 pies, gris, (0.9 m)  $ 54.100 

NU SIE0265 PC6A-S1.5MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 5 pies, azul, (1.5 m)  $ 57.700 

NU SIE0266 PC6A-S1.5MA02LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 5 pies, blanco, (1.5 m)  $ 57.700 

NU SIE0269 PC6A-S1.5MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP,  5 pies, gris, (1.5 m)  $ 57.700 

NU SIE0277 PC6A-S002MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 7 pies, azul, (2.1 m)  $ 53.800 

NU SIE0267 PC6A-S002MA02LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 7 pies, blanco, (2.1 m)  $ 61.000 

NU SIE0270 PC6A-S002MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 7 pies, gris, (2.1 m)  $ 61.000 

NU SIE0278 PC6A-S003MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 10 pies, azul, (3 m)  $ 59.800 

NU SIE0271 PC6A-S003MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 10 pies, gris, (3 m)  $ 67.900 

NU SIE0279 PC6A-S005MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 17 pies, azul, (5 m)  $ 81.200 

NU SIE0272 PC6A-S005MA02LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 17 pies, blanco, (5 m)  $ 92.100 

NU SIE0273 PC6A-S005MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 17 pies, gris, (5 m)  $ 92.100 

NU SIE0280 PC6A-S007MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 23 pies, azul, (7 m)  $ 101.500 

NU SIE0274 PC6A-S007MA02LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 23 pies, blanco, (7 m)  $ 115.500 

SIE0275 PC6A-S007MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 23 pies, gris, (7 m)  $ 115.500 

HERRAMIENTAS DE TERMINACIÓN
NU SIE0246 UMAX-PD Herramienta de terminación para jack ULTRAMAX  $ 1.258.700 
NU SIE0247 UMAX-PD-H Cabezal repuesto para herramienta de terminación ULTRAMAX referencia : UMAX-PD  $ 359.600 
NU SIE0248 PG-2 Protector palma para ponchado de Jacks ULTRAMAX , incluye inserto  $ 134.900 
NU SIE0249 PG2-U Inserto para protector palma referencia PG-2  $ 33.900 

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

ELEMENTOS Y ACCESORIOS 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO  CATEGORÍA 6A

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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TOMAS (JACKS) CATEGORÍA 7A BLINDADO, TERA
SIE0052  T7F-01-1 Jack categoría 7A blindado, color negro, con tapa protectora  $ 80.200 

SIE0179 CPT-T Herramienta de preparacion para cable S/FTP TERA  $ 716.500 

PLUG CATEGORÍA 7A BLINDADO, Z-PLUG
SIE0053 T7P4-B01-1 Plug categoría 7A  blindado, 4 pares, bota negra, terminación en campo  $ 75.800 

PATCH  CORD F/UTP,   2 PARES TERA  -  RJ45 
SIE0054 T2E2-01M-B03L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota roja, 1 m  $ 93.900 

SIE0055 T2E2-01M-B06L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota azul, 1 m  $ 93.900 

SIE0056  T2E2-02M-B03L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota roja, 2 m  $ 104.800 

SIE0057 T2E2-02M-B06L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota azul, 2 m  $ 104.800 

SIE0058 T2E2-03M-B03L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota roja, 3 m  $ 113.700 

SIE0059 T2E2-03M-B06L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota azul, 3 m  $ 113.700 

PATCH  CORD S/FTP,   4 PARES TERA  -  RJ45
SIE0062 T4A-S01M-B02L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota blanca, 1m  $ 144.800 

SIE0063 T4A-S01M-B06L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota azul, 1m  $ 144.800 

SIE0064 T4A-S02M-B03L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota roja, 2m  $ 158.800 

SIE0065  T4A-S02M-B06L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota azul, 2m  $ 158.800 

SIE0066  T4A-S03M-B02L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota blanca, 3m  $ 172.900 

SIE0067 T4A-S03M-B03L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota roja, 3m  $ 172.900 

SIE0068 T4A-S03M-B06L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota azul, 3m  $ 172.900 

PATCH  CORD S/FTP,   4 PARES TERA  -  RJ45, CATEGORIA 8
** SIE0060 T48A-S01M-02 Patch cord categoría 8, de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, blanco, 1 m  $ 113.700 

** SIE0061 T48A-S03M-02 Patch cord categoría 8, de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, blanco, 3 m  $ 143.800 

ELEMENTOS Y ACCESORIOS PARA CABLEADO 
ESTRUCTURADO  CATEGORÍA 7A y 8

T7F-01-1

T7P4-B01-1

 T2E2-02M-B03L

T4A-S02M-B06L

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO



3-8 | LISTA DE PRECIOS ENERGÍA 2020
CATALOGO DE

productos3-8 

TM

S
E

C
C

IÓ
N

3 SOLUCIÓN RUGGEDIZED

CONECTOR RUGGEDIZED 
SIE0069 XG2-Z6AS Jack RUGGEDIZED categoría 6A, blindado  $ 465.000 

SIE0070  XG2-CAP Capuchon para jack RUGGEDIZED  $ 90.000 

PATCH CORD RUGGEDIZED 

SIE0071  XC6A-S05-B05
Patch cord RUGGEDIZED a RJ45, categoría 6A, blindado S/FTP, blanco, bota amarilla, 
1,5 m

 $ 232.600 

SIE0072 XC6A-S05-B01T
Patch cord RUGGEDIZED RJ45 a RJ45, categoría 6A, blindado S/FTP, resistente a acei-
tes, inteior/exterior, TPE (elastómero termoplastico),  negro, bota negra, 1,5 m

 $ 311.900 

PLACA RUGGEDIZED
SIE0073 XFP-S-01-SS Placa RUGGEDIZED, 1 ventana, 1 espacio, en acero inoxicable  $ 227.300 

CAJA MONTAJE SUPERFICIAL RUGGEDIZED
SIE0074 X-IBOX-01 Caja de montaje superficial RUGGEDIZED, 1 puerto, IP66-IP67  $ 446.500 

XG2-CAP

XC6A-S05-B05

XFP-S-01-SS

X-IBOX-01

XC6A-S05-B01T

XG2-Z6AS

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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Y ORGANIZADORES DE CABLE

HERRAJES VACIOS PARA RACK DE 19"

** SIE0091   MX-PNL-24
Herraje plano de 24 puertos,  para jack  utp MAX y utp  Z-MAX, vacío,19", 1RU,  
inlcuye barra trasera para organización de cable, 

 $ 192.700 

** SIE0092 MX-PNL-48
Herraje plano de 48 puertos, para jack utp MAX y utp Z-MAX, vacío,19", 2RU,  
inlcuye barra trasera para organización de cable

 $ 186.500 

NU SIE0262 UPN-F1-24E-RS
Herraje plano de 24 puertos, para jack utp ULTRAMAX, vacío,19", 1RU, inlcuye 
organizador de cable trasero

 $ 302.100 

NU SIE0263 UPN-F2-48E-RS
Herraje plano de 48 puertos, para jack utp ULTRAMAX, vacío,19", 2RU, inlcuye 
organizador de cable trasero

 $ 520.300 

SIE0093 TM-PNLZ-24-01
Herraje plano de 24 puertos blindado, para jacks Z-MAX y TERA, vacío, 19", 1RU,  
inlcuye barra trasera para organización de cable

 $ 358.400 

SIE0095 TM-PNLZA-24-01
Herraje angulado de 24 puertos blindado, para jacks Z-MAX y TERA, vacío, 19", 
1RU,  inlcuye barra trasera para organización de cable

 $ 533.200 

NU SIE0264 UP-RWM-A
Organizador de cable trasero para herraje ULTRAMAX rerefencias: UPN-F1-24E-
RS y  UPN-F2-48E-RS 

 $ 94.900 

HERRAJES VACIOS PARA MONTAJE EN RIEL DIN

SIE0079 DIN-PNLS-04-01
Herraje blindado de 4 puertos, montaje en riel DIN,  para jacks Z-MAX y TERA, 
vacÍo

 $ 411.500 

HERRAJES VACIOS PARA MONTAJE PARED / CAJAS ZONALES

SIE0096    ZU-MX-24P
Caja zonal (para punto de consolidación) 24 puertos, para jacks MAX, Z-MAX y 
TERA, vacÍo

 $ 1.811.800 

REGLETA S66 ACCESORIOS

SIE0075 M1-50 Regleta de conexión (bloque de conexión) tipo S66, 50 pares (4x50)  $ 109.100 

SIE0076 M4-24 Regleta de conexión (bloque de conexión) tipo S66, 24 pares (4x24)  $ 116.000 

SIE0077 S89D Soporte para regleta S66 (2x25 pares - 1x50pares)  $ 18.000 

SIE0078 SMBC-2-6 Puente (clip) para regleta S66, 1 par, azul  $ 5.700 

ORGANIZADORES DE CABLE HORIZONTALES

SIE0097 HCM-4-1U Organizador de cable horizontal, frontal, ranurado con tapa, 1RU, negro  $ 331.500 

SIE0098 HCM-4-2U Organizador de cable horizontal, frontal, ranurado con tapa, 2RU, negro  $ 394.500 

ORGANIZADORES DE CABLE VERTICALES

SIE0099 VCM1A-04D-1-45 Organizador de cable vertical, frontal-trasero, 4" x 6", alto 45RU (7 pies), negro  $ 3.045.400 

SIE0100  VCM1A-06D-1-45 Organizador de cable vertical, frontal-trasero, 6" x 6", alto 45RU (7 pies), negro  $ 3.196.200 

SIE0101 VCM1A-10D-1-45 Organizador de cable vertical, frontal-trasero, 10" x 6", alto 45RU (7 pies), negro  $ 5.224.300 

SIE0102 VCM1A-12D-1-45 Organizador de cable vertical, frontal-trasero, 12" x 6", alto 45RU (7 pies), negro  $ 6.186.300 

SIE0103  VP-SPL Accesorio organizador tipo SPOOL, para organizador vertical (bolsa por 5 und)  $ 136.400 

MX-PNL-24

TM-PNLZ-24-01

TM-PNLZA-24-01

ZU-MX-24P

M1-50

HCM-4-2U

VCM1A-06D-1-45

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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 FACE PLATE (PLACA) Y ACCESORIOS, ULTRAMAX, MAX Y ZMAX

SIE0080
MX-FP-S-01-

02B
Face plate 1 puerto, para jack ULTRAMAX, MAX y Z-MAX, blanca, con espacio para 
etiquetado

 $ 15.500 

SIE0081
MX-FP-S-02-

02B
Face plate 2 puertos, para jack ULTRAMAX, MAX y Z-MAX, blanca, con espacio para 
etiquetado

 $ 14.100 

SIE0082
 MX-FP-S-03-

02B
Face plate 3 puertos, para jack ULTRAMAX, MAX y Z-MAX, blanca, con espacio para 
etiquetado

 $ 14.100 

SIE0083
MX-FP-S-04-

02B
Face plate 4 puertos, para jack ULTRAMAX, MAX y Z-MAX, blanca, con espacio para 
etiquetado

 $ 15.500 

SIE0089 MX-BL-02
Tapa ciega blanca, para face plate MAX ZMAX y herrajes referencia: MX-PNL-24, 
MX-PNL-48, TM-PNLZ-24-01, ZS-PNL-U48E, TM-PNLZA-24-01, DIN-PNLS-04-01,  
ZU-MX-24P (bolsa por 10 und.)

 $ 36.900 

SIE0090 MX-BL-01
Tapa ciega negra, para face plate MAX ZMAX y herrajes referencia: MX-PNL-24, 
MX-PNL-48, TM-PNLZ-24-01, ZS-PNL-U48E, TM-PNLZA-24-01, DIN-PNLS-04-01,  
ZU-MX-24P (bolsa por 10 und.)

 $ 36.900 

NU SIE0245 Z-BL-01
Tapa ciega de caucho color negro para herrajes referencia: UPN-F1-24E-RS y UPN-
F1-24E-RS

 $ 46.600 

PLACA DE PARED Y ACCESORIOS, CT

SIE0084 CT2-FP-02B Placa de pared formato CT, para 1 adatador, blanca  $ 20.600 

SIE0085  CT4-FP-02B Placa de pared formato CT, para 2 adatadores, blanca  $ 20.600 

SIE0087
 CTE-

MXA-01-02
Adapatador angulado, 1 puerto,  para placa de pared formato CT, blanco, para jack 
TERA, Z-MAX y MAX utp

 $ 9.500 

SIE0088
CTE-

MXA-02-02
Adapatador angulado, 2 puertos,  para placa de pared formato CT, blanco, para jack 
TERA, Z-MAX y MAX utp

 $ 9.500 

SIE0086  CT-BLNK-02 Módulo ciego (tapa ciega) para adpatador placa de pared tipo CT, blanco  $ 7.600 

MX-FP-S-01-02B

MX-FP-S-02-02B

MX-BL-01

CT2-FP-02B

CT4-FP-02B

CTE-MXA-01-02
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BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA (ODF'S) MONTAJE EN PARED Y ACCESORIOS

** SIE0104 SWIC3-A-01
Bandeja para fibra óptica para montaje en pared, metálica, vacía, negra, con capaci-
dad para 4 placas adapatadores QUICK-PACK, hasta 96 hilos con LC

 $ 902.400 

** SIE0105 TRAY-B-01 Soporte para bandeja de sobreponer SWIC3, negro  $ 73.800 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA (ODF'S) MONTAJE EN RACK  (capacidad 3 placas)

** SIE0106 FCP3-RACK
Bandeja para fibra óptica, 1 unidad de rack, 19",  fija, con capacidad hasta 3 placas 
adaptadoras QUICK-PACK, hasta 72 hilos con LC

 $ 136.700 

** SIE0107 FCP3-DWR
Bandeja para fibra óptica, 1 unidad de rack, 19",  deslizable, con capacidad hasta 3 
placas adaptadoras QUICK-PACK, hasta 72 hilos con LC

 $ 861.700 

PLACAS ADAPTADORAS PARA BANDEJAS DE FIBRA ÓPTICA DE RACK DE 3 PLACAS Y BANDEJAS 
DE MONTAJE EN PARED, QUICK-PACK

** SIE0109
RIC-F-LCQ12-

01C
Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4, AQUA, para 12 hilos  $ 260.800 

** SIE0110
RIC-F-LCQ24-

01C
Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4, AQUA, para 24 hilos  $ 521.500 

** SIE0111
RIC-F-LCU12-

01C
Placa adaptadora LC, monomodo, UPC, AZUL, para 12 hilos  $ 334.200 

** SIE0112
RIC-F-LCU24-

01C
Placa adaptadora LC, monomodo, UPC, AZUL, para 24 hilos  $ 668.600 

** SIE0115
PP2-12-
LC5V-01

Módulo adaptador (casetera),  conectores MTP/LC, MTP macho, multimodo OM4, 
AQUA, para 12 hilos, polaridad C, plug and play, instalable en bandeja de 3 placas

 $ 1.203.500 

** SIE0116
PP2-24-
LC5V-01

Módulo adaptador (casetera),  conectores MTP/LC, MTP macho, multimodo OM4, 
AQUA, para 24 hilos, polaridad C, plug and play, instalable en bandeja de 3 placas.

 $ 2.236.400 

** SIE0114 RIC-F-BLNK-01 Placa ciega para bandeja de fibra óptica  instalable en bandeja de 3placas  $ 15.000 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA (ODF'S) ALTA DENSIDAD MONTAJE EN RACK  (capacidad 4 
placas)

** SIE0108 FCP3-DWR-4A
Bandeja para fibra óptica de alta densidad, 1 unidad de rack, 19",  deslizable, con 
capacidad hasta 4 placas adaptadoras QUICK-PACK, hasta 96 hilos con LC o MTP/LC

 $ 1.590.900 

PLACAS ADAPTADORAS PARA BANDEJAS DE FIBRA ÓPTICA ALTA DENSIDAD DE RACK 4 PLACAS

** SIE0119
PPM-24-
LCSM-01

Módulo adaptador (casetera),  MTP/LC, monomodo OS2, UPC, AZUL, para 24 hilos, 
polaridad C, plug and play, instalable en bandeja de alta densidad de 4 placas.

 $ 2.089.200 

** SIE0113  PPM-BLNK
Placa ciega para bandeja de fibra óptica  instalable en bandeja de alta densidad de 
4 placas

 $ 58.200 

SWIC3-A-01

TRAY-B-01

FCP3-RACK

FCP3-DWR

RIC-F-LCQ24-01C

FCP3-DWR-4A
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BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA (ODF'S) MONTAJE EN PARED, LIGHTVERSE

NU SIE0315 LVW-M1-01
Bandeja para fibra óptica para montaje en pared, metálica, vacía, negra, con 
capacidad para 1 placas adapatadores Lightverse

 $ 684.700 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA (ODF'S) MONTAJE EN RACK (CAPACIDAD 4 PLACAS), LIGHTVER-
SE

NU SIE0283 LVE-1U-MS-C01A
Bandeja para fibra óptica LightVerse Core, 1 unidad de rack, 19", fija, con capaci-
dad hasta 4 placas adaptadoras LightVerse, hasta 96 hilos. Módulos Plug & Play 
y casetes de empalme.

 $ 989.000 

NU SIE0284  LVE-1U-MD-T01A
Bandeja para fibra óptica LightVerse Plus, 1 unidad de rack, 19", deslizable, con 
capacidad hasta 4 placas adaptadoras LightVerse, hasta 96 hilos. Módulos Plug 
& Play y casetes de empalme.

 $ 2.131.200 

NU SIE0285 LVE-1U-MD-P01A
Bandeja para fibra óptica LightVerse Pro, 1 unidad de rack, 19", deslizable, con 
capacidad hasta 4 placas adaptadoras LightVerse, hasta 96 hilos. Módulos Plug 
& Play y casetes de empalme.

 $ 3.025.800 

SIE0286 LVE-2U-MD-P01A
Bandeja para fibra óptica LightVerse Pro, 2 unidades de rack, 19", deslizable, con 
capacidad hasta 8 placas adaptadoras LightVerse, hasta 192 hilos. Módulos Plug 
& Play y casetes de empalme.

 $ 3.921.300 

NU SIE0287  LVE-4U-MD-P01A
Bandeja para fibra óptica LightVerse Pro, 4 unidades de rack, 19", deslizable, con 
capacidad hasta 8 placas adaptadoras LightVerse, hasta 384 hilos. Módulos Plug 
& Play y casetes de empalme.

 $ 4.378.700 

PLACAS ADAPTADORAS PARA BANDEJAS DE FIBRA ÓPTICA DE RACK DE 4 PLACAS Y BANDEJAS 
DE MONTAJE EN PARED, LIGHTVERSE

NU SIE0288 LVA12-LCQ-BC-A Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4, AQUA, sin Shutter, para 12 hilos.  $ 381.100 

NU SIE0294 LVA24-LCQ-BC-A Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4, AQUA, sin Shutter, para 24 hilos.  $ 762.000 

NU SIE0289 LVA12-LSQ-BC-A Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4, AQUA, con Shutter, para 12 hilos.  $ 514.400 

NU SIE0295 LVA24-LSQ-BC-A Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4, AQUA, con Shutter, para 24 hilos.  $ 960.200 

NU SIE0290 LVA12-LCE-BC-A
Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4 bajas perdidas, ERIKA VIOLET, sin 
Shutter, para 12 hilos.

 $ 381.100 

NU SIE0298 LVA24-LCE-BC-A
Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4 bajas perdidas, ERIKA VIOLET, sin 
Shutter, para 24 hilos.

 $ 762.000 

NU SIE0291 LVA12-LSE-BC-A
Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4 bajas perdidas, ERIKA VIOLET, con 
Shutter, para 12 hilos.

 $ 514.400 

NU SIE0299 LVA24-LSE-BC-A
Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4 bajas perdidas, ERIKA VIOLET, con 
Shutter, para 24 hilos.

 $ 960.200 

NU SIE0292 LVA12-LCU-BC-A Placa adaptadora LC, monomodo, UPC, AZUL,  sin Shutter, para 12 hilos.  $ 488.400 

NU SIE0296 LVA24-LCU-BC-A Placa adaptadora LC, monomodo, UPC, AZUL,  sin Shutter, para 24 hilos.  $ 976.900 

NU SIE0293 LVA12-LSU-BC-A Placa adaptadora LC, monomodo, UPC, AZUL,  con Shutter, para 12 hilos.  $ 615.400 

NU SIE0297 LVA24-LSU-BC-A Placa adaptadora LC, monomodo, UPC, AZUL,  con Shutter, para 24 hilos.  $ 1.231.000 

NU SIE0301
LVM24TMLSE-BL-

CA

Módulo adaptador (casetera), conectores MTP/LC, MTP macho, multimodo OM4,  
ERIKA VIOLET, para 24 hilos, baja pérdida, polaridad C, plug and play, instalable en  
bandeja LightVerse

 $ 3.945.500 

NU SIE0302 LVA-BLANK-01A Placa ciega para bandeja de fibra óptica instalable en bandeja de 4 placas.  $ 19.200 

LVE-1U-MS-C01A

 LVE-1U-MD-T01A

LVE-1U-MS-C01A

Placas adaptadoras

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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CASETES DE EMPALME DE FIBRA LIGHTVERSE

NU SIE0303
LVS12-LCPVLA-

B1A
Cassete de empalme para 12 hilos LC OM4 AQUA, sin shutter, incluye pigtail 900um 
LS0H de 1m.

 $ 2.021.500 

SIE0308
LVS24-LCPVLA-

B1A
Cassete de empalme para 24 hilos LC OM4 AQUA, sin shutter, incluye pigtail 900um 
LS0H de 1m.

 $ 3.727.600 

NU SIE0309
LVS24-LSPVLA-

B1A
Cassete de empalme para 24 hilos LC OM4 AQUA, con shutter, incluye pigtail 900um 
LS0H de 1m.

 $ 3.914.100 

NU SIE0304
LVS12-LCPE-

LAB1A
Cassete de empalme para 12 hilos LC OM4 bajas perdidas, ERIKA VIOLET, sin shut-
ter, incluye pigtail 900um LS0H de 1m.

 $ 2.021.500 

NU SIE0305
LVS12-LSPE-

LAB1A
Cassete de empalme para 12 hilos LC OM4 bajas perdidas, ERIKA VIOLET, con shu-
tter, incluye pigtail 900um LS0H de 1m.

 $ 2.122.600 

NU SIE0310
LVS24-LCPE-

LAB1A
Cassete de empalme para 24 hilos LC OM4 bajas perdidas, ERIKA VIOLET, sin shut-
ter, incluye pigtail 900um LS0H de 1m.

 $ 3.727.600 

NU SIE0306
LVS12-LCUA-

LAB1A
Cassete de empalme para 12 hilos LC monomodo, UPC, AZUL, sin shutter, incluye 
pigtail 900um LS0H de 1m.

 $ 1.870.700 

NU SIE0307
LVS12-LSUA-

LAB1A
Cassete de empalme para 12 hilos LC monomodo, UPC, AZUL, con shutter, incluye 
pigtail 900um LS0H de 1m.

 $ 1.964.400 

NU SIE0311
LVS24-LCUA-

LAB1A
Cassete de empalme para 24 hilos LC monomodo, UPC, AZUL, sin shutter, incluye 
pigtail 900um LS0H de 1m.

 $ 3.426.100 

NU SIE0312
LVS24-LSUA-

LAB1A
Cassete de empalme para 24 hilos LC monomodo, UPC, AZUL, con shutter, incluye 
pigtail 900um LS0H de 1m.

 $ 3.519.600 

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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CABLES TRONCALES DE FIBRA ÓPTICA PRECONECTORIZADA OM4 BAJA PERDIDA

SIE0120  FL12-EVL010M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 10 
metros, plug and play, polaridad C, baja pérdida, color ERIKA VIOLET, pulling eye  $ 1.619.700 

SIE0121 FL12-EVL020M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 20 
metros, plug and play, polaridad C, baja pérdida, color ERIKA VIOLET, pulling eye  $ 2.020.900 

SIE0122 FL12-EVL030M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 30 
metros, plug and play, polaridad C, baja pérdida, color ERIKA VIOLET, pulling eye  $ 2.513.100 

SIE0123 FL12-EVL040M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 40 
metros, plug and play, polaridad C, baja pérdida, color ERIKA VIOLET, pulling eye  $ 2.914.500 

SIE0324 FL12-EVL080M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra, multimodo OM4, 80 
metros, plug and play, polaridad C, baja pérdida, color ERIKA VIOLET, pulling eye  $ 5.590.600 

NU SIE0300 FL12-EVL100M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra, multimodo OM4,  
100 metros, plug and play, polaridad C, baja pérdida, color ERIKA VIOLET, pulling eye  $ 5.759.500 

CABLES TRONCALES DE FIBRA ÓPTICA PRECONECTORIZADA OM4

SIE0126 FR12-5VL020M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 20 
metros, plug and play, polaridad C, color AQUA, pulling eye  $ 1.862.000 

SIE0127 FR12-5VL040M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 40 
metros, plug and play, polaridad C, color AQUA, pulling eye  $ 2.743.600 

SIE0128 FR12-5VL080M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 80 
metros, plug and play, polaridad C, color AQUA, pulling eye  $ 4.696.700 

CABLES TRONCALES DE FIBRA ÓPTICA PRECONECTORIZADA MONOMODO

SIE0124  FR12-SML020M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   monomodo OS1/
OS2, 20 metros, plug and play, polaridad C, color AMARILLO, pulling eye  $ 1.573.500 

SIE0125 FR12-SML050M-C Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   monomodo OS1/
OS2, 50 metros, plug and play, polaridad C, color AMARILLO, pulling eye  $ 2.302.000 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO OM4, BLADEPATCH

SIE0133 LBP-LCLC5V-02AH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 2 metros, duplex, color AQUA, Bla-
dePatch  $ 256.400 

SIE0134 LBP-LCLC5V-03AH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 3 metros, duplex, color AQUA, Bla-
dePatch  $ 270.700 

SIE0135 LBP-LCLC5V-05AH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 5 metros, duplex, color AQUA, Bla-
dePatch  $ 299.300 

SIE0137 LBP-LCLC5V-08AH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 8 metros, duplex, color AQUA, Bla-
dePatch  $ 299.300 

NU SIE0243 LBP-LCLC5V-02EH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 2 metros, duplex, color ERIKA VIOLET, 
BladePatch  $ 256.400 

NU SIE0282 LBP-LCLC5V-03EH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 3 metros, duplex, color ERIKA VIOLET, 
BladePatch  $ 270.700 

SIE0136 LBP-LCLC5V-05EH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 5 metros, duplex, color ERIKA VIOLET, 
BladePatch  $ 299.300 

SIE0138 LBP-LCLC5V-08EH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 8 metros, duplex, color ERIKA VIOLET, 
BladePatch  $ 342.300 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO BLADEPATCH

NU SIE0318 LBP-LCULCUL-02H Patch cord de fibra óptica LC-LC, monomodo, 2 metros, duplex, color amarillo,  
BladePatch  $ 252.800 

NU SIE0319 LBP-LCULCUL-03H Patch cord de fibra óptica LC-LC, monomodo, 3 metros, duplex, color amarillo,  
BladePatch  $ 268.500 

NU SIE0327 LBP-LCULCUL-05H Patch cord de fibra óptica LC-LC, monomodo, 5 metros, duplex, color amarillo,  
BladePatch  $ 282.900 

NU SIE0320 LBP-LCULCUL-08H Patch cord de fibra óptica LC-LC, monomodo, 8 metros, duplex, color amarillo,  
BladePatch  $ 304.400 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO XGLO

SIE0139 FJ2-LCULCUL-02H Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 2 metros, duplex, color 
amarillo  $ 217.700 

SIE0140 FJ2-LCULCUL-03H Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 3 metros, duplex, color 
amarillo  $ 223.600 

SIE0141 FJ2-LCULCUL-05H Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 5 metros, duplex, color 
amarillo  $ 235.600 

SIE0142 FJ2-LCULCUL-07H Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 7 metros, duplex, color 
amarillo  $ 247.500 

SIE0143 FJ1-LCULCUL-12H Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 12 metros, simplex, color 
amarillo  $ 138.500 

PPM-24-LC5V-01

FL12-EVL010M-C

FR12-5VL020M-C

 FR12-SML020M-C

LBP-LCLC5V-03AH

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
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PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO OM4,  VALULIGHT

SIE0144 J2-LCLC5V-02AH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 2 metros, duplex, color AQUA, VA-
LULIGTH  $ 139.600 

SIE0145 J2-LCLC5V-03AH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 3 metros, duplex, color AQUA, VA-
LULIGTH  $ 149.100 

SIE0146 J2-LCLC5V-05AH Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 5 metros, duplex, color AQUA, VA-
LULIGTH  $ 168.300 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO,  VALULIGHT

SIE0147 J2-LCULCUL-02H Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 2 metros, duplex, color 
amarillo, VALULIGHT  $ 139.300 

SIE0148 J2-LCULCUL-03H Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 3 metros, duplex, color 
amarillo, VALULIGHT  $ 143.700 

SIE0149 J2-LCULCUL-05H Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 5 metros, duplex, color 
amarillo,VALULIGHT  $ 152.500 

NU SIE0150 J2-LCULCUL-07H Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 7 metros, duplex, color 
amarillo, VALULIGHT  $ 161.200 

SIE0151 J2-LCULCUL-12H Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 12 metros, duplex, color 
amarillo, VALULIGHT  $ 183.300 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO OM3, XGLO
SIE0328 FP1B-LC5L-01AH Pigtail de fibra óptica LC, multimodo OM3, 1 metro, simplex, 900μm, color AQUA, XGLO  $ 70.500 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO OM3,  VALULIGHT

SIE0152 P1B-LC5L-01AH Pigtail de fibra óptica LC, multimodo OM3, 1 metro, simplex, 900μm, color AQUA, VA-
LULIGHT  $ 46.000 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO OM4, XGLO

NU SIE0155 FP1B-SC5V-01AH Pigtail de fibra óptica SC, multimodo OM4, 1 metro, simplex, 900μm, color AQUA, 
VALULIGHT  $ 63.100 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO OM4,  VALULIGHT			 

SIE0153 P1B-LC5V-01AH Pigtail de fibra óptica LC, multimodo OM4, 1 metro, simplex, 900μm, color AQUA, 
VALULIGHT  $ 57.100 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO, XGLO

SIE0329 FP1B-LCUL-01H Pigtail de fibra óptica LC, monomodo, OS1/OS2, UPC, 1 metro, simplex, 900μm, color  
AMARILLO, XGLO  $ 80.600 

SIE0156 FP1B-SCUL-01H Pigtail de fibra óptica SC,  monomodo, OS1/OS2, UPC, 1 metro, simplex, 900μm, color 
AMARILLO, VALULIGHT  $ 57.100 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO,  VALULIGHT

SIE0154 P1B-LCUL-01H Pigtail de fibra óptica LC,  monomodo, OS1/OS2, UPC, 1 metro, simplex, 900μm, color 
AMARILLO, VALULIGHT  $ 49.800 

CONECTORERS DE FIBRA ÓPTICA

SIE0131 FC1-LB-LC5-9AQ Conector de fibra óptica, LC, prepulido (LightBow), multimodo OM3/OM4, simplex, 
bota blanca 900μm,  color AQUA  $ 116.500 

SIE0132 FC1-LC-MM-B12 Conector de fibra óptica, LC, epóxico, multimodo OM3/OM4, simplex, bota AQUA 
900μm,  color AQUA  $ 30.200 

BANDEJAS PORTAEMPALME

SIE0313 TRAYHD-1-A Bandeja portaempalme, para fusión de hasta 24 hilos de fibra óptica, apilable, con 
tapa transparente  $ 286.700 

SIE0157 HT-40 Manguito termoencogible, transparente, 40mm  $ 3.600 
SIE0158 HT-60 Manguito termoencogible, transparente, 60mm  $ 4.100 

KIT BREAKOUT
SIE0159 FBK-E06 Kit breakout para 6 fibras, 1 metro  $ 210.600 
SIE0160 FBK-E12 Kit breakout apra 12 fibras, 1 metro  $ 231.600 

P1B-LC5V-01AH

P1B-LCUL-01H

FC1-LB-LC5-9AQ

FC1-LC-MM-B12

TRAY-M-3

TRAY-3

FBK-E06

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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3 RACKS ABIERTOS, 
GABINETES, ACCESORIOS

RACKS ABIERTOS

SIE0164 RS1-07-S
Rack abierto, 2 postes, ancho 19" (453mm), alto 45RU (2,1 metros),  profundi-
dad 76mm, capacidad de carga 544kg, Cold rolled steel, negro

 $ 2.299.200 

GABIENTES DE PISO

SIE0165  V62B-2AB111-45F
Gabinete V600, ancho 600mm, profundidad 1200mm, alto 45RU, puerta frontal 
simple  micro perforada, puerta trasera doble micro perforada, Negro (RAL 9011)

 $ 13.307.200 

SIE0166 V82A-2AB111-45F
Gabinete V800, ancho 800mm, profundidad 1200mm, alto 45RU, puerta frontal 
simple  micro perforada, puerta trasera doble micro perforada, Negro (RAL 9011)

 $ 16.156.300 

GABIENTES DE PARED

SIE0169 WC3-V101-12
Gabinete de montaje en pared, ancho 737mm (29"), profundidad 762mm (30"), 
alto 12RU, puerta frontal ventilada, negro

 $ 9.402.600 

SIE0170 WC3-V101-18
Gabinete de montaje en pared, ancho 737mm (29"), profundidad 762mm (30"), 
alto 18RU, puerta frontal ventilada, negro

 $ 10.428.300 

ACCESORIOS PARA GABINETES

SIE0168 VP-GRD
Kit  de  puesta  a tierra para gabinetes y racks 19”,  incluye barra de cobre, 
cable de tierra, hardware de montaje y accesorios

 $ 1.460.000 

SIE0167 V8A-VPC6-1-45
Organizador vertical, frontal, ranuadro con tapa, 6”, 45RU, negro, instalable en 
gabinete de piso V800

 $ 951.000 

SIE0171  VP-T3 Protector tipo cepillo, instalable en panel superior de gabinete V600/V800  $ 593.000 

SIE0172 V-TRAY-150-1-45
Bandeja vertical para cables y PDU, ancho 150mm, alto 45RU. (juego por 2 
unidades)

 $ 1.821.600 

SIE0173 VCM1A-BRKT-1 Soporte de fijación (anclaje) para organizador en gabinete de piso  $ 131.800 

WC3-V101-18

RS1-07-SV62B-2AB111-45FV82A-2AB111-45F

WC3-V101-12

VP-GRD

VCM1A-BRKT-1

VP-T3

V-TRAY-150-1-45
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DXS-1210-12SC

DXS-1210-28S

DXS-1210-10TS

DGS-3130-30S

DGS-3130-54TS

SWITCH NETWORKING
ALTO RENDIMIENTO 

SWITCH TIPO DATACENTER

DLI0061             DXS-1210-28S

Switch capa 2, capa 3 lite,  , instalación para rack de 19” ,1 RU, 24-port 10G SFP+ + 4-port 
10GBASE-T , Conmutación 560Gbps,1 puerto de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera de
banda, Administración WEB y via comandos CLI, Tecnologia Green v3.0,  Entrada de alimentacion 
100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 Ventiladores inteligentes, temperatura de funcioamiento • -5° a 50 °C

 $ 18.147.500 

DLI0069             DXS-1210-12SC

Switch capa 2, características capa 3 solucion Datacenter , solución voz, datos y videovigilancia 
(características adicionales) instalación para rack de 19”, 1 RU,  12 puertos ( 10xSFP+, +2 
x10GBase-T/SFP+ Combo, Puerto de consola, capacidad de Switching 240Gbps, administración 
WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 ventiladores 
inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 11.865.700 

DLI0068             DXS-1210-10TS

Switch capa 2, características capa 3 solucion Datacenter , solución voz, datos y videovigilancia 
(características adicionales) instalación para rack de 19”, 1 RU,  10 puertos (8 x 10Gbase-T +2 
xSFP+, Puerto de consola, capacidad de Switching 200Gbps, administración WEB y comandos 
CLI compactos. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 ventiladores inteligentes, 
temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 11.586.500 

SWITCH CORE DE FIBRA ÓPTICA CAPA 3

DLI0025 DGS-3130-54S

Switch capa 3,  Stackeable instalación para rack de 19”, 1 RU, 54 puertos (48 x SFP, 2x10GBASE-T, 
4 x 10G SFP+) Conmutación 216Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera de 
banda + 1 puerto de administración RJ-45 para la gestión de IP fuera de banda, 1 puerto USB 2.0 
de tipo A,  administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 
a 60 Hz, posibilidad de fuente redundante (ref: DPS-500A. no incluida) 5 ventiladores inteligentes, 
temperatura de funcionamiento • 0 a 50 °C

 BAJO CONSULTA 

DLI0018 DGS-3130-30S

Switch capa 3,  Stackeable instalación para rack de 19”, 1 RU, 30 puertos (24 x SFP, 2x10GBASE-T, 
4 x 10G SFP+) Conmutación 168Gbps, 1 puerto de consola  RJ-45 para la gestión de CLI fuera de 
banda + 1  puerto de administraión RJ-45 para la gestión de IP fuera de banda, 1 puerto USB 2.0 
de tipo A,  administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 
60 Hz, posibilidad de fuente redundante (ref: DPS-500A. no incluida) 3  Smart fans, temperatura de 
funcionamiento • 0 a 50 °C

 $ 7.707.500 

DLI0063              DGS-3120-24SC

Switch capa 3, Stackeable instalación para rack de 19”, 1 RU, 24 puertos (16 x SFP, 8 puertos 
Combo 10/100/1000BaseT/ SFP ) Conmutación 88Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 para la gestión 
de CLI fuera de banda , 1 SD Card, administración WEB y vía comandos CLI. Switch puede tener 
3 imágenes para funcionalidades segun se requiera (SI)(EI)(RI) las cuales van desde capa 2 a 
funciones robustas capa 3 Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, posibilidad de 
fuente redundante (ref: DPS-500A. no incluida) 5 ventiladores inteligentes, temperatura de 
funcionamiento • 0 a 50 °C

 $ 3.847.600 

SWITCH CORE DE COBRE Y FIBRA ÓPTICA CAPA 3

DLI0043 DGS-3130-54TS

Switch capa 3,  Stackeable instalación para rack de 19”, 1 RU, 54 puertos(48 x 10/100/1000BASE-T, 
2x10GBASE-T, 4 x 10G SFP+)  Conmutación 216Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 para la gestión 
de CLI fuera de banda + 1 puerto de administración RJ-45 para la gestión de IP fuera de banda, 1 
puerto USB 2.0 de tipo A,  administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de alimentación 100 a 
240 VAC, 50 a 60 Hz, posibilidad de fuente redundante (ref: DPS-500A. no incluida) 2 ventiladores 
inteligentes, temperatura de funcionamiento • 0 a 50 °C

 $ 12.825.400 

DLI0095 DGS-3130-54PS

"Switch  capa 3, Stackeable hasta 9 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para  
rack de 19”, 1 RU, 48 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10G SFP+, 2 Puerto 10Gbase T), hasta 
30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 370W (posibilidad de ampliación de presupuesto Poe 
hasta 740W con fuente opcional DPS-700), Conmutación 216Gbps, 1 puerto de consola RJ-45  
para la gestión de CLI fuera de banda, display de visualización de Stacking ID, administración  
WEB y vía comandos CLI, entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 4 ventiladores 
inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C"

 $ 12.825.400 

DLI0017 DGS-3130-30TS

Switch capa 3,  Stackeable instalación para rack de 19”, 1 RU, 30 puertos(24 x 10/100/1000BASE-T, 
2x10GBASE-T, 4 x 10G SFP+) Conmutación 168Gbps, 1 puerto de consola  RJ-45 para la gestión 
de CLI fuera de banda + 1  puerto de administración RJ-45 para la gestión de IP fuera de banda, 1 
puerto USB 2.0 de tipo A,  administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de alimentación 100 a 
240 VAC, 50 a 60 Hz, posibilidad de fuente redundante (ref: DPS-500A. no incluida) 1 Smart fans, 
temperatura de funcionamiento • 0° a 50 °C

 $ 6.763.500 

DLI0083 DGS-1520-28MP

Switch capa 3, Stackeable hasta 8 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para rack de
19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T PoE (20 puertos PoE y 4 puertos 2.5GBase-T),4 
x 10G , (2SFP+ y 2 x10Gbase-T), hasta 30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 370W, 
Conmutación 140Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera de banda, display de 
visualización de Stacking ID, administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de alimentación 100 
a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 BAJO CONSULTA 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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DGS-1510-28XMP

SWITCH CORE DE COBRE Y FIBRA ÓPTICA CAPA 3

DLI0057 DGS-3130-30PS

Switch  capa 3, Stackeable hasta 9 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para  
rack de 19”, 1 RU, 24 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10G SFP+, 2 Puerto 10Gbase T), hasta 
30W  PoE por puerto, presupuesto PoE total de 370W (posibilidad de ampliación de presupuesto Poe 
hasta 740W con fuente opcional DPS-700), Conmutación 168Gbps, 1 puerto de consola RJ-45  
para la gestión de CLI fuera de banda, display de visualización de Stacking ID, administración  
WEB y vía comandos CLI, entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 3 ventiladores 
inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 11.713.100 

ACCESORIOS OPCIONALES SWITCH CORE CAPA 3

DLI0032 DPS-700
Fuente de poder redundante+presupuesto PoE 370Watts soportado en switch seleccionados, 
instalación para rack de 19", carcasa metálica, led indicador, potencia de salida 589Watts, potencia 
de entrada 90 a 264VAC, 7,5A@115VAC, rango de operación • 0 a 65°.

 $ 8.458.000 

SWITCH ADMINISTRABLE  (CORE/DISTRIBUCIÓN) PARA RACK 19”, PUERTOS EN  COBRE Y FIBRA 
ÓPTICA CAPA 3

DLI0015 DGS-1510-52X

Switch capa  2, capa 3,  Stackeable hasta 6 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para rack de 
19”, 1 RU, 52 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T, 4 x 10G SFP+), Conmutación 176Gbps, 1 puerto 
de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera de banda, display de visualización de Stacking ID, 
administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 
ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 7.426.500 

DLI0014 DGS-1510-28X

Switch capa  2, capa 3,  Stackeable hasta 6 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para rack de 
19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T, 4 x 10G SFP+), Conmutación 128Gbps, 1 puerto 
de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera de banda, display de visualización de Stacking ID, 
administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 1 
ventilador inteligente, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 3.947.800 

DLI0024
DGS-1510-

52XMP

Switch capa  2, capa 3,  Stackeable hasta 6 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para rack de 
19”, 1 RU, 48 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10G SFP+),  hasta 30W PoE por puerto, 
presupuesto PoE total de 370W (posibilidad de ampliación de presupuesto hasta 740W con fuente 
opcional DPS-700), Conmutación 176Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera 
de banda, display de visualización de Stacking ID, administración WEB y vía comandos CLI, entrada 
de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, posilidad de fuente redundante (re:DPS-700.no inclui-
da), 4 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 12.377.600 

SWITCH ADMINISTRABLE (CORE/DISTRIBUCIÓN) PARA RACK 19”, PUERTOS EN COBRE PoE Y FIBRA ÓPTICA 
CAPA 3

DLI0016 DGS-1510-28XMP

Switch capa  2, capa 3,  Stackeable hasta 6 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para rack de 19”, 1 
RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10G SFP+),  hasta 30W PoE por puerto, presupuesto 
PoE total de 370W, Conmutación 128Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera de 
banda, display de visualización de Stacking ID, administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de 
alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • 
-5° a 50 °C

 $ 9.120.300 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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SWITCH NETWORKING
ALTO RENDIMIENTO 

SWITCH ADMINISTRABLES(DISTRIBUCIÓN) PARA RACK 19",  PUERTOS EN COBRE Y FIBRA ÓPTICA, 
CAPA 2 MAS FUNCIONES CAPA 3

DLI0050 DGS-1210-52/ME

Switch capa  2, capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (caracterísiticas adicionales) 
instalación para rack de 19”, 1 RU, 48 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T, 4 x 10/100/1000  
GbE/SFP, equipo metro Ethernet, protección sobre volatje 6kV, protocolo ERPS, puertos basados 
en Q-in-Q, Conmutación 104Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de 
alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 BAJO CONSULTA 

DLI0013 DGS-1210-52

Switch capa  2, capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instalación 
para rack de 19”, 1 RU, 48 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T, 4 x 10/100/1000  GbE/SFP Combo), 
Conmutación 56Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 
100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 3.765.400 

DLI0080 DGS-1250-28X

Switch capa 2, capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instalación
para rack de 19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T + 4 x 10 Gb SFP+),
Conmutación 128Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación
100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 1.954.400 

DLI0012 DGS-1210-28

Switch capa  2, capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instalación 
para rack de 19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T  4 x 10/100/1000  GbE/SFP Combo), 
Conmutación 56Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 
100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 2.214.900 

DLI0011 DGS-1210-26

Switch capa  2, capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instalación 
para rack de 19”, 1 RU, 26 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T, 2 x  1 0/100/1000 Mbps SFP), 
Conmutación 52Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 
100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 1.563.500 

DLI0023 DGS-1210-10-ME

Switch capa  2, funciones capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales) 
instalación para rack de 19”, 1 RU, 10 puertos (8 x 10/100/1000BASE-T, 2 x 1 0/100/1000 Mbps 
SFP), Conmutación 20Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos, puerto de consola 
para administración fuera de banda, el equipo posee protección de 6KV para protección de sus 
puertos Ethernet, ideal para aplicaciones MetroEthernet, manejo QoS, soluciones multicast. Entrada 
de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 1.166.100 

DLI0067 DGS-1210-10

Switch capa 2, funciones capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales)
instalación para rack de 19”, 1 RU, 10 puertos (8 x 10/100/1000BASE-T, 2 x 1 0/100/1000 Mbps
SFP), Conmutación 20Gbps, administración WEB Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 
Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 1.289.900 

SWITCH ADMINISTRABLES(DISTRIBUCIÓN) PARA RACK 19”, PUERTOS EN COBRE PoE  Y FIBRA 
ÓPTICA, CAPA 2 MAS FUNCIONES CAPA 3

DLI0010 DGS-1210-52MP

Switch capa  2, capa 3, solucion voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instala-
ción para rack de 19”, 1 RU, 48 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10/100/1000  GbE/
SFP Combo)  hasta 30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 370W, Conmutación 104Gbps, 
administración WEB y  comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 
Hz,3 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 7.556.800 

DLI0048 DGS-1210-28MP

Switch capa  2, características capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características 
adicionales) instalación para rack de 19”, 1 RU, 24 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 
10/100/1000  GbE/SFP Combo)  hasta 30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 370W, Con-
mutación 56Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 
a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 5.198.600 

DLI0009 DGS-1210-28P

Switch capa  2, capa 3, solucion voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instala-
ción para rack de 19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10/100/1000  GbE/
SFP Combo)  hasta 30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 193W, Conmutación 56Gbps, 
administración WEB y  comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 
Hz,2 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 4.299.600 

DLI0008 DGS-1210-10P

Switch capa  2, capa 3, solucion voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instalación 
para rack de 19”, 1 RU, 10 puertos (8 x 10/100/1000BASE-T PoE, 2 x 10/100/1000  Mbps SFP )  
hasta 30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 65W, Conmutación 20Gbps, administración 
WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura 
de funcionamiento • -5° a 50 °C

 $ 1.605.800 

DLI0007 DGS-1100-06ME                                               

Switch administrable capa 2, solucion voz, datos y videovigilancia; cinco puertos 10/100/1000Ba-
se-T y un puerto SFP 10/100/1000BASE T. Los cinco puertos de cobre pueden soportar subidas 
de tensión de 6 KV. El puerto SFP permite el enlace ascendente de fibra para instalaciones FTTx. 
Temperatura de operacion entre  0 a 40 °C (32 to 104 °F)

DGS-1210-10P

DGS-1210-28P-ME

DGS-1210-52MP

DGS-1210

DGS-1250
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SWITCH NO ADMINISTRABLE PARA RACK 19” GIGA-ETHERNET 10/100/1000 Mbps.

DLI0006 DGS-1024C
Switch para rack de 19", 24 puertos 10/100/1000Mbps,  Control de QoS para la priorización 
del tráfico, control de tormentas, tecnología Green 802.az, sin ventilador (para operación 
silenciosa), fácil instalación y configuración Plug & play.

 $ 842.800 

DLI0005 DGS-1016C
Switch para rack de 19", 16 puertos 10/100/1000Mbps,  Control de QoS para la priorización 
del tráfico, control de tormentas, tecnología Green 802.az, sin ventilador (para operación 
silenciosa), fácil instalación y configuración Plug & play.

 $ 610.700 

SWITCH DE ESCRITORIO NO ADMINISTRABLE  GIGA-ETHERNET 10/100/1000 Mbps.	
DLI0070

DGS-108  8 
PUERTOS

Switch D-Link - (DGS-108) metálico. Ocho puertos Gigabit Ethernet de alta velocidad 
(10/100/1000Mbps).  IGMP Snooping para acelerar Televisión por Internet (IPTV)

 $ 213.800 

SWITCH DE ESCRITORIO NO ADMINISTRABLE PoE GIGA-ETHERNET 10/100/1000 Mbps		

DLI0022 DGS-1008MP

Switch de escritorio (Opcional rack 19"), 8 puertos 10/100/1000Mbps PoE , hasta 30W por 
puerto(802.3at), potencia máxima 140W  control de QoS para la priorización del tráfico, con-
trol de tormentas, tecnología Green 802.az, sin ventilador (para operación silenciosa),  fácil 
instalación y configuración Plug & play.

 $ 1.227.600 

SWITCH DE NO ADMINISTRABLES PARA RACK DE 19” FAST-ETHERNET 10/100 Mbps

** DLI0003 DES-1024D
Switch de escritorio (Opcional rack 19"), 24 puertos 10/100Mbps,Control de QoS para la prio-
rización del tráfico, control de tormentas, tecnología Green 802.az, sin ventilador (para ope-
ración silenciosa), caracteristica autosensado,  fácil instalación y configuración Plug & play.

 $ 513.400 

SWITCH DE ESCRITORIO NO ADMINISTRABLES FAST-ETHERNET 10/100 Mbps

DLI0002 DES‑1016A
Switch de escritorio, 16 puertos 10/100Mbps, diseño con puertos traseros, tecnología Green 
802.az, control de flujo de datos, sin ventilador (para operación silenciosa), caracteristica 
autosensado,  fácil instalación y configuración Plug & play.

 $ 217.200 

DLI0001 DES-1008C
Switch de escritorio, 8 puertos 10/100Mbps, diseño con puertos traseros, tecnología Green 
802.az, control de flujo, sin ventilador (para operación silenciosa), caracteristica autosensado,  
fácil instalación y configuración Plug & play.

 $ 76.000 

DLI0076 DES-1005A

Switch de escritorio, 5 puertos 10/100Mbps, diseño compacto ideal para pe-
queños espacios,  con puertos traseros, tecnología Green 802.az, con-
trol de flujo, sin ventilador (para operación silenciosa), caracteristica  
autosensado, fácil instalación y configuración Plug & play.

 $ 54.300 

MÓDULOS SFP  DE FIBRA ÓPTICA  1.25Gbps

DLI0034 DEM-310GT
Transceptor SFP Monomodo 1.25Gbps para conector LC Dúplex, longitud de onda 1310nm, 
rango de transmisión 10km (9/125μm). Rango de temperatura almacenamiento (-40 a 85°C), 
Operación (0 - 70°C).

 $ 208.500 

DLI0035 DEM-311GT
Transceptor SFP multimodo 1.25Gbps para conector LC Dúplex, longitud de onda 
850nm, rango de transmisión 550m (50/125μm). Rango de temperatura almacenamiento 
(-40 a 85°C), Operación (0 - 70°C).

 $ 195.400 

DLI0046 DEM-330R
Transceptor SFP DEM-330R monomodo WDM (hasta 10 km)1000Base-BX-U (Tx:1310 nm, 
Rx:1550 nm)

 BAJO CONSULTA 

MÓDULOS SFP  DE FIBRA ÓPTICA  10Gbps
DLI0036 DEM‑432XT

Transceptor 10Gbps monomodo SFP Plus 10km, 1310 nm. Rango de temperatura 
almacenamiento (-40 a 85°C), Operación (0 - 70°C).

 $ 1.758.900 

DLI0037 DEM‑431XT
Transceptor 10Gbps multimodo SFP Plus 300m, 850nm. Rango de temperatura 
almacenamiento (-40 a 85°C), Operación (0 - 70°C).

 $ 912.000 

DLI0081 DEM-410T
Transceptor de cobre a 10Gbps  SFP Plus 30m CAT 6A. Rango de temperatura almacenamiento 
(-40 a 85°C), Operación (0 - 65°C).

 $ 1.465.800 

DEM 310GT

DEM432TXDDA1I

DES-1016A

DES-1024D

DGS-1008A

DGS-1016C

DGS-1024C

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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INALÁMBRICOS  

DAP-3666

DNH-100-A1

ACCESS POINT INALÁMBRICOS INTERIORES E INYECTORES PoE

DLI0064              DAP-X2850

Punto de acceso Enterprise, WIFI 6 certified , AX 3600 Configuración 4x4 Dual-Band 
Omnidireccionales,  Puerto 2,3Gibabit LAN PoE,Puerto Adicional a 1 Gbps, Bandstearing, MU-
MIMO,administración (NUCLIAS CONNECT, CENTRAL WIFI MANAGER, WEB, TELNET, SSH), 
soporta AP ARRAY, WPA & WPA2 &WPA3 (Wi-Fi Protected Access), controladora por software 
y por hardware controladora  (DNH-100), alimentación PoE, montaje en pared y techo.

 $ 3.777.100 

DLI0056 DAP-2682

Punto de acceso Enterprise, AC 2300 tecnología WAVE 2, MU-MIMO con Beamforming, Con-
figuración 4x4 Dual-Band PoE, velocidad combinada 2300 Mbps(600 Mbps + 1700Mbps en 
5Ghz) administración (NUCLIAS CONNECT, CENTRAL WIFI MANAGER, WEB, TELNET, SSH), 
soporta AP ARRAY, WPA & WPA2 &WPA3 (Wi-Fi Protected Access), controladora por software 
y por hardware (DNH-100), alimentación PoE, montaje en pared y techo.

 $ 1.710.100 

DLI0020 DAP-2610

Punto de acceso Enterprise, AC 1300 tecnología WAVE 2 Dual-Band PoE, configuración 2x2 
Dual Band, velocidad combinada 1267 Mbps (400 Mbps + 867Mbps en 5Ghz) administra-
ción (NUCLIAS CONNECT, CENTRAL WIFI MANAGER, WEB, TELNET, SSH), soporta AP ARRAY, 
WPA & WPA2 (Wi-Fi Protected Access), controladora por software y por hardware (DNH-100), 
alimentación PoE.

 $ 1.038.200 

DLI0058 DAP-2695

Punto de acceso Enterprise, AC 1750,2 Dual-Band PoE, carcasa metálica 6 antenas (3 a 
2,4Ghz- 3 a 5Ghz) para mayor cobertura, administración (NUCLIAS CONNECT, CENTRAL WIFI 
MANAGER, WEB, TELNET, SSH), soporta AP ARRAY, WPA & WPA2 (Wi-Fi Protected Access), 
controladora por software y por hardware (DNH-100). Alimentación PoE.

 $ 1.038.200 

DLI0074 E15

Repetidor, extensor de rango E15 con tecnologia Mesh WiFi 6 (802.11ax) el cual propociona 
velocidades de hasta 1,5Gbps (300Mbps para 2,4Ghz;1201Mbps para 5Ghz , Posee 1  
Puerto LAN de 1Gbps , 2 antenas externas, seguridad WPA3 soporta hasta 128 dispositivos 
conectados,multiples funciones de IA, posee tecnologia TWT  la cual ahorra energia a los 
dispositivos conectados, configuración desde la APP EAGLE Pro AI de Dlink,configuración 
como modo repetidor o como modo Access Point

 $ 427.500 

ACCESS POINT INALÁMBRICOS EXTERIORES	

DLI0026 DAP-3666

Punto de acceso Enterprise, AC 1200 Outdoor IP68 carcasa a prueba de polvo, velocidad 
banda dual combinada de hasta 1200Mbps (300 Mbps en 2,4Ghz + 900 Mbps en 5Ghz), 
controladora por software y por hardware (DNH-100).  Controladora por software y por 
hardware(DNH-100), alimentación PoE puerto adicional 1 Puerto 10/100/1000  Mbps.

 $ 2.320.800 

CONTROLADORA DE ACCESS POINT INALÁMBRICOS 

DLI0038 DNH-100

Controladora WIFI unificado Nuclias Connect, para Rack 19",  gestión avanzada de hasta 100 
puntos de acceso, gestión automática RF, potencial canales, segmentación SSID, control de 
acceso portal captivo, compatible con familia inalámbrica DAP-XX, puertos 1xGiganit LAN+ 
1x Consola RJ45

 $ 1.587.900 

DLI0065  DBS-2000-28

Controladora D-Link Nuclias Cloud-Managed DBS-2000-28 - Conmutador 
(24 x 10/100/1000 + 4 x SFP Gigabit Combinado) Administración en la nube 
(licencia de 1 año incluida); Capacidad de switching de hasta 104 Gbps 
PoE Budget de hasta 370 W; Funciones Layer 2 y seguridad avanzada; Zero-Touch 
Provisioning, escalabilidad ilimitada.

 $ 1.064.000 

DLI0066 DBA-1210P                    

Punto de acceso D-Link Nuclias Cloud-Managed AC1300 Wave 2 - (DBA-1210P), Rendimiento 
superior con velocidades de transferencia de doble banda de hasta 400 Mbps en la banda 
de 2,4 GHz y 867 Mbps en la banda de 5 GHz. Band Steering lleva los dispositivos de 5 GHz 
a la banda más rápida

 $ 597.200 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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DIR-878

DIR-2150

M15-1

M15-2

M30

DIR-819                                                     

DWR-932C

R15

EQUIPOS
INALÁMBRICOS  

ROUTERS

DLI0094 DSR-250v2

Router servicios unificados, WAN 1 x10/100/1000Mbps + 3 puertos LAN 10/100/1000Mbps, + 
1 Puerto 10/100/1000 Mbps configurable , puerto de consola Rj45,  protocolos de enrutamiento 
estático, intervlan route, manejo de Vlan, DHCP por Vlan, NAT, PAT, IP Multicast, Router Failover, VPN 
(IPsec, SSL, PPT/L2TP, GRE, OPENVPN), manejo de QoS, Firewall (políticas de Firewall), Filtrado de 
contenido.

 $ 1.536.300 

DLI0075 R15

Router AX1500 Inteligente, Mesh, WiFi6 (802.11ax) proporciona velocidad de hasta 
1,5Gbps(300Mbps para 2,4Ghz;1201Mbps para 5Ghz), multiples funciones de IA como opti-
mización de WiFi, opmizacion IA Mesh, Optimizador de trafico, Control Parental, Asistente IA, 
Posee 3 puertos LAN a 1 Gbps + 1 WAN a 1 Gbps, permite crear una red mallada con otros 
Routers R15 o Extensores de red E15 completamente en Wifi6, posee 4 antenas externas, 
elegante diseño, compatible con Google home y Alexa. 

 $ 476.400 

DLI0049 DIR-2150

Router  AC2100 Dual Band, Wi-Fi, 3G/LTE,,4 puertos 10/100/1000 LAN +1 10/100/1000 WAN, 
MIMO 4x4,MU-MIMO DHCP server/Relay,Ipv6,Rutas estaticas, RIP, UPnP, soporta Vlan, WAN Fai-
lover,MultiWAN, VRRP, funciones de Firewall, VPN IPsec/PPTP/L2TP/PPPoE pass-through, IPsec 
Tunnels, posibilidad para conexión de Modem USB como WAN secudaria, ideal para entronos de 
redundancia de redes de internet, administración WEB, Seguridad WPA3

 $ 415.300 

DLI0062              DIR-825M

Router AC1200 Dual Band, Wi-Fi,4 puertos 10/100/1000 LAN +1 10/100/1000 WAN, 
velocidad combinada de hasta 1.200 Mbps (867 Mbps en 2,4Ghz+300 Mbps en 5Ghz), 4 
antenas externas WPA & WPA2 & WPA3 (Wi-Fi Protected Access), administración WE, Ideal para 
multiples modos de USO como Repetidor, Access point, WISP, Cliente Wifi.  adicional tiene la 
funcion de repetidor MESH con otros DIR-825M

 $ 262.600 

DLI0030 DIR-878                                                     
Router DIR-878  EXO AC1900 MU-MIMO Wi-Fi, Velocidades Wi-Fi combinadas de hasta 1.900 
Mbps. Doble Banda 2.4/5GHz. Procesador de doble núcleo, antenas de alta potencia.

NU DLI0097 DIR-819                                                     

Router DIR-819 D-LINK Wireless AC750 DUAL BAND DE ALTA POTENCIA  
Router Wi-Fi Dual Band 750 Mbps (300 Mbps 2.4 GHz y 433 5.0 GHz), Puede configurarse 
como extensor, 4 Puertos LAN Ethernet 10/100, 1 Puerto WAN Ethernet 10/100, Botón de 
conexión WPS, Configuración QoS.

DLI0091  COVR-1102 

Sistema Wi-Fi Mesh de doble banda COVR-1102. Wi-Fi Mesh : una red única, 
sin interrupciones, te conecta automáticamente al nodo más cercano (roaming) 
Wi-Fi AC 1200 Mbps de doble banda 2.4 y 5 GHz. Control de voz con Alexa y Google Assistant. 
Certificado EasyMesh™ para fácil ampliación con más nodos.Fácil configuración con D-Link Wi-Fi 
app

 $ 412.600 

NU DLI0098 M15-1
AX1500 Wi-fi 6 AI Mesh Router (1 Pieza) La tecnología Wi-Fi 6 (802.11ax) proporciona velocidades 
de hasta 1,5 Gbps (300Mbps para 2,4GHz; 1201Mbps para 5GHz). D-Link Wi-Fi Mesh permite 
crear una sólida red de malla con otros dispositivos D-Link

 $ 305.400 

NU DLI0099 M15-2
AX1500 Wi-Fi 6 AI Mesh Router (2-Piezas) La tecnología Wi-Fi 6 (802.11ax) proporciona 
velocidades de hasta 1,5 Gbps (300Mbps para 2,4GHz; 1201Mbps para 5GHz). D-Link Wi-Fi Mesh 
permite crear una sólida red de malla con otros dispositivos D-Link

 $ 427.500 

NU DLI0100 M30
AX3000 Wi-Fi 6 Smart Mesh Router. Router D-Link M30 Aquila Pro AI AX3000, Wi-Fi 6 3000 Mbps, 
diseño avanzado, WiFi Mesh, Optimizador tráfico, Cobertura 360º, Puertos Gigabit, Control Parental 
Desde App, WPA3, Control Voz Alexa/Google

 $ 732.900 

ROUTERS 4G
DLI0052 DWR-M921

Router DWR-M921,4 puertos 10/100 LAN,  doble WAN ETHernet y 3G,4G-LTE (sim Card Slot), 4 
antenas externas 2 WiFi 5dBi + 2 LTE 5dBi, 802,11b/g/n, soporta PPTP,L2TP VPN.

 $ 720.700 

DLI0077 DWR-932C

Router 4G portable pequeño, tecnologia 4GLTE de hasta 150Mbps de descarga, ,maneja tecno-
logia Wireless N300 a 2,4Ghz , Posee duracion de bateria de hasta 5 horas, puerto de Slot de 
Simcard, soporta todos los operadores en Colombia, soporta hasta 10 Dispositivos conectados 
en modo Hotspot 

 $ 410.400 

ADAPTADOR DE RED USB

DLI0092 DWA-185                

Adaptador USB Wi-Fi AC1200 MU-MIMO DWA-185. Estándar inalámbrico AC de alta velocidad. 
Soporta tecnología Dual Band de 2,4 Ghz (300 Mbps) y 5 Ghz (hasta 867 Mbps). Admite USB 3.0. 
Compatible con los dispositivos inalámbricos existentes. Antena desmontable de 5 dBi para una 
mejor recepción en zonas remotas.

 $ 91.600 

DLI0093 DUB-1312       
Adaptador USB 3.0 Gigabit Ethernet DUB-1312. El es un adaptador de red con un puerto USB 3.0 
y un puerto RJ-45 10/100/1000 Mbps Gigabit Ethernet.

 $ 116.000 

LICENCIAS D-LINK D-VIEW 7 NMS
DLI0039 DV-700-N25-LIC                                              D-Link D-View 7 NMS - Actualización de licencia de 25 nodos - (DV-700-N25-LIC)
DLI0040 DV-700-N50-LIC                                              D-Link D-View 7 NMS - Actualización de licencia para 50 nodos - (DV-700-N50-LIC)   
DLI0041 DV-700-N100-LIC                                             D-Link D-View 7 NMS - Actualización de licencia para 100 nodos - (DV-700-N100-LIC)   
DLI0042 DV-700-P5-LIC                                               D-Link D-View 7 NMS - Actualización de licencia para 5 nodos - (DV-700-N50-LIC)   

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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Cámaras serie Cooper
Cámaras serie Lite
XVR
Cámaras serie Entry
Cámaras serie Lite
Cámaras serie Wizsense
Cámaras serie Wizmind
NVR serie Entry
NVR serie Lite
NVR serie Wizmind
Accesorios para CCTV
Soluciones de CCTV
Control de acceso
Videoporteros
Visualización y control
Pantalla interactiva
Conectividad
Parqueaderos

5-2
5-3
5-4
5-5 
5-6
5-7
5-8 • 5-9
5-10
5-11
5-12
5-13
5-14 • 5-15
5-16
5-17
5-18
5-19
5-20
5-21
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DAH0002
DH-HAC-

B1A21N-0280B

HAC-B1A21 HDCVI de 2MP Máximo de 30 fps a 1080p. Iluminación IR inteligente. Dis-
tancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. Conmutable entre CVI/CVBS/AHD/
TVI. Carcasa plástica Grado de protección: IP67, Alimentación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0023
DH-HAC-

B1A21N-A-
0280B

HAC-B1A21N-A HDCVI de 2MP Máximo de 30 fps a 1080p. Iluminación IR inteligente. 
Distancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. Conmutable entre CVI/CVBS/
AHD/TVI. Micrófono incorporado Carcasa plástica Grado de protección: IP67, Alimenta-
ción de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0008
DH-HAC-
B1A51N-
0280B-S2

"DH-HAC-B1A51N HDCVI de 5MP  (2592×1944) Máxi-
mo de 20fps a 5MP, 25/30fps@4MP, 25/30@1080P 
Iluminación IR inteligente. Distancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. 
Conmutable entre CVI/CVBS/AHD/TVI. Carcasa plástica Grado de protección: IP67, Ali-
mentación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0005
DH-HAC-

B2A21N-0280B

HAC-B2A21 HDCVI de 2MP Máximo de 30 fps a 1080p. Iluminación IR inteligente. Dis-
tancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. Conmutable entre CVI/CVBS/AHD/
TVI. Carcasa metálica Grado de protección: IP67, Alimentación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0024
DH-HAC-

B2A21N-A-
0280B

HAC-B2A21N-A HDCVI de 2MP Máximo de 30 fps a 1080p. Iluminación IR inteligente. 
Distancia de iluminación de 20 m.Lente fijo de 2.8 mm. Conmutable entre CVI/CVBS/
AHD/TVI. Micrófono incorporado Carcasa metálica Grado de protección: IP67, Alimen-
tación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0006
DH-HAC-
B2A51N-
0280B-S2

DH-HAC-B2A51N HDCVI de 5MP  (2592×1944) Máxi-
mo de 20fps a 5MP, 25/30fps@4MP, 25/30@1080P 
Iluminación IR inteligente. Distancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. 
Conmutable entre CVI/CVBS/AHD/TVI. Carcasa metálica Grado de protección: IP67, Ali-
mentación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0029
DH-HAC-

B3A51N-Z-
2712-S2

DH-HAC-B3A51N HDCVI de 5MP  (2592×1944) Máxi-
mo de 20fps a 5MP, 25/30fps@4MP, 25/30@1080P 
Iluminación IR inteligente. Distancia de ilumina-
ción de 20 m. Lente varifocal manual (2.7 mm–12 mm) 
Conmutable entre CVI/CVBS/AHD/TVI. Carcasa plástica Grado de protección: IP67, Ali-
mentación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0028
DH-HAC-

B4A21N-VF-2712

HAC-B42A21N-VF HDCVI de 2MP Máximo de 30 fps a 1080p. Ilu-
minación IR inteligente. Distancia de iluminación de 20 m. Len-
te varifocal manual (2.7 mm–12 mm) Conmutable entre CVI/CVBS/AHD/TVI. 
Micrófono incorporado Carcasa metálica Grado de protección: IP67,  Alimentación de 
12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO TORRETA DISEÑO COMPACTO Y VERSÁTIL , RESIDENCIAL COMERCIAL Y  VIGILAN-
CIA AL EXTERIOR

DAH0001
DH-HAC-

T1A21N-0280B

HAC-T1A21 HDCVI de 2MP Máximo de 30 fps a 1080p. Iluminación IR inteligente. Dis-
tancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. Conmutable entre CVI/CVBS/AHD/
TVI. Carcasa plástica Grado de protección: IP67,  Alimentación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0003
DH-HAC-
T1A51N-
0280B-S2

HAC-T1A51 HDCVI de 5MP Máx. 25 fps @ 5MP (salida de video 16: 9) Iluminación IR 
inteligente. Distancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. Conmutable entre 
CVI/CVBS/AHD/TVI. Carcasa plástica Grado de protección: IP67,  Alimentación de 12 VDC. 

 BAJO CONSULTA 

DAH0004
DH-HAC-

T2A21N-0280B

HAC-T2A21N HDCVI de 2MP Máximo de 30 fps a 1080p. Iluminación IR inteligente. Dis-
tancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. Conmutable entre CVI/CVBS/AHD/
TVI. Carcasa metálica Grado de protección: IP67, Alimentación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0007
DH-HAC-
T2A51N-
0280B-S2

HAC-T2A51N HDCVI de 5MP Máx. 25 fps @ 5MP (salida de video 16: 9) Iluminación IR in-
teligente. Distancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. Conmutable entre CVI/
CVBS/AHD/TVI. Carcasa metálica Grado de protección: IP67,  Alimentación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0025
DH-HAC-

T1A21N-A-
0280B

HAC-T1A21N-A HDCVI de 2MP Máximo de 30 fps a 1080p. Iluminación IR inteligente. 
Distancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. Conmutable entre CVI/CVBS/
AHD/TVI. Carcasa plástica Micrófono incorporado Grado de protección: IP67,  Alimenta-
ción de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0026
DH-HAC-

T2A21N-A-
0280B

HAC-T2A21N-A HDCVI de 2MP Máximo de 30 fps a 1080p. Iluminación IR inteligente. 
Distancia de iluminación de 20 m. Lente fijo de 2.8 mm. Conmutable entre CVI/CVBS/
AHD/TVI. Carcasa metálica Micrófono incorporado Grado de protección: IP67,  Alimen-
tación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

DAH0030
DH-HAC-

T3A51N-Z-
2712-S2

HAC-T3A51N HDCVI de 5MP Máx. 25 fps @ 5MP (salida de video 16: 9) Iluminación IR in-
teligente. Distancia de iluminación de 20 m. Lente Varifocal Conmutable entre CVI/CVBS/
AHD/TVI. Carcasa semi-metálica Grado de protección: IP67,  Alimentación de 12 VDC.

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO DOMO RETAIL, OFICINAS Y COMERCIO LIGERO

DAH0027
DH-HAC-
D3A21N-
VF-2712

DH-HAC-D3A21N-VF-2712 de 2 MP Máx. 30fps@1080P Salida HD y SD conmutable 
Lente varifocal de 2,7-12 mm Máx. Longitud IR 30 m, IR inteligente Carcasa Semi me-
tálica IP67 Alimentación de 12VDC

 BAJO CONSULTA 

CÁMARAS
SERIE COOPER

DH-HAC-D3A21N

DH-HAC-B1A21N

DH-HAC-T3A51N

DH-HAC-T2A51N

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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DAH0009
DH-HAC-

HFW1200TLN-
0280B-S5

DH-HAC-HFW1200TLN-0280B-S5 de 2MP Máx. 25fps @ 2MP Lente 2.8mm Distancia 
de iluminación 40m. HD/SD conmutable

 BAJO CONSULTA 

DAH0010
DH-HAC-

HFW1209CN-
LED-0280B-S2

DH-HAC-HFW1209CN-LED-0280B-S2 2MP Máx. 25fps @ 2MP Lente 2.8mm Distancia 
de iluminación 40m. Luz blanca HD/SD conmutable

 BAJO CONSULTA 

DAH0014
DH-HAC-

HFW1200RN-
0280B-S5

DH-HAC-HFW1200RN-0280B-S5 de 2MP Máx. 25fps @ 2MP Lente 2.8mm Distancia de 
iluminación 40m. HD/SD conmutable Carcasa plástica

 BAJO CONSULTA 

DAH0015
DH-HAC-

HFW1209CMN-
A-LED-0280B-S2

DH-HAC-HFW1209CMN-A-LED-0280B-S2 de 2MP Máx. 25fps @ 2MP Lente 2.8mm 
Distancia de iluminación 40m. Luz blanca Micrófono incorporado HD/SD conmutable

 BAJO CONSULTA 

DAH0016
DH-HAC-HFW-
1209CLN-LED-

0280B-S2

DH-HAC-HFW1209CLN-LED-0280B-S2 de 2MP Máx. 25fps @ 2MP Lente 2.8mm Dis-
tancia de iluminación 40m. Luz blanca HD/SD conmutable

 BAJO CONSULTA 

DAH0019
DH-HAC-

HFW1239TLMN-
IL-A-0280B-S2

DH-HAC-HFW1239TLMN-IL-A-0280B-S2 Full-color starlight Distancia infrarrojo 40m 
LED Resolucion 2 MP @ 30fps CVI/CVBS/AHD/TVI Conmutable Micrófono incoporado 
Lente fijo de 2.8mm IP67, Alimentación:  12V±30% DC

 BAJO CONSULTA 

DAH0021
DH-HAC-

HFW1509TLMN-
IL-A-0280B-S2

DH-HAC-HFW1509TLMN-IL-A-0280B-S2 Resolu-
cion Máxima 5MP @ 25fps WDR real de 120 dB, 
Iluminadores duales inteligentes.Distancia de iluminación de 40 m. Micrófono incorpo-
rado. Lente fija de 2,8 mm CVI/CVBS/AHD/TVI conmutable. IP67, 12 V CC

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO DOMO DISEÑO COMPACTO Y VERSÁTIL , RESIDENCIAL, COMERCIAL Y  VIGILANCIA 
AL EXTERIOR

DAH0011
DH-HAC-HD-

W1209TLQN-A-
LED-0280B-S2

DH-HAC-HDW1209TLQN-A-LED-0280B-S2 Star-
light a Fullcolor 20 m de distancia de iluminación 
Máx. 30 fps a 1080 p CVI / CVBS / AHD / TVI conmutable Lente fija (2.8 mm; 3.6 mm 
opcional) IP67, 12V ± 30% DC

 BAJO CONSULTA 

DAH0012
DH-HAC-HD-

W1200EMN-A-
0280B-S5

DH-HAC-HDW1200EMN-A-0280B-S5 Max 30fps@1080P Salida HD y SD Conmutable 
Micrófono Incorporado Lente Fijo 2.8mm Max. Longitud IR 50m, IR inteligente IP67, 
DC12V

 BAJO CONSULTA 

DAH0013
DH-HAC-HD-
W1209TLQN-

LED-0280B-S2

DH-HAC-HDW1209TLQN-LED-0280B-S2 Starlight a Fullcolor 20 m de distancia de ilu-
minación Máx. 30 fps a 1080 p CVI / CVBS / AHD / TVI conmutable Lente fija 2.8 mm 
IP67, 12V ± 30% DC

 BAJO CONSULTA 

DAH0017
DH-HAC-HDW-
1209CLQN-A-
LED-0280B-S2

DH-HAC-HDW1209TLQN-LED-0280B-S2 Starlight a Fullcolor 20 m de distancia de ilu-
minación Máx. 30 fps a 1080p Micrófono incorporado CVI / CVBS / AHD / TVI conmutable 
Lente fija 2.8 mm  IP67, 12V ± 30% DC

 BAJO CONSULTA 

DAH0018
DH-HAC-HDW-

1209CLQN-LED-
0280B-S2

DH-HAC-HDW1209TLQN-LED-0280B-S2 Starlight a Fullcolor 20 m de distancia de ilu-
minación Máx. 30 fps a 1080 p CVI / CVBS / AHD / TVI conmutable Lente fija 2.8 mm  
IP67, 12V ± 30% DC

 BAJO CONSULTA 

DAH0020
DH-HAC-HD-

W1239TN-IL-A-
0280B-S2

DH-HAC-HDW1239TN-IL-A-0280B-S2 Iluminadores duales inteligentes Resolucion máx. 30 
fps@1080p Distancia de iluminación de 40 m WDR real de 130 dB, 3D NR Micrófono incorporado  
Lente fija de 2,8 mm CVI/CVBS/AHD/TVI conmutable IP67, 12 VCC

 BAJO CONSULTA 

DAH0022
DH-HAC-HD-

W1509TN-IL-A-
0280B-S2

DH-HAC-HDW1509TN-IL-A-0280B-S2 Resolucion Max 25 fps@5MP 
WDR: 120dB true WDR Distancia iluminación:  20 m CVI/CVBS/
AHD/TVI conmutable Micrófono incorporado Lente fijo de 2.8 mm 
IP67, 12 V DC

 BAJO CONSULTA 

CÁMARAS
SERIE LITE

DH-HAC-HFW1239TLMN-IL

DH-HAC-HDW1239TN-IL

DH-HAC-HDW1209CLQN-LED

DH-HAC-HFW1209CLN-LED

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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CÁMARAS
SERIE LITE

DH-IPC-HDW2230T

DH-IPC-HDBW2231R

DH-IPCHFW2531SN

DH-IPC-HDW2431TMN

CÁMARAS TIPO BALA EXTERIORES, GRANDES ÁREAS Y RESIDENCIAL

DAH0087
DH-IPC-

HFW2231T-
ZS-S2

2MP. sensor de imagen CMOS de 1/2.8” Codificación dual H.265 y H.264 WDR (120 dB), Día/Noche (ICR), 
3DNR, AWB, AGC, BLC Ranura para tarjeta Micro SD, hasta 128 GB Lente varifocal de 2.7~13.5 mm 
Longitud máxima de LEDs IR: 60 m IP67, PoE+

 BAJO CONSULTA 

DAH0088
DH-IPC-

HFW2431SN-
S-S2

4MP, sensor de imagen CMOS de 1/3 ", Códec H.265 LED IR incorporado, distancia IR máxima: 30 m 
Modo de rotación, WDR, 3D DNR, HLC, BLC, marca de agua digital Detección inteligente: intrusión, 
cable trampa Detección de anomalías: detección de movimiento, manipulación de video, sin tarjeta SD, 
tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, red desconectada, conflicto de IP, acceso ilegal, detección de voltaje 
Soporta max. Tarjeta Micro SD de 256 GB Soporte de alimentación de 12 V CC / PoE Grado de protección 
IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0090
DH-IPC-

HFW2431TN-
ZAS-S2

Sensor de imagen CMOS de 4MP, 1/3”, Salida de 4MP (2560 × 1440) a 25/30 fps, soporta un máximo de 
4MP (2688 × 1520) a 20 fps Lente Varifocal Códec H.265, alta tasa de compresión, tasa de bits ultra baja 
LED IR incorporado, distancia máxima de IR: 60 m Modo de rotación, WDR, 3D DNR, HLC, BLC, marca de 
agua digital, aplicable a diversas escenas de monitoreo Detección inteligente: Intrusión, línea de cruce 
Detección de anomalías: Detección de movimiento, manipulación de video, sin tarjeta SD, tarjeta SD 
llena, error de tarjeta SD, desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal, alarma local, detección de 
voltaje, audio anormal Alarma: 1 entrada, 1 salida; audio: 1 entrada, 1 salida; soporta tarjeta Micro SD de 
hasta 256 GB Soporte de alimentación 12V DC/PoE Protección IP67, 

 BAJO CONSULTA 

DAH0091
DH-IPC-

HFW2531SN-
S-S2

Sensor de imagen CMOS de 5MP, 1/2.7” Salida máxima de 5MP (2592 × 1944) a 20 fps, y soporta 2688 
× 1520 a 25/30 fps Códec H.265, alta tasa de compresión, tasa de bits ultra baja LED IR incorporado, 
distancia máxima de IR: 30 m Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable 
a diversas escenas de monitoreo Detección inteligente: Intrusión, línea de cruce Detección de anoma-
lías: Detección de movimiento, manipulación de video, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta 
SD, desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal, detección de voltaje Soporta tarjeta Micro SD de 
hasta 256 GB Fuente de alimentación 12V DC/PoE Protección IP67

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO TORRETA DISEÑO COMPACTO Y VERSÁTIL , RESIDENCIAL COMERCIAL Y  VIGILANCIA AL 
EXTERIOR

DAH0089
DH-IPC-HD-
W2431TMN-

AS-S2

Sensor de imagen CMOS de 4MP, 1/3” Salida de 4MP (2560 × 1440) a 25/30 fps, soporta un máximo 
de 4MP (2688 × 1520) a 20 fps Códec H.265, alta tasa de compresión, tasa de bits ultra baja LED IR 
incorporado, distancia máxima de IR: 30 m Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua 
digital, aplicable a diversas escenas de monitoreo Detección inteligente: Intrusión, línea de cruce De-
tección de anomalías: Detección de movimiento, manipulación de video, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, 
error de tarjeta SD, desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal, detección de voltaje Soporta tarjeta 
Micro SD de hasta 256 GB, Micrófono incorporado Fuente de alimentación 12V DC/POE Protección IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0097
DH-IPC-HD-

W2239TN-AS-
LED-S2

Sensor de imagen CMOS de 2MP, 1 / 2.8 " Salidas máx. 2MP (1920 × 1080) @ 25/30 fps Códec H.265, 
alta tasa de compresión, tasa de bits ultrabaja Luces cálidas integradas, máx. distancia de iluminación: 
30 m Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a varias escenas de 
monitoreo Detección inteligente: intrusión, cable trampa Detección de anomalías: detección de movi-
miento, manipulación de video, cambio de escena, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, 
desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal, detección de voltaje Soporta max. Tarjeta Micro SD de 
256 GB y Micrófono integrado Fuente de alimentación 12V DC / PoE Protección IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0098
DH-IPC-HD-

W2230T-AS-S2

2 MP, sensor de imagen CMOS de 1/2,7" Códec H.265, LED IR incorporado, distancia IR máxima: 30 m 
Modo de rotación, DWDR, 3D DNR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a varias escenas de  mo-
nitoreo Detección inteligente: Intrusión, cable trampa Detección de anomalías: detección de movimiento, 
manipulación de video, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, red desconectada, conflicto de 
IP, acceso ilegal, detección de voltaje Soporta máx. Tarjeta Micro SD de 256 GB, Micrófono incorporado 
Soporte de alimentación de 12 V CC/PoE Protección IP67

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO DOMO DISEÑO COMPACTO Y VERSÁTIL , RESIDENCIAL COMERCIAL Y  VIGILANCIA AL EXTE-
RIOR

DAH0092
DH-IPC-HD-

BW2531EN-S-S2

Sensor de imagen CMOS de 5MP, 1/2.7” Salida máxima de 5MP (2592 × 1944) a 20 fps, 
y soporta 2688 × 1520 a 25/30 fps Códec H.265 LED IR incorporado, distancia máxi-
ma de IR: 30 m Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplica-
ble a diversas escenas de monitoreo Detección inteligente: Intrusión, línea de cruce Detec-
ción de anomalías: Detección de movimiento, manipulación de video, sin tarjeta SD, tarjeta SD 
llena, error de tarjeta SD, desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal, detección de voltaje 
Soporta tarjeta Micro SD de hasta 256 GB Fuente de alimentación 12V DC/PoE Protección IP67, pro-
tección IK10

 BAJO CONSULTA 

DAH0093
DH-IPC-HD-

BW2231R-ZS-S2

"Sensor de imagen CMOS de 2MP, 1 / 2.8 ”, Salidas 2MP ( 1920 × 1080) @ 25/30 fps Có-
dec H.265 LED de infrarrojos integrado, distancia máxima de infrarrojos: 40 m Modo de ro-
tación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a varias escenas de moni-
toreo Detección inteligente: intrusión, cable trampa Detección de anomalías: detección de 
movimiento, manipulación de video, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, red desco-
nectada, conflicto de IP, access, detección de voltaje Soporta max. Tarjeta Micro SD de 256 GB 
Fuente de alimentación 12V DC / PoE Protección IP67, IK10

 BAJO CONSULTA 

DAH0094
DH-IPC-HD-

BW2431EN-S-S2

Sensor de imagen CMOS de 4MP, 1/3" Salida de 4MP (2560 × 1440)@25/30 fps, máximo soporta 
4MP (2688 × 1520) @ 20 fps Códec H.265 LED IR incorporado, distancia máxima de IR: 30 m Modo de 
rotación, WDR, 3D DNR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicables a diversas escenas de monitoreo 
Detección inteligente: Intrusión, tripwire Detección de anomalías: Detección de movimiento, manipula-
ción de video, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, desconexión de red, conflicto de IP, 
acceso ilegal, detección de voltaje Soporta hasta 256 GB de tarjeta Micro SD Soporte de alimentación 
12V DC/PoE Protección IP67, grado de protección IK10

 BAJO CONSULTA 

DAH0095
DH-IPC-HD-
BW2241E-S

Sensor de imagen CMOS de 2 MP, 1/2.8" Salida máxima de 2 MP (1920 × 1080) a 25/30 fps. Códec H.265 
LED IR incorporado, con distancia máxima de iluminación de 30 m. Modo de rotación, WDR, 3D NR, 
HLC, BLC, marca de agua digital, aplicables a diversas escenas de monitoreo. Monitoreo inteligente: 
Intrusión, línea de cruce (ambas funciones admiten la clasificación y detección precisa de vehículos y 
personas). Soporta tarjeta Micro SD de hasta 256 GB; Micrófono incorporado. Alimentación de 12 VDC/
PoE, fácil de instalar. Protección IP67 e IK10. SMD Plus.

 BAJO CONSULTA 

DH-IPC-HFW2531SN

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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5XVR

DH-XVR1B16-I

DH-XVR1B04-I

DH-XVR5104HS-I3

SERIE COOPER

DAH0031 DH-XVR1B04-I

Grabador analogico de 4 canales, compresión de video de doble flujo H.265 + / H.265 Admite 
codificación AI de canal completo Admite entradas de video HDCVI / AHD / TVI / CVBS / IP Entradas 
de cámara IP de 5 canales como máximo, cada canal hasta 2MP; Ancho de Banda entrante máxi-
mo de 20 Mbps Transmisión de video de hasta 4 canales (canal analógico) SMD Plus

 BAJO CONSULTA 

DAH0032 DH-XVR1B08-I

Grabador analogico de 8 canales, compresión de video de doble flujo H.265 + / H.265  Admite 
codificación AI de canal completo Admite entradas de video HDCVI / AHD / TVI / CVBS / IP Entra-
das de cámara IP de 10 canales como máximo, cada canal hasta 6MP; Ancho de Banda entrante 
máximo de 40 Mbps Transmisión de video de hasta 8 canales (canal analógico) SMD Plus

 BAJO CONSULTA 

DAH0033 DH-XVR1B16-I

Grabador analogico de 16 canales, compresión de Video de Doble Flujo H.265 + / H.265 Admite 
Entradas de Video HDCVI / AHD / TVI / CVBS / IP Máx. 18 Entradas de Cámara IP de Canales, 
Cada Canal Hasta 6MP; Ancho de Banda de Entrada Máximo de 72 Mbps Larga Distancia de 
Transmisión Sobre Cable Coaxial Admite 1 HDD SATA, Hasta 6 TB" Transmisión de video de hasta 
8 canales (canal analógico) SMD Plus

 BAJO CONSULTA 

SERIE WIZSENSE				  

DAH0034
DH-XVR-

5108HS-I3

Grabador analogico de 8 canales, compresión de video de flujo dual H.265+/H.265 Ad-
mite codificación AI de canal completo Admite entradas de video HDCVI/AHD/TVI/CVBS/IP 
Entradas de cámara IP de 12 canales como máximo, cada canal hasta 6MP Ancho de ban-
da entrante máximo de 64 Mbps Transmisión de video de hasta 1 canal (canal analógico) 
Protección perimetral Transmisión de video de hasta 8 canales (canal analógico) SMD Plus 
Transmisión de video de hasta 1 canal (canal analógico) reconocimiento de rostro humano Fun-
cionalidades IoT y POS

 BAJO CONSULTA 

DAH0035
DH-XVR-

5104HS-I3

Grabador analogico de 4 canales, compresión de video de flujo dual H.265+/H.265 Ad-
mite codificación AI de canal completo Admite entradas de video HDCVI/AHD/TVI/CVBS/
IP Entradas máximas de cámara IP de 8 canales, cada canal hasta 8MP; Ancho de banda 
entrante máximo de 64 Mbps Transmisión de video de hasta 1 canal (canal analógico) Pro-
tección perimetral Transmisión de video de hasta 4 canales (canal analógico) SMD Plus 
Transmisión de video de hasta 1 canal (canal analógico) reconocimiento de rostro humano Fun-
cionalidades IoT y POS

 BAJO CONSULTA 

DAH0036
DH-XVR-

5116HS-I3

Grabador analogico de 16 canales, compresión de video de flujo dual H.265+/H.265  Admite 
codificación de IA de canal completo  Admite entradas de video HDCVI/AHD/TVI/CVBS/IP  Trans-
misión de video de hasta 2 canales Protección perimetral Transmisión de video de hasta 16 
canales SMD Plus  Transmisión de video de hasta 2 canales reconocimiento de rostro humano 
Funcionalidades IoT y POS

 BAJO CONSULTA 

DAH0037
DH-

XVR5232AN-I3

Grabador analogico de 32 canales, compresión de video de flujo dual H.265+/H.265 Admite codi-
ficación AI de canal completo Admite entradas de video HDCVI/AHD/TVI/CVBS/IP Max 32 canales 
de entradas de cámara IP, cada canal hasta 6MP; Ancho de banda entrante máximo de 128 Mbps 
Transmisión de video de hasta 2 canales (canal analógico) Protección perimetral Transmisión de 
video de hasta 32 canales (canal analógico) SMD Plus

 BAJO CONSULTA 

DAH0038
DH-XVR5108HS-

4KL-I3

Grabador analogico de 8 canales, compresión de video de doble flujo H.265+/H.265. Soporta 
codificación IA para todos los canales. Admite entradas de video HDCVI/AHD/TVI/CVBS/IP. Máximo 
16 canales de entrada para cámaras IP, cada canal hasta 8MP; Ancho de banda entrante máximo 
de 128 Mbps. Protección perimetral en hasta 8 canales de video (canal analógico). SMD Plus en 
hasta 8 canales de video (canal analógico). Reconocimiento facial humano en hasta 2 canales de 
video (canal analógico). Funcionalidades IoT y POS.

 BAJO CONSULTA 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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CÁMARAS
SERIE ENTRY

DH-IPC-HDW5241TM

DH-IPC-HDBW3241E

DH-IPC-HFW1230S1

DH-IPC-HDW3441EM

DH-IPCHDPW1431R1N

CÁMARAS TIPO BALA EXTERIORES, GRANDES ÁREAS Y RESIDENCIAL

DAH0099
DH-IPC-

HFW1230S1-S5

Sensor de imagen CMOS de 2MP, 1/2.8"", baja iluminación, alta definición de ima-
gen Salida máxima de 2MP (1920 × 1080) a 25/30 fps Códec H.265, alta tasa de com-
presión, tasa de bits ultrabaja Iluminador IR eficiente incorporado, con una distan-
cia de iluminación máxima de 30 m ROI, SMART H.264+/H.265+, codificación flexible, 
aplicable a diversos entornos de ancho de banda y almacenamiento Modo de rotación, 
DWDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a diversas escenas de monitoreo 
Detección de anomalías: detección de movimiento, manipulación de video, desconexión de red, 
conflicto de IP, acceso ilegal Fuente de alimentación 12V DC/PoE Protección IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0100
DH-IPC-

HFW1431S1N-S4

Sensor de imagen CMOS de 4MP, 1/3”, baja iluminación, Salida de 4MP (2560 × 1440) a 25/30 fps, y 
dmite un máximo de 4MP (2688 × 1520) a 20 fps Códec H.265, alta tasa de compresión, tasa de bits 
ultrabaja LED IR incorporado, distancia IR máxima: 30 m ROI, SMART H.264/H.265, codificación flexible 
Volteo de imagen, WDR, 3D DNR, HLC, BLC, marca de agua digital Detección de anomalías: de-
tección de movimiento, manipulación de video, desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal, 
Alimentación por 12V DC/PoE Protección IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0101
DH-IPC-

HFW1431T1N-
ZS-S4

"Sensor de imagen CMOS de 4MP, 1/3 ”, baja iluminación, alta definición de imagen ·Produce 
4MP (2560 × 1440) a 25/30 fps y admite máx. 4MP (2688 × 1520) a 20 fps Códec H.265, LED 
IR integrado, máx. IR distancia: 50 m Detección de anomalías: detección de movimiento, mani-
pulación de video, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO TORRETA DISEÑO COMPACTO Y VERSÁTIL , RESIDENCIAL COMERCIAL Y  VIGILANCIA AL 
EXTERIOR

DAH0102
DH-IPC-HD-
W1230T1-S5

Sensor de imagen CMOS de 2 MP 1/2,8" Salidas máx. 2 MP (1920 × 1080) a 25/30 fps. Códec H.265 
Distancia de iluminación es de 30 m. Detección de anomalías: detección de movimiento, mani-
pulación de video, desconexión de red, conflicto de IP, detección de audio y acceso ilegal. Fuente 
de alimentación de 12 V CC/PoE. Protección IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0103
DH-IPC-HD-

W1431T1N-S4

Sensor de imagen CMOS de 4MP, (2560 × 1440) a 25/30 fps Códec H.265: LED IR incorporado: 
Proporciona visión nocturna con un alcance máximo de 30 metros. Lente fijo 2.8mm. Detección 
de movimiento, Manipulación de video, Desconexión de red, Detección de voltaje, 12V DC/PoE 
Protección IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0104
DH-IPC-HD-
W1431T1N-

ZS-S4

Sensor de imagen CMOS de 4MP, (2560 × 1440) a 25/30 fps Códec H.265: LED IR incorporado: 
Proporciona visión nocturna con un alcance máximo de 30 metros. Lente Varifocal Detección 
de movimiento, Manipulación de video, Desconexión de red, Detección de voltaje,  12V DC/PoE 
Protección IP67

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO TORRETA DISEÑO COMPACTO Y VERSÁTIL , RESIDENCIAL COMERCIAL Y  VIGILANCIA AL 
EXTERIOR

DAH0105
DH-IPC-

HDPW1431R1N-
ZS-S4

Sensor de imagen CMOS de 4MP, 1/3",  Lente Varifocal Códec H.265, alta tasa de compresión, 
tasa de bits ultra baja LED IR incorporado, distancia máxima de IR: 40 m Detección de anomalías: 
Detección de movimiento, manipulación de video, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta 
SD, desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal, detección de voltaje Soporta tarjeta SD de 
hasta 256 GB Soporte de alimentación 12V DC/PoE Protección IP67, IK10

 BAJO CONSULTA 

DAH0106
DH-IPC-

HDPW1230R1-
ZS-S5

Sensor de imagen CMOS de 2MP, 1/2.8"  Lente Varifocal Salida máxima de 2MP 
(1920 × 1080) a 25/30 fps. Códec H.265, LED IR incorporado, distancia máxima de 
iluminación: 40 m. Detección de anomalías: Detección de movimiento, enmasca-
ramiento de privacidad, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, desco-
nexión de red, conflicto de IP y acceso ilegal. Soporta tarjeta SD de hasta 256 GB. 
Fuente de alimentación 12V DC/PoE. Protección IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0107
DH-IPC-HD-

BW1431EN-S4

Sensor de imagen CMOS de 4MP de 1/3” Codificación dual H.265 y H.264 20 fps a 4M 
(2688×1520) y 25/30 fps a 3M (2304×1296)  WDR (120 dB), Día/Noche (ICR), 3DNR, AWB, AGC, 
BLC Lente fija de 2.8 mm (opcional de 3.6 mm) Longitud máxima de LEDs IR: 30 m IP67, IK10, 
PoE

 BAJO CONSULTA 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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5CÁMARAS
SERIE WIZSENSE

DHIPCHFW3449T1P

DH-IPC-HDBW3241E

CÁMARAS TIPO BALA EXTERIORES, GRANDES ÁREAS Y RESIDENCIAL

DAH0080
DH-IPC-HFW-

3449T1P-AS-PV

Sensor de imagen CMOS de 4MP, 1/2.7” Salida máxima de 4MP (2688 × 1520) a 30 fps. Cámara de 
red tipo bala WizSense de 4MP con disuasión activa, Fullcolor y lente fija, Códec H.265, alta tasa de 
compresión, baja tasa de bits. Iluminador cálido incorporado, con distancia máxima de iluminación de 
40 m. Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicables a diversas escenas 
de monitoreo. Detección inteligente: Intrusión, línea de cruce (admite la clasificación y detección precisa 
de vehículos y personas). Detección de anomalías: Detección de movimiento, manipulación de video, 
cambio de escena, detección de audio, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, desconexión 
de red, conflicto de IP, acceso ilegal y detección de voltaje. Soporta enlace de alarma de sonido y luz. 
Cuando se activa una alarma, la cámara enlaza la alarma de sonido y el destello de luz. Alarma: 1 en-
trada, 1 salida; audio: 1 entrada, 1 salida; soporta tarjeta Micro SD de hasta 256 GB, Micrófono y altavoz 
incorporados. Alimentación de 12V DC/PoE. Protección IP67. SMD Plus.

 BAJO CONSULTA 

DAH0085
DH-IPC-

HFW3241T-
ZS-S2

Sensor de imagen CMOS 2MP 1/2.8” . Cámara de Red WizSense Bullet Vari-focal IR de 2MP (1920 × 
1080)@30 fps Códec H.265, LED IR incorporado, distancia máx. de IR: 60 m Modo de rotación, WDR, 3D 
DNR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a diversas escenas de monitoreo Detección inteligente: 
intrusión, línea de cruce (compatible con la clasificación y detección precisa de vehículos y personas) 
Detección de anomalías: detección de movimiento, manipulación de video, cambio de escena, sin tarje-
ta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal, detección 
de voltaje Soporta tarjeta Micro SD máx. 256 G Fuente de alimentación 12V DC/POE Protección IP67, 
IK10 (opcional) SMD Plus

 BAJO CONSULTA 

DAH0086
DH-IPC-

HFW3441T-
ZS-S2

Sensor de imagen CMOS de 1/3” de 4 MP. Cámara de red Bullet WizSense de 4MP IR varifocal, Salidas 
máx. 4 MP (2688 × 1520) a 25/30 fps. Códec H.265,  LED IR integrado, máx. Distancia IR: 60 m. Modo 
de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a varias escenas de monitoreo. 
Detección inteligente: intrusión, cable trampa (admite la clasificación y detección precisa de vehículos y 
humanos). Detección de anomalías: detección de movimiento, enmascaramiento de privacidad, cambio 
de escena, detección de audio, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena,error de tarjeta SD, desconexión de red, 
conflicto de IP, acceso ilegal y detección de voltaje.  La fuente de alimentación de 12 VDC/PoE  Protec-
ción IP67, SMD 4.0, AI SSA

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO TORRETA DISEÑO COMPACTO Y VERSÁTIL , RESIDENCIAL COMERCIAL Y  VIGILANCIA AL 
EXTERIOR

DAH0081
DH-IPC-HD-

W3449HP-AS-PV

Sensor de imagen CMOS de 4MP de 1/2.7 . Cámara de red WizSense con foco fijo y disuasión activa a todo 
color de 4 MP, Salidas máx. 4MP (2688 × 1520) a 30 fps Códec H.265, alta tasa de compresión, baja tasa de bits 
Iluminador cálido incorporado y el máx. distancia de iluminación: 30 m Modo de rotación, WDR, 
3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a varias escenas de monitoreo Detección inte-
ligente: intrusión, cable trampa (admite la clasificación y detección precisa de vehículos y hu-
manos) Detección de anomalías: detección de movimiento, manipulación de video, cambio de 
escena, detección de audio, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, desconexión de 
red, conflicto de IP, acceso ilegal y detección de voltaje Admite conexión de alarma de luz y soni-
do. Cuando se activa una alarma, la cámara vincula la alarma sonora y la luz parpadeante. 
Alarma: 1 entrada, 1 salida; audio: 1 entrada, 1 salida; admite máx. 256 tarjeta GMicro SD, Micrófono 
incorporado y altavoz Fuente de alimentación 12V DC / PoE Protección IP67 SMD Plus Alarma de lin-
terna roja y azul

 BAJO CONSULTA 

DAH0084
DH-IPC-HD-

W3441EM-S-S2

Sensor de imagen CMOS de 1/3" de 4 MP Salidas máx. 4 MP (2688 × 1520) a 25/30 fps. Có-
dec H.265,  LED IR integrado, máx. Distancia IR: 50 m. Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, 
marca de agua digital, aplicable a varias escenas de monitoreo. Detección inteligente: intru-
sión, cable trampa (admite la clasificación y detección precisa de vehículos y humanos). Detec-
ción de anomalías: detección de movimiento, enmascaramiento de privacidad, cambio de es-
cena, detección de audio, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, desconexión de red, 
conflicto de IP, acceso ilegal y detección de voltaje. máx. Tarjeta Micro SD de 256G. Micrófono in-
corporado. La fuente de alimentación de 12 VDC/PoE facilita la instalación. Protección IP67. 
SMD 4.0, AI SSA.

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO TORRETA DISEÑO COMPACTO Y VERSÁTIL , RESIDENCIAL COMERCIAL Y  VIGILANCIA AL 
EXTERIOR

DAH0082
DH-IPC-HD-

BW3241E-S-S2

Sensor de imagen CMOS de 2 MP, 1/2.8" Salida máxima de 2 MP (1920 × 1080) a 25/30 fps. Códec 
H.265, alta tasa de compresión, tasa de bits ultra baja. LED IR incorporado, distancia máxima de IR: 50 
m. Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a diversas escenas de 
monitoreo. Detección inteligente: Intrusión, línea de cruce (admite la clasificación y detección precisa 
de vehículos y personas). Detección de anomalías: Detección de movimiento, enmascaramiento de 
privacidad, cambio de escena, detección de audio, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, 
desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal y detección de voltaje. Alimentación de 12 VDC/PoE 
Protección IP67, protección IK10. SMD 4.0, IA SSA

 BAJO CONSULTA 

DAH0083
DH-IPC-HD-
BW3241R-

ZAS-S2

Sensor de imagen CMOS de 2 MP, 1/2.8" Salida máxima de 2 MP (1920 × 1080) a 25/30 fps. Códec 
H.265, alta tasa de compresión, tasa de bits ultra baja. LED IR incorporado, distancia máxima de IR: 40 
m. Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a diversas escenas de 
monitoreo. Detección inteligente: Intrusión, línea de cruce (admite la clasificación y detección precisa 
de vehículos y personas). Detección de anomalías: Detección de movimiento, enmascaramiento de 
privacidad, cambio de escena, detección de audio, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, 
desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal y detección de voltaje. Alarma: 1 entrada, 1 salida; 
audio: 1 entrada, 1 salida; tarjeta Micro SD de hasta 256 GB; Micrófono incorporado. Alimentación de 12 
VDC/PoE que facilita la instalación. Protección IP67, protección IK10. SMD 4.0, IA SSA.

 BAJO CONSULTA 

DAH0096
DH-IPC-HD-

BW2230E-S-S2

Sensor de imagen CMOS de 2MP, 1/2.7” Salida de 2MP (1920 × 1080) a 25/30 fps Códec 
H.265, LED IR incorporado, distancia máxima de IR: 30 m Modo de rotación, DWDR, 3D NR, 
HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a diversas escenas de monitoreo Detección inte-
ligente: Intrusión, línea de cruce Detección de anomalías: Detección de movimiento, manipu-
lación de video, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, desconexión de red, con-
flicto de IP, acceso ilegal, detección de voltaje Soporta tarjeta Micro SD de hasta 256 GB 
Alimentación de 12V DC/PoE Protección IP67, protección IK10

 BAJO CONSULTA 

DH-IPC-HDW3449HP

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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CÁMARAS
SERIE WIZMIND

DH-IPCHFW4841T

DH-IPC-HDW5442TM

DH-IPC-HDBW5442E

CÁMARAS TIPO BALA EXTERIORES, GRANDES ÁREAS Y RESIDENCIAL

DAH0068
DH-IPC-

HFW5442E-ASE

Sensor de imagen CMOS de 4 MP, 1/1.8", Salida máxima de 4 MP (2688×1520) a 25/30 fps. LED IR 
incorporado, y la distancia máxima de iluminación es de 50 m. Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, 
BLC, marca de agua digital, aplicable a diversas escenas de monitoreo. Con algoritmo de aprendizaje 
profundo, admite: metadatos de video, detección inteligente de sonido, IVS, detección facial, detección 
inteligente de objetos y conteo de personas, etc. Alarma: 1 entrada, 1 salida; audio: 1 entrada, 1 salida; 
soporta tarjeta Micro SD de hasta 512 GB, Micrófono incorporado. Alimentación de 12 VDC/PoE; ePoE. 
Protección IP67. SMD 3.0.

 BAJO CONSULTA 

DAH0070
DH-IPC-

HFW5442E-ZE

Sensor CMOS progresivo de exploración de 4 megapíxeles, 1/1.8 Codificación triple de secuencias 
H.265 y H.264 25/30 fps a 2688 × 1520, 50/60 fps a 1080P (1920 × 1080) WDR (140 dB), Día/Noche 
(ICR), Reducción tridimensional de ruido (3D DNR), Balance de blancos automático (AWB),  Lente mo-
torizada de 2.7 mm a 12.0 mm Entradas/salidas de alarma 2/1, entradas/salidas de audio 1/1 Longitud 
máxima de LEDs IR 50 m Memoria Micro SD, IP67, protección IK10

 BAJO CONSULTA 

DAH0076
DH-IPC-

HFW4441T-ZAS

Sensor de imagen CMOS de 4 MP, 1/3" Salida máxima de 4 MP (2688 × 1520) a 25/30 fps Códec H.265,  
LED IR incorporado, distancia máxima de IR: 60 m Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de 
agua digital, aplicable a diversas escenas de monitoreo Detección inteligente: Intrusión, línea de cruce 
(admite la clasificación y detección precisa de vehículos y personas); detección facial Detección de 
anomalías: Detección de movimiento, enmascaramiento de privacidad, cambio de escena, detección 
de audio, sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, desconexión de red, conflicto de IP, acceso 
ilegal y detección de voltaje Alarma: 1 entrada, 1 salida; audio: 1 entrada, 1 salida; tarjeta Micro SD de 
hasta 256 GB, Micrófono incorporado Alimentación de 12 VDC/PoE que facilita la instalación Protección 
IP67, protección IK10 (opcional) SMD 3.0

 BAJO CONSULTA 

DAH0077
DH-IPC-

HFW4841T-ZAS

Sensor de imagen CMOS de 8 MP, 1/3" Códec H.265, LED IR incorporado, distancia máxima de IR: 60 m 
Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a diversas escenas de monitoreo 
Detección inteligente: Intrusión, línea de cruce (admite la clasificación y detección preci-
sa de vehículos y personas); detección facial Detección de anomalías: Detección de movi-
miento, enmascaramiento de privacidad, cambio de escena, detección de audio, sin tarje-
ta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, desconexión de red, conflicto de IP, acceso ilegal 
y detección de voltaje Alarma: 1 entrada, 1 salida; audio: 1 entrada, 1 salida; tarjeta Micro SD de 
hasta 256 GB, Micrófono incorporado Alimentación de 12 VDC/PoE que facilita la instalación 
Protección IP67, protección IK10 (opcional) SMD 3.0 

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO TORRETA DISEÑO COMPACTO Y VERSÁTIL , RESIDENCIAL COMERCIAL Y  VIGILANCIA AL 
EXTERIOR

DAH0067
DH-IPC-HD-

W5442TM-ASE

 Sensor de imagen CMOS de 4 MP, 1/1.8", baja luminancia y alta definición de imagen. Sa-
lida máxima de 4 MP (2688×1520) a 25/30 fps. LED IR incorporado, y la distancia máxima 
de iluminación es de 50 m. Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, 
aplicable a diversas escenas de monitoreo. Con algoritmo de aprendizaje profundo, admite: me-
tadatos de video, detección inteligente de sonido, IVS, detección facial, detección inteligente de 
objetos y conteo de personas, etc. Alarma: 1 entrada, 1 salida; audio: 1 entrada, 1 salida; sopor-
ta tarjeta Micro SD de hasta 512 GB, Micrófono incorporado. Alimentación de 12 VDC/PoE; ePoE. 
Protección IP67. SMD 3.0.

 BAJO CONSULTA 

DAH0071
DH-IPC-HD-

W5241TM-ASE

Escaneo progresivo de 1 / 2.8 " y 2 megapíxeles STARVIS ™ CMOS Codificación de triple flujo H.265 y H.264 
25/30 fps @ 1080P (1920 × 1080) WDR (120 dB), día / noche (ICR), 3D DNR, AWB, AGC, BLC Monitoreo de red 
múltiple: visor web, CMS (DSS / PSS) y DMSS Lente fija de 2.8 mm (3.6 mm, 6.0 mm opcional) MIC incorporado 
Max. LED IR Longitud 50 m Memoria Micro SD, IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0079
DH-IPC-HD-
W4441EM-S

 Sensor de imagen CMOS de 4 MP, 1/3" Salida máxima de 4 MP (2688×1520) a 25/30 fps. LED IR 
incorporado, y la distancia máxima de iluminación es de 50 m. Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, 
BLC, marca de agua digital, aplicable a diversas escenas de monitoreo. Con algoritmo de aprendizaje 
profundo, admite: metadatos de video, detección inteligente de sonido, IVS, detección facial, detección 
inteligente de objetos y conteo de personas, etc. Alarma: 1 entrada, 1 salida; audio: 1 entrada, 1 salida; 
soporta tarjeta Micro SD de hasta 512 GB, Micrófono incorporado. Alimentación de 12 VDC/PoE; ePoE. 
Protección IP67. SMD 3.0.

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA TIPO DOMO DISEÑO COMPACTO Y VERSÁTIL , RESIDENCIAL COMERCIAL Y  VIGILANCIA AL 
EXTERIOR

DAH0069
DH-IPC-HD-

BW5442R-ASE

Sensor de imagen CMOS de 4 MP 1/1,8", baja luminosidad e imagen de alta definición. Salidas máx. 
4 MP (2688×1520) a 25/30 fps LED IR incorporado y máx. la distancia de iluminación es de 50 m. 
Modo de rotación, WDR, 3D NR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a varias escenas de moni-
toreo. Con un algoritmo de aprendizaje profundo, admite: metadatos de video, detección inteligente de 
sonido, IVS, detección de rostros, detección inteligente de objetos y conteo de personas, etc. Alarma: 
1 entrada, 1 salida; audio: 1 entrada, 1 salida; soporta máx. Tarjeta Micro SD de 512 GB, Micrófono 
incorporado. Fuente de alimentación de 12 VCC/PoE; ePoE. Protección IP67 e IK10. SMD 3.0.

 BAJO CONSULTA 

DAH0072
DH-IPC-HD-

BW5241R-ASE

Escaneo progresivo de 1 / 2.8 " y 2 megapíxeles STARVIS ™ CMOS Codificación de triple flujo H.265 y H.264 
25/30 fps @ 1080P (1920 × 1080) WDR (120 dB), día / noche (ICR), 3D DNR, AWB, AGC, BLC Monitoreo 
de red múltiple: visor web, CMS (DSS / PSS) y DMSS Lente fija de 2.8 mm (3.6 mm, 6.0 mm opcional) 
1/1 entrada / salida de alarma, 1/1 entrada / salida de audio Max. LED IR Longitud 50 m Memoria 
Micro SD, IP67, IK10

 BAJO CONSULTA 

DAH0073
DH-IPC-HD-
BW5442E-ZE

CMOS de barrido progresivo de 1/1,8” y 4 megapíxeles  ROI, SMART H.264+/H.265+, codificación 
flexible, aplicable a varios entornos de almacenamiento y ancho de banda 25/30 fps@2688 × 1520, 
50/60 fps@1080P (1920 × 1080) WDR (140 dB), Día/Noche (ICR), 3D NR, AWB, AGC, BLC Supervisión 
de múltiples redes: visor web, CMS (DSS/PSS) y DMSS Lente motorizada de 2,7 mm–12,0 mm 1/1 
entrada/salida de alarma, 1/1 entrada/salida de audio Máx. LED IR Longitud 40 m Memoria Micro SD, 
IP67, IK10 SMD Plus

 BAJO CONSULTA 

DAH0078
DH-IPC-HD-

BW4241E-AS
Resolución: 2 MP Iluminador IR: 30 m Tarjeta SD: Sí Entrada de Alarma / Salida de Audio: Sí Reconoci-
miento Facial: No WDR: 120 dB Protección contra Impacto: IK10 Grado de Protección: IP67  BAJO CONSULTA 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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SERIE  WIZMIND

DH-IPCEW5541N

DH-PSDW5631SN

CÁMARA TIPO OJO DE PEZ VISIÓN PANORÁMICA USO COMERCIAL, RESIDENCIAL Y OFICINA

DAH0074
DH-IPC-

EW5541N-AS

Sensor de imagen CMOS de 5MP, 1 / 2.7 ”, baja iluminación, alta definición de imagen Salidas 
máx. 5MP (2592 × 1944) @ 25/30 fps Códec H.265, alta tasa de compresión, tasa de bits ul-
trabaja Iluminador de infrarrojos eficiente incorporado y el máx. distancia de iluminación: 10 m 
120dB WDR, 3D DNR, HLC, BLC, marca de agua digital, aplicable a varias escenas de monitoreo 
Detección inteligente: intrusión, cable trampa, conteo de personas en el área Detección de ano-
malías: detección de movimiento, manipulación de video, cambio de escena, detección de audio, 
sin tarjeta SD, tarjeta SD llena, error de tarjeta SD, desconexión de red, conflicto de IP, acceso 
ilegal y detección de voltaje Alarma: 1 entrada, 1 salida; audio: 1 entrada, 1 salida; soporta max. 
256 tarjeta GMicro SD, Micrófono incorporado Fuente de alimentación de 12V DC / PoE, fácil 
de instalar Mapa de calor para el conteo de personas. Puede ajustar el número de personas, el 
umbral de tiempo para generar un mapa de calor, que se puede exportar

 BAJO CONSULTA 

DAH0075
DH-IPC-

EBW81242-
AS-S2

Sensor de imagen CMOS de 12 MP, 1/1.7", baja luminancia y alta definición de imagen. Salida 
máxima de 12M (4000 × 3000) a 25 fps; soporta 8M (3280 × 2480) a 25/30 fps. LED IR incor-
porado, y la distancia máxima de iluminación es de 10 m. Monitoreo inteligente: Intrusión, línea 
de cruce, mapa de calor y conteo de personas. SMART H.264 +/H.265+, codificación flexible, 
aplicable a varios entornos de ancho de banda y almacenamiento. Alarma: 2 entradas, 2 salidas; 
audio: 1 entrada, 1 salida; soporta tarjeta Micro SD de hasta 256 GB; Micrófono y altavoz duales 
integrados. Alimentación de 12 VDC/PoE. Protección IP67 e IK10.

 BAJO CONSULTA 

CÁMARA IP SERIE WIZMIND CON ALGORITMOS DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL

DAH0064
DH-IPC-

HFW7442H-Z-S2

Cámara de red WizMind tipo bala con infrarrojos de 4 MP Sensor de imagen CMOS de 4 MP 1/1.8" Salidas 
máx. 4 MP (2688 × 1520) a 50/60 fps. Códec H.265,  ROI, SMART H.264 +/H.265+, codificación flexible,  
LED IR incorporado y máx. la distancia de iluminación es de 60 m. Con algoritmo de deeplear-
ning, admite metadatos de video, detección de rostros, reconocimiento de rostros, conteo de 
personas, protección perimetral, etc. Admite P-Iris, la cámara puede controlar el iris con mayor 
precisión para obtener un mejor efecto de imagen. Alarma: 3 entradas, 2 salidas; audio: 1 en-
trada, 1 salida; RS485, BNC, soporta máx. Tarjeta Micro SD de 256G. Grado de protección IP67, 
IK10. Salida de alimentación de 12 VCC, máx. Corriente 165 mA

 BAJO CONSULTA 

DAH0065
DH-IPC-HD-

BW7442H-Z-S2

Cámara de red WizMind domo IR de 4 MP Sensor de imagen CMOS de 4 MP 1/1.8" Salidas 
máx. 4 MP (2688 × 1520) a 50/60 fps. Códec H.265,  ROI, SMART H.264 +/H.265+, codificación 
flexible,  LED IR incorporado y máx. la distancia de iluminación es de 60 m. Con algoritmo de 
deeplearning, admite metadatos de video, detección de rostros, reconocimiento de rostros, con-
teo de personas, protección perimetral, etc. Admite P-Iris, la cámara puede controlar el iris con 
mayor precisión para obtener un mejor efecto de imagen.  Alarma: 3 entradas, 2 salidas; audio: 
1 entrada, 1 salida; RS485, BNC, soporta máx. Tarjeta Micro SD de 256G. Grado de protección 
IP67, IK10. Salida de alimentación de 12 VCC, máx. Corriente 165 mA

 BAJO CONSULTA 

DAH0066
DH-IPC-

HF7442F-Z-S2

Cámara de red WizMind CAJA de 4MP Sensor de imagen CMOS de 4 MP 1/1.8" Salidas máx. 4 
MP (2688 × 1520) a 50/60 fps. Códec H.265, ROI, SMART H.264 +/H.265+, codificación flexible, 
LED IR incorporado y máx. la distancia de iluminación es de 60 m. Con algoritmo de deeplear-
ning, admite metadatos de video, detección de rostros, reconocimiento de rostros, conteo de 
personas, protección perimetral, etc. Admite P-Iris, la cámara puede controlar el iris con mayor 
precisión para obtener un mejor efecto de imagen.Alarma: 3 entradas, 2 salidas; audio: 1 en-
trada, 1 salida; RS485, BNC, soporta máx. Tarjeta Micro SD de 256G. Grado de protección IP67, 
IK10. Salida de alimentación de 12 VCC, máx. Corriente 165 mA

 BAJO CONSULTA 

PANORAMIC SERIES

DAH0053
DH-PSD-

W5631SN-B360

Panorámica: Tres CMOS de exploración progresiva de 2 megapíxeles de 1/2,7”  
PTZ: CMOS de exploración progresiva de 2 megapíxeles de 1/2,7” 
Codificación dual H.265/H.264 de flujo doble 
25 fps a 1920x1080 
Soporta vista panorámica de 360 grados 
Día/Noche (ICR), 3DNR, AWB, AGC, BLC 
Longitud máxima de LEDs IR: 15 m 
Ranura para tarjeta Micro SD, hasta 256 GB 
Alimentación PoE+"

 BAJO CONSULTA 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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SERIE ENTRY

SERIE ENTRY

DAH0137
DHI-NVR1104HS-

P-S3/H

Grabador de vídeo en red compacto 1U 4PoE Lite H.265 de 4 canales  Vigilancia remota P2P, 
reproducción de 1 en dispositivo móvil 4– ch @ 1080P (30FPS), capacidad de decodificación au-
toadaptable Soporte para cámaras convencionales de protocolo ONVIF y RTSP Inteligente H.265 
+ / Inteligente H.264 + / H.265 / H.264 Salida de video simultánea VGA / HDMI, la resolución 
máxima de HDMI es 1080P Configuración y gestión remota de IPC, como configuración de pa-
rámetros, adquisición de información y  actualización de IPC del mismo modelo en lotes DHCP 
(Protocolo de configuración dinámica de host), HTTP (Protocolo de transferencia de hipertexto), 
NTP (Protocolo de tiempo de red) y DDNS (Sistema de nombres de dominio dinámico)

 BAJO CONSULTA 

DAH0138
DHI-NVR1108HS-

S3/H

Grabador de vídeo en red compacto 1U Lite H.265 de 8 canales. Vigilancia remota P2P, reproduc-
ción de video en dispositivos móviles Capacidad de decodificación autoadaptativa de 8 canales a 
1080P (30 FPS) Soporte para cámaras principales con protocolos ONVIF y RTSP Smart H.265+/
Smart H.264+/H.265/H.264 Salida de video simultánea VGA/HDMI, con resolución máxima de 
HDMI de 1080P Configuración remota y gestión de IPCs, como configuración de parámetros, 
adquisición de información y actualización de IPCs del mismo modelo en lotes Protocolos DHCP 
(Protocolo de Configuración Dinámica de Host), HTTP (Protocolo de Transferencia de Hipertexto), 
NTP (Protocolo de Tiempo de Red) y DDNS (Sistema de Nombres de Dominio Dinámico)

 BAJO CONSULTA 

DAH0139
DHI-NVR1108HS-

8P-S3/H

Grabador de vídeo en red compacto 1U 8PoE Lite H.265 de 8 canales Vigilancia re-
mota P2P, reproducción de video en dispositivo móvil 8 – ch @ 1080P (30FPS), ca-
pacidad de decodificación autoadaptable Soporte para cámaras convencionales de 
protocolo ONVIF y RTSP Inteligente H.265 + / Inteligente H.264 + / H.265 / H.264 
Salida de video simultánea VGA / HDMI, la resolución máxima de HDMI es 1080P Configuración 
y gestión remota de IPC, como configuración de parámetros, adquisición de información y ac-
tualización de IPC del mismo modelo en lotes DHCP (Protocolo de configuración dinámica de 
host), HTTP (Protocolo de transferencia de hipertexto), NTP (Protocolo de tiempo de red) y DDNS 
(Sistema de nombres de dominio dinámico)

 BAJO CONSULTA 

DHI-NVR1104HSP
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5NVR 
SERIE LITE

DHI-NVR4232-16P-4K

DHI-NVR4232-16P-4K

SERIE LITE

DAH0132
DHI-NVR4232-

4KS2/L

Grabador de vídeo en red de 32 canales 1U 2HDD 
H.264, H.265, Smart H.264 + y Smart H.265 +. Detector magnético H.265 
Max. capacidad de decodificación: 8 × 1080p @ 30 fps. Admite decodificación adaptativa 
Admite cámaras convencionales de protocolos ONVIF y RTSP  
Vigilancia remota P2P, reproducción de video en dispositivo móvil 
Salida de video simultánea VGA / HDMI, la resolución máxima de HDMI es 4K 
AI por cámara: detección de rostros, protección perimetral, IVS, conteo de personas, mapa de 
calor y SMD 
Admite la configuración y la gestión remotas de IPC, como la configuración de parámetros, la 
obtención de información y la actualización de IPC del mismo modelo en lotes

 BAJO CONSULTA 

DAH0133
DHI-NVR4232-

16P-4KS2/L

Grabador de vídeo en red de 32 canales 1U 2HDD 16PoE 
H.264, H.265, Inteligente H.264+ y Inteligente H.265+. Detector magnético H.265 
Máx. Capacidad de decodificación: 8 × 1080p@30 fps. Admite decodificación adaptativa 
Admite cámaras convencionales de protocolos ONVIF y RTSP 
Vigilancia remota P2P, reproducción de vídeo en dispositivo móvil 
 Salida de vídeo simultánea VGA/HDMI, la resolución máxima de HDMI es 4K 
 IA por cámara: Detección de rostros, protección perimetral, IVS, conteo de personas, mapa 
de calor y SMD 
Admite la configuración y gestión remota de IPC, como configurar parámetros, obtener 
información y actualizar IPC del mismo modelo en lotes

 BAJO CONSULTA 

DAH0134
DHI-NVR4216-

4KS2/L

Grabador de vídeo en red de 16 canales 1U 2HDD 
H.264, H.265, Inteligente H.264+ y Inteligente H.265+. Detector magnético H.265 
Máx. Capacidad de decodificación: 8 × 1080p@30 fps. Admite decodificación adaptativa 
Admite cámaras convencionales de protocolos ONVIF y RTSP 
Vigilancia remota P2P, reproducción de vídeo en dispositivo móvil 
 Salida de vídeo simultánea VGA/HDMI, la resolución máxima de HDMI es 4K 
 IA por cámara: Detección de rostros, protección perimetral, IVS, conteo de personas, mapa 
de calor y SMD 
Admite la configuración y gestión remota de IPC, como configurar parámetros, obtener 
información y actualizar IPC del mismo modelo en lotes

 BAJO CONSULTA 

DAH0135
DHI-NVR4216-

16P-4KS2/L

Grabador de vídeo en red de 16 canales 1U 2HDD 16PoE 
H.264, H.265, Inteligente H.264+ y Inteligente H.265+. Detector magnético H.265 
Máx. Capacidad de decodificación: 8 × 1080p@30 fps. Admite decodificación adaptativa 
Admite cámaras convencionales de protocolos ONVIF y RTSP 
Vigilancia remota P2P, reproducción de vídeo en dispositivo móvil 
 Salida de vídeo simultánea VGA/HDMI, la resolución máxima de HDMI es 4K 
 IA por cámara: Detección de rostros, protección perimetral, IVS, conteo de personas, mapa 
de calor y SMD 
Admite la configuración y gestión remota de IPC, como configurar parámetros, obtener 
información y actualizar IPC del mismo modelo en lotes

 BAJO CONSULTA 

DAH0136
DHI-NVR-

2116HS-S3

Grabador de vídeo en red compacto 1U 1HDD de 16 canales 
Formato de decodificación inteligente H.265+/H.265/Smart H.264+/H.264 
Máx. Capacidad de decodificación: 6 × 1080p@30 fps. Admite decodificación adaptativa 
IA por cámara: protección perimetral y SMD Plus 
Admite cámaras convencionales de protocolos ONVIF

 BAJO CONSULTA 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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SERIE WIZMIND

DAH0123
DHI-NVR608H-

64-XI

Grabador de vídeo en red de 64 canales, 2U y 8 discos duros Admite los formatos de 
decodificación Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264 y MJPEG. Máx. Capacidad de 
decodificación: 32 × 1080p@30 fps.  Máx. Ancho de banda entrante/grabador/saliente de 
1280/1280/1024 Mbps. Admite AcuPick con hasta 64 canales. IA por grabador:  admite detec-
ción y reconocimiento de rostros de 8 canales, hasta 40 bases de datos de rostros y 300.000 
imágenes de rostros; Metadatos de 8 canales; Protección perimetral de 32 canales; SMD Plus 
de 32 canales. IA por cámara: admite detección y reconocimiento de rostros, protección peri-
metral, SMD Plus, metadatos, ANPR, análisis estéreo, mapa de calor y conteo de personas.   Ad-
mite clúster N+M, Raid 0/1/5/6/10, ISCSI, el diseño de chasis tipo cajón permite el intercambio 
en caliente de HDD. 

 BAJO CONSULTA 

DAH0124 DHI-NVR5064-EI

Grabador de vídeo en red de 64 canales, 2U y 16 discos duros Formato de decodificación Smart 
H.265+/H.265/Smart H.264+/H.264/MJPEG. Capacidad de decodificación auto-adaptativa de 32 
canales 1080p. Ancho de banda máximo de 384 Mbps de entrada/grabación/salida. Soporta 
Raid0/1/5/6/10. IA por grabadora: detección y reconocimiento facial de 2 canales, protección 
perimetral de 4 canales y SMD Plus de 8 canales. IA por cámara: detección y reconocimiento 
facial, protección perimetral, SMD Plus, metadatos, ANPR, análisis estéreo, mapa de calor y con-
teo de personas.

 BAJO CONSULTA 

DAH0125 DHI-NVR5864-EI

Grabador de vídeo en red WizSense de 64 canales 2U 8HDD Admite los formatos de de-
codificación Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264 y MJPEG. Máx. Capacidad de 
decodificación: 32 × 1080p@30 fps o 32 × 2MP@30 fps.  Máx. Ancho de banda entran-
te/grabador/saliente de 384 Mbps. Admite cámaras IP con una resolución de hasta 32 
MP.  Admite AcuPick con hasta 32 canales.  Admite clúster N+M.  Soporte Raid0/1/5/6/10.  
IA por grabador: Detección y reconocimiento facial de 2 canales, protección perimetral de 4 ca-
nales y SMD Plus de 8 canales. IA por cámara: Detección y reconocimiento de rostros, protección 
perimetral, SMD Plus, metadatos, ANPR, análisis estéreo, mapa de calor y conteo de personas. "

 BAJO CONSULTA 

DAH0126 DHI-NVR5432-EI

Grabador de vídeo en red WizSense de 32 canales 1,5U 4HDD  Admite los formatos de de-
codificación Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264 y MJPEG.  Máx. Capacidad de de-
codificación: 32 × 1080p@30 fps o 32 × 2MP@30 fps. Máx. Ancho de banda entrante/
grabador/saliente de 384 Mbps. Admite cámaras IP con una resolución de hasta 32 MP. 
Admite AcuPick con hasta 32 canales.  Admite clúster N+M. Soporte Raid0/1/5/6/10.  
IA por grabador: Detección y reconocimiento facial de 2 canales, protección perimetral de 4 ca-
nales y SMD Plus de 8 canales. IA por cámara: Detección y reconocimiento de rostros, protección 
perimetral, SMD Plus, metadatos, ANPR, análisis estéreo, mapa de calor y conteo de personas. 

 BAJO CONSULTA 

DAH0127
DHI-NVR5232-

16P-EI

Grabador de vídeo en red WizSense de 32 canales 1U 16PoE 2HDD Admite los formatos de 
decodificación Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264 y MJPEG. Máx. Capacidad de de-
codificación: 32 × 1080p@30 fps o 32 × 2MP@30 fps. Máx. Ancho de banda entrante/gra-
bador/saliente de 384 Mbps.  Admite cámaras IP con una resolución de hasta 32 MP. Admite 
AcuPick con hasta 32 canales.  Admite clúster N+M.   IA por grabador: Detección y recono-
cimiento facial de 2 canales, protección perimetral de 4 canales y SMD Plus de 8 canales.  
IA por cámara: Detección y reconocimiento de rostros, protección perimetral, SMD Plus, metada-
tos, ANPR y conteo de personas. 

 BAJO CONSULTA 

DAH0128
DHI-NVR5216-

8P-EI

Grabador de vídeo en red WizSense de 16 canales 1U 8PoE 2HDD<Admite los formatos de 
decodificación Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264 y MJPEG.  Máx. Capacidad de 
decodificación: 32 × 1080p@30 fps o 16 × 4MP@30 fps. Máx. Ancho de banda entrante/
grabador/saliente de 384 Mbps.  Admite cámaras IP con una resolución de hasta 32 MP. Ad-
mite AcuPick con hasta 16 canales. Admite clúster N+M. IA por grabador: Detección y reco-
nocimiento facial de 2 canales, protección perimetral de 4 canales y SMD Plus de 8 canales.  
IA por cámara: Detección y reconocimiento de rostros, protección perimetral, SMD Plus, metada-
tos, ANPR, y conteo de personas.

 BAJO CONSULTA 

DAH0129 DHI-NVR5216-EI

Grabador de vídeo en red WizSense de 16 canales 1U  2HDD Admite los formatos de decodifica-
ción Smart H.265+, H.265, Smart H.264+, H.264 y MJPEG. Máx. Capacidad de decodificación: 
32 × 1080p@30 fps o 16 × 4MP@30 fps. Máx. Ancho de banda entrante/grabador/saliente de 
384 Mbps. Admite cámaras IP con una resolución de hasta 32 MP. Admite AcuPick con hasta 16 
canales. Admite clúster N+M. IA por grabador: Detección y reconocimiento facial de 2 canales, 
protección perimetral de 4 canales y SMD Plus de 8 canales. IA por cámara: Detección y reco-
nocimiento de rostros, protección perimetral, SMD Plus, metadatos, ANPR, y conteo de personas. 

 BAJO CONSULTA 

DAH0130
DHI-NVR4432-

4KS2/I

Grabador de vídeo en red WizSense de 32 canales, 1,5 U, 4 HDD Formato de decodificación 
inteligente H.265+/H.265/Smart H.264+/H.264/MJPEG Acceso, almacenamiento o reenvío a 256 
Mbps (160 Mbps cuando la función AI está habilitada) Máx. Capacidad de decodificación: 10 × 
1080p@30 fps. Admite decodificación adaptativa AI por NVR: detección y reconocimiento de ros-
tros de 1 canal; Protección perimetral de 2 canales; hasta 10 bases de datos de rostros y 20.000 
imágenes de rostros; SMD Plus de 4 canales IA por cámara: Detección y reconocimiento de ros-
tros, protección perimetral; SMD Plus; ANPR; conteo de personas; análisis estéreo; mapa de calor

 BAJO CONSULTA 

DAH0131
DHI-NVR4432-

16P-4KS2/I

"Grabador de vídeo en red WizSense de 32 canales, 1,5 U, 16 PoE, 4 HDD Formato de decodifica-
ción inteligente H.265+/H.265/Smart H.264+/H.264/MJPEG Acceso, almacenamiento o reenvío 
a 256 Mbps (160 Mbps cuando la función AI está habilitada) Máx. Capacidad de decodificación: 
10 × 1080p@30 fps. Admite decodificación adaptativa AI por NVR: detección y reconocimiento 
de rostros de 1 canal; Protección perimetral de 2 canales; hasta 10 bases de datos de rostros y 
20.000 imágenes de rostros; SMD Plus de 4 canales IA por cámara: Detección y reconocimiento 
de rostros, protección perimetral; SMD Plus; ANPR; conteo de personas; análisis estéreo; mapa 
de calor

 BAJO CONSULTA 

NVR 
SERIE WIZMIND

DHI-NVR608H

NVR5464-EI

NVR608H-64-XI

DHI-NVR4432.
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5ACCESORIOS
PARA CCTV

DH-HAP120

HAP1001

ITSZJ-1101-12

PFA111

PFA136

DH-PFP510W

PFB303W1

ACCESORIOS

DAH0040 DHI-ARB1606

Caja de alarma Soporte a través de acceso RS485 a NVR y XVR Admite interfaz de entrada de 
alarma de 16 canales/salida de alarma de 6 canales Admite interruptor DIP de 2 bits (0/1) para 
determinar los diferentes accesos a la caja de alarma; Soporte máximo de 4 cajas de alarma con 
acceso al dispositivo de almacenamiento back-end

 BAJO CONSULTA 

DAH0041 DH-HAP120

Micrófono de alta fidelidad Utilice alta sensibilidad, cabezal de Micrófono totalmente direccional 
y Micrófono omnidireccional, sonido claro y natural; Protección contra rayos, protección contra 
transposición de polaridad de potencia y protección electrostática Alcance 10 - 70 m2 SNR 74dB,  
12VDC

 BAJO CONSULTA 

DAH0039 DH-HAP100

Micrófono Pinhole  Micrófono de condensador omnidireccional, alta fidelidad; ESD de contacto 
de aire de 30 KV, protección contra rayos incorporada, protección contra inversión de polaridad 
de la fuente de alimentación y protección electrostática; Diseño estenopeico, instalación oculta; 
¡Combina con cámaras o dispositivos de almacenamiento que tengan función de audio!

 BAJO CONSULTA 

DAH0042 ITSZJ-1101-15 Soporte para cámara de montaje en poste Diseño simple y elegante Instalación de cámara de 
360° Cableado oculto Metalico 60.0 mm × 1500.0 mm DxH  BAJO CONSULTA 

DAH0043 ITSZJ-1101-12 Soporte para cámara de montaje en poste Diseño simple y elegante Instalación de cámara de 
360° Cableado oculto Metalico 60.0 mm × 1200.0 mm DxH  BAJO CONSULTA 

DAH0047 8018 Soporte de montaje universal Diseño estético Material: aluminio Soporte de carcasa Soporte de 
rotación de tres ejes para instalación de carcasa 115,0 × 115,0 × 99,5 mm  BAJO CONSULTA 

DAH0054 DH-PFB300C Soporte de montaje en techo Diseño estético Material: aluminio y PC Soporte de montaje en techo  BAJO CONSULTA 
DAH0055 PFA111 Adaptador de montaje Diseño estético Material: aluminio Adaptador de montaje  BAJO CONSULTA 

DAH0108 DH-PFA154 Soporte de montaje en poste Material: SECC y SUS304 Soporte para montaje en poste *1 Tornillo M4 *3 
Llave *1 Aro metálico de 80~150 mm: 3 Cargas hasta 7Kg  BAJO CONSULTA 

DAH0109 DH-PFA140 Caja de alimentación a prueba de corrosión Material: Aluminio y SECC IP66, caja de alimentación 
resistente a la corrosión Diseño estético Dimensiones 29,7 x 24,8 x 10,6 cm  BAJO CONSULTA 

DAH0110 PFA152-E Soporte de montaje en poste Material: aluminio y SUS304 Diseño estético Cargas hasta 7 kg  BAJO CONSULTA 
DAH0111 DH-PFA101 Adaptador de montaje Diseño estético Material: aluminio  BAJO CONSULTA 

DAH0112 DH-PFA130-E Caja de conexiones impermeable, Diseño limpio e integrado, Material: Aluminio, Caja de conexio-
nes IP66, iametro 124mm Alto 41mm Entrada 3/4  BAJO CONSULTA 

DAH0113 DH-PFA121 Caja de conexiones impermeable, Diseño estético, Material: aluminio, Caja de conexiones IP66, 
Dimensiones: 134mm X 133,5mm X56mm, Entrada 3/4  BAJO CONSULTA 

DAH0114 DH-PFA137
Caja de conexiones,Diseño estético, Material: alumi-
nio, Dimensiones:  122mm DIAMETRO X 34,2mm ALTO, 
Entrada 1/2

 BAJO CONSULTA 

DAH0115 DH-PFA136 Caja de conexiones, Diseño estético, Material: aluminio, Diametro 110mm Alto 34mm Entrada 1/2  BAJO CONSULTA 
DAH0117 DH-PFA134 Caja de conexiones Diseño estético Material: aluminio, Diametro 90mm Alto  35mm entrada 1/2  BAJO CONSULTA 

DAH0118 DH-PFA138 Caja de conexiones Material: aluminio Diseño estético Incluye gancho de cuerda de seguridad 
Diametro:  61mm Alto 37mm Entrada 3/4  BAJO CONSULTA 

DAH0119 DH-PFA100 Adaptador de montaje Diseño estético Material: aluminio Adaptador de montaje Pared o Techo  BAJO CONSULTA 
DAH0120 DH-PFA102 Adaptador de montaje Diseño estético Material: aluminio Adaptador de montaje Pared o Techo  BAJO CONSULTA 

DAH0121 DH-PFB303W Soporte de montaje en pared resistente al agua Diseño estético Soporte de montaje en pared 
Material: aluminio  BAJO CONSULTA 

DAH0122 DH-PFB211W Soporte para montaje en pared para Domo Material de aleación de aluminio Combinado con 
cámaras particulares, diseño hermoso y elegante  BAJO CONSULTA 

DAH0204 DH-PFA150
Soporte de montaje en poste Construido en material SECC y SUS304. Sencillo, elegante y cómodo de usar. 
Instalación de soportes en grandes postes verticales. La hebilla mejorada hace que el soporte del 
poste esté más apretado y firme Cargas hasta  10 KG

 BAJO CONSULTA 

DAH0205 DH-PFB510W
Soporte de radar Aleación de aluminio Compatible con montaje en pared y techo Conexión de 
cable interno sin exposición Función de caja de conexiones Fácil instalación y ajuste del ángulo 
vertical con alta precisión

 BAJO CONSULTA 

DAH0208
DH-PFM378-

B60-W

Sistema de monitoreo solar integrado (Panel + MPPT) (sin batería de litio) Diseño integrado, fácil 
de instalar. Ajuste flexible del ángulo del panel solar. Panel solar monocristalino de 60 W. Construi-
do de manera robusta para resistir tormentas con vientos sostenidos de hasta 117 km/h., Panel 
de 60W, IP65 Para Camara modelo DH-IPC-HFW3241DF-AS-4G 

 BAJO CONSULTA 

DAH0221 RC978 Boton de panico RC978 (RC978), Para DVR movil, salida de alarma Normalmente abierto  BAJO CONSULTA 

DAH0215 MC-PF3-B3-4

Cable de Alimentación para DVR Movil y Dashcam Dahua/ Para Instalacion Rapida con Conector 
Movil/ Fusible Incorporado, se utiliza para alimentar el grabador móvil directamente de la batería 
del vehículo que esta puede estar a 4 metros de distancia del grabador.  Extremos metálicos / 
regleta de conectores hembra de 3 vías con conectores push-in de 6,3 mm} Longitud del cable: 4 
m Voltaje: 12 V Actual: máx. 20 A Montaje muy fácil y rápido Mano de obra sólida Fusible de coche 
de 20 A en el cable Peso: 0,35 kilogramos 

 BAJO CONSULTA 

DAH0186 DHI-NKB5000-F

Joystick / teclado de conexión de red Controla Domos de Alta Velocidad Dahua, DVRs y NVRs 
Teclado de extensión con funciones completas Control de funciones PTZ con joystick de cuatro 
ejes Conexiones de red, WiFi, R232 y RS485 Pantalla táctil TFT LCD de 10.1 pulgadas, resolución 
de 1280 x 800

 BAJO CONSULTA 

DAH0187 DHI-NKB1000-E
Joystick / teclado de conexión de red Controla domos de alta velocidad, DVRs y servidores de video en red 
Control tridimensional con joystick para funciones PTZ Control de posición preestablecida, esca-
neo automático, panorámica automática, recorrido automático y patrón Menú en pantalla 

 BAJO CONSULTA 

DAH0180 ARD812

Botón de pánico Montaje en superficie con tornillos. Funciona en una am-
plia gama de entornos con un voltaje que no supera los 250 VCC y una co-
rriente que no supera los 300 mA. Funciona sin fuente de alimentación. 
Salida de alarma NA/NC 250 VDC, Max. 300 mA

 BAJO CONSULTA 

DAH0116 DH-PFM321D-US Fuente de poder DH-PFM321D-US (DH-PFM321D-US), 12VDC, 1A  BAJO CONSULTA 
DAH0167 DH-PFM320S-50 Fuente de Alimentación DH-PFM320S-50 (DH-PFM320S-50), 12VDC, 50W,  BAJO CONSULTA 
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SOLUCIONES 
DE CCTV

ALMACENAMIENTO Y GESTIÓN

DAH0188 DHI-IVSS7016DR

Servidor de videovigilancia inteligente WizMind 3U 16HDD Microcontrolador integrado industrial 
Ancho de banda entrante máximo de 512 Mbps Acceso a vídeo IP de 256 canales Hasta 96 
canales AI IVS Hasta 96 canales de reconocimiento facial con IPC normal Reconocimiento facial 
de hasta 256 canales con detección de rostros IPC Metadatos de vídeo de hasta 96 canales 
Hasta 50 bases de datos de rostros con 500.000 imágenes de rostros en total Soporta RAID 
0/1/5/6/10/50/60 SAS3.0 para extensión de almacenamiento Energía redundante

 BAJO CONSULTA 

DAH0189 DHI-EVS5148S

Almacenamiento de vídeo integrado de 48 bahías  Procesador multinúcleo de alto rendimiento de 64 bits.  
Entradas de cámara IP de 320 canales como máximo. Ancho de banda máximo de en-
trada/grabación/reenvío de 800 Mbps. 48 bahías, SATA, Hot-Swap. Admite RAID 
0/1/5/6/10/50/60, repuesto dinámico. Admite el modo de almacenamiento direc-
to de transmisión de video y el modo de almacenamiento IPSAN. Admite clúster N+M.  
Admite el reabastecimiento automático de red (ANR). Diseño modular y tipo cajón. Fuente de 
alimentación 80PLUS platino redundante 1+1.

 BAJO CONSULTA 

DAH0190 DHI-EVS5136S

Almacenamiento de vídeo integrado de 36 bahías Procesador multinúcleo de alto rendi-
miento de 64 bits. Entradas de cámara IP de 320 canales como máximo. Ancho de ban-
da máximo de entrada/grabación/reenvío de 800 Mbps. 36 bahías, SATA, Hot-Swap. Ad-
mite RAID 0/1/5/6/10/50/60, repuesto dinámico. Admite el modo de almacenamiento 
directo de transmisión de video y el modo de almacenamiento IPSAN. Admite clúster N+M.  
Admite el reabastecimiento automático de red (ANR). Diseño modular y tipo cajón. Fuente de 
alimentación 80PLUS platino redundante 1+1.

 BAJO CONSULTA 

DAH0191 DHI-EVS5124S

Almacenamiento de vídeo integrado de 24 bahías Procesador multinúcleo de alto ren-
dimiento de 64 bits.  Entradas de cámara IP de 320 canales como máximo. Ancho de ban-
da máximo de entrada/grabación/reenvío de 800 Mbps. 24 bahías, SATA, Hot-Swap. Ad-
mite RAID 0/1/5/6/10/50/60, repuesto dinámico. Admite el modo de almacenamiento 
directo de transmisión de video y el modo de almacenamiento IPSAN. Admite clúster N+M.  
Admite el reabastecimiento automático de red (ANR). Diseño modular y tipo cajón. Fuente de 
alimentación 80PLUS platino redundante 1+1.

 BAJO CONSULTA 

DAH0192
DHI-

EVS5016S-V2

lmacenamiento de vídeo integrado de 16 bahías Procesador multinúcleo de alto rendimiento de 64 bits.  
Entradas de cámara IP de 320 canales como máximo.  Ancho de banda máximo de entrada/grabación/
reenvío de 800 Mbps. 16 bahías, SATA, Hot-Swap.  Admite RAID 0/1/5/6/10/50/60, repuesto dinámico.  
Admite el modo de almacenamien-
to directo de transmisión de video y el modo de almacenamiento IPSAN.  
Admite clúster N+M. Admite el reabastecimiento automático de red  Diseño modular y tipo cajón.

 BAJO CONSULTA 

DAH0193
DHI-

DSS7016D-S2

Centro de Gestión de Vigilancia General Sistema Linux integrado, arquitectura C/S Soporta fun-
cionamiento estable 7*24 Admite distribución e implementación en cascadaAdmite espera activa 
para el servidor maestro Soporta N+M hot standby para subservidor Admite 2000 canales Admite 
100 dispositivos Onvif Admite 200 controles de acceso IP o controladores de alarma y 500 cana-
les Hasta 200 TB por servidor Registro de copia de seguridad en el almacenamiento central Hasta 
15 discos duros e ISCSI amplían el almacenamiento Admite modos de grupo de HDD, se pueden 
asignar diferentes grupos de HDD a diferentes cámaras

 BAJO CONSULTA 

DAH0194
DHI-DSS-

7016DR-S2

Centro de Gestión de Vigilancia General Sistema Linux integra-
do, arquitectura C/S Soporta funcionamiento estable 7*24 Admite distribu-
ción e implementación en cascada dmite espera activa para el servidor maestro 
Soporta N+M hot standby para subservidor Admite 2000 canales Admite 100 dispositivos Onvif 
Admite 200 controles de acceso IP o controladores de alarma y 500 canales Hasta 200 TB por 
servidor Registro de copia de seguridad en el almacenamiento central Hasta 15 discos duros e 
ISCSI amplían el almacenamiento Admite modos de grupo de HDD, se pueden asignar diferentes 
grupos de HDD a diferentes cámaras Admite energía redundante

 BAJO CONSULTA 

DAH0184
DHI-TF-W100-

256GB

Tarjeta de memoria de amplia temperatura W100 Adopta una celda de memoria flash conven-
cional con un ciclo P/E de hasta 3000; cumple con los requisitos de un amplio rango de tem-
peratura; Rendimiento superior y larga vida útil. Cuatro tipos de protección: resistente a altas y 
bajas temperaturas, impermeable, antimagnética y anti rayos X; se adapta a diversos entornos., 
Capacidad Memoria 256GB

 BAJO CONSULTA 

DAH0185
DHI-TF-W100-

128GB

Tarjeta de memoria de amplia temperatura W100 Adopta una celda de memoria flash conven-
cional con un ciclo P/E de hasta 3000; cumple con los requisitos de un amplio rango de tem-
peratura; Rendimiento superior y larga vida útil. Cuatro tipos de protección: resistente a altas y 
bajas temperaturas, impermeable, antimagnética y anti rayos X; se adapta a diversos entornos., 
Capacidad Memoria 128GB

 BAJO CONSULTA 

DHI-IVSS7016DR.

DHI-TF-W100

DHI-EVS5148S
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PROYECTOS DE DIFERENTES TIPOS: TRÁFICO, SOLUCIONES MÓVILES, PARQUEO INTELIGENTE

DAH0044
DHI-ITC415-

PW6M-IZ

Cámara IP ANPR Resolucion: 4 MP a 25 fps, H.265/H.264. 0,002 lux, 6 Iluminador LED incor-
porado Distancia infrarrojos 12 m. Lente Varifocal motorizada de 2,7~12 mm. ANPR hasta 6m, 
detección hasta 30Km/h. 1 entrada de audio / 1 salida de audio. 3 entradas de alarma / 3 salidas 
de alarma. Ranura MicroSD, 2 RS485, RJ45 Gigabit, IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0045
DHI-ITC215-

PW6M-IRLZF-O

Cámara IP ANPR Resolucion: 2 MP a 25 fps, H.265/H.264. 0,002 
lux, Iluminador LED incorporado Distancia infrarrojos 12 m. Len-
te Varifocal motorizada de 3,2~12 mm. ANPR hasta 6m, detección hasta 30Km/h.  
1 entrada de audio / 1 salida de audio. 3 entradas de alarma / 3 salidas de alarma. Ranura Mi-
croSD, 2 RS485, RJ45 Gigabit, IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0046
DHI-ITC413-
PW4D-IZ1

Cámara IP ANPR Resolucion: 4 MP a 25 fps, H.265/H.264. 0,002 lux, 4 Iluminador LED incor-
porado Distancia infrarrojos 10 m. Lente Varifocal motorizada de 2,7~12 mm. ANPR hasta 6m, 
detección hasta 80Km/h. 1 entrada de audio / 1 salida de audio. 3 entradas de alarma / 3 salidas 
de alarma. Ranura MicroSD, 2 RS485, RJ45 Gigabit, IP67

 BAJO CONSULTA 

DAH0216
DH-IPC-HDBW-

3231FP-M

Cámara IP Móvil para flotas de transpor-
te, Cámara de red mini domo CMOS de barrido progresivo de 1/2,8” 
Resolucion 2 megapíxeles Codificación de doble flujo H.265 y H.264 25/30 fps a 1080P 
(1920×1080) Lente fija de 2,8 mm Máx. LED IR Longitud 23m Memoria Micro SD,IP67,IK10,PoE+ 
EN50155(Medio ambiente), E-MARK"

 BAJO CONSULTA 

DAH0217
DH-IPC-HDBW-

5241FP-M

Cámara IP Móvil para flotas de transporte, Cámara de red domo CMOS STARVIS™ de es-
caneo progresivo de 1/2,8” Resolucion  2 megapíxeles Codificación de triple flujo SMART 
H.264+/H.265+ 25/30 fps a 1080p (1920 × 1080) Lente de focal fija de 2,8 mm Máx. LED IR 
Distancia: 30 m Memoria micro SD, IP67, IK10 EN50155

 BAJO CONSULTA 

DAH0223
DH-HAC-HDBW-

2241FP-M-A

Cámara Analoga Móvil para flotas de transporte, Cámara domo Starlight, WDR real de 120 dB, 
3DNR Máx. 30fps@1080P Interfaz de entrada de audio, Micrófono incorporado Salida HDCVI (co-
nector de aviación) Lente fija de 3,6 mm (opcional de 2,8 mm) Máx. Longitud de IR 20 m, Smart 
IR IP67, IK10, DC12V±30% IP6K9K, a prueba de golpes

 BAJO CONSULTA 

DAH0224
DHI-DAE-

CDM5110-CYP

Cámara de monitoreo del conductor (cámara DSM) Sensor de imagen CMOS de 1/4", Salidas 50 
Hz (1280 × 720) a 25 fps; Salidas 60 Hz (1280 × 720) a 30 fps 9 V–16 V DC, facilita la instalación. 
Clasificación IP54.

 BAJO CONSULTA 

DAH0225
DHI-DAE-

CFM5210-CYP
Cámara de monitoreo de vista frontal (cámara ADAS) Sensor de imagen CMOS de 1/2,8"",  Sali-
das 60 Hz (1920 × 1080) a 30 fps 9 V–16 V DC, facilita la instalación.  Clasificación IP54.

 BAJO CONSULTA 

DAH0214
DHI-DAE-MN-
VR4208-GFWI 

Grabador de vídeo móvil AI de 8 canales POE H.265 2 HDD Admite entrada de cámaras IP PoE de 
8 canales y 2 MP Admite compresión de video H.265/smart H.265 Admite 2 HDD (hasta 2 TB para 
cada uno) y 1 tarjeta SD (hasta 256 GB) Admite DSM, cara reconocimiento o ANPR Conectores de 
aviación opcionales Monitoreo de múltiples redes: visor web, centro móvil y DMSS

 BAJO CONSULTA 

DAH0218 DHI-MLCDF7-E 
Pantalla móvil de 7 pulgadas Resolucion 800 x 480 Es-
pecial para DVRs Moviles Conector M12 Brillo de 350 cd  
Rango de Alimentación 6V - 36V

 BAJO CONSULTA 

DAH0220 M869 
Intercomunicador para DVR y NVR Móvil Dahua/ Comunicacion de Dos Vias/ Permite Charla Bidi-
reccional hacia Mobile Center/ Diseño Tipo Handheld/ Conector tipo aviacion 4 Pines

 BAJO CONSULTA 

DAH0222
DHI-DAE-MX-
VR4104-GFWI 

Grabador de vídeo móvil AI de 4 canales H.265 1/2 HDD Admite entrada de vídeo penta-brid (HD-
CVI/AHD/TVI/CVBS/IP) Admite cámaras analógicas de 4 canales de 2 MP y entrada de cámaras IP 
de 4 canales de 2 MP Admite compresión de vídeo H.265/inteligente H.265 Admite 1/2 HDD de 
hasta 2 TB para cada uno) y 1 tarjeta SD (hasta 256 GB) Soporta DSM/ADAS/BSD Monitoreo de 
múltiples redes: visor web, centro móvil y DMSS

 BAJO CONSULTA 

DAH0226 MD02
Pantalla mini display de alarma para conductor Alertas de conducción anormal Compatible con 
DVR Móvil  inteligente Para ADAS y DSM/ MXVR-I Display de 1.54 pulgadas Uso interior

 BAJO CONSULTA 

DHI-ITC415

DH-HAC-HDBW2241F

DHI-MLCDF7-E

DHI-DAE-MNVR4208
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STANDALONE

DAH0174 DHI-ASI2212H-W

Terminal de Acceso independiente PC + ABS, apto para uso interior y exterior. Pantalla LCD de 2,4"" 
con una resolución de 240 × 320. Temperatura de funcionamiento: –30 °C a +65 °C (–22 °F a +149 
°F). Clasificación IP65 Opción para cambiar entre el modo lector y controlador para mayor comodidad 
30.000 usuarios, 30.000 tarjetas, 3.000 huellas dactilares, 30.000 contraseñas, 50 cuentas de admi-
nistrador y 150.000 registros Desbloqueo de tarjeta/remoto/contraseña/huella digital . combinaciones. 
Tarjeta IC, tarjeta de identificación y tecnología NFC Comunicación TCP/IP y Wi-Fi; registro automático, 
registro P2P y DHCP. Función de timbre.

 BAJO CONSULTA 

DAH0175 DHI-ASI1202M

Terminal de Acceso independiente, PC + ABS, apto para uso interior y exterior. Pantalla LCD de 2,4” 
con una resolución de 240 × 320. Temperatura de funcionamiento: –30 °C a +65 °C (–22 °F a +149 
°F). Clasificación IP65
Opción para cambiar entre el modo lector y controlador para mayor comodidad, 30.000 usuarios, 
30.000 tarjetas, 3.000 huellas dactilares, 30.000 contraseñas, 50 cuentas de administrador y 150.000 
registros. Desbloqueo de tarjeta/remoto/contraseña/huella digital . combinaciones. Tarjeta IC, tarjeta 
de identificación y tecnología NFC
Comunicación TCP/IP y Wi-Fi; registro automático, registro P2P y DHCP. Función de timbre.

 BAJO CONSULTA 

DAH0170
DHI-ASI7223Y-

A-V3

Terminal de reconocimiento facial Pantalla de 7 pulgadas, resolución 1024×600 Admite desbloqueo 
facial y desbloqueo de contraseña; desbloquear por período Con cuadro de detección de rostros;  
Lente WDR gran angular de 2MP; con luz de llenado automático/manual Distancia entre el rostro y la 
cámara: 0,3 m–2,0 m; altura humana: 0,9 m–2,4 m Precisión de verificación facial>99,5%; velocidad 
de comparación de rostros 0,35 s por persona; Tiene capacidad para 50.000 usuarios, 50.000 rostros, 
50.000 contraseñas y 50 administradores

 BAJO CONSULTA 

DAH0171 DHI-ASI7223X-A

Terminal de acceso de reconocimiento facial Pantalla LCD de 7 pulgadas con resolución de 1024×600 
2 MP CMOS, WDR LCD  cuya temperatura de trabajo es de -30 °C a 60 °C IP65 Puede albergar 100 
000 usuarios, 100 000 imágenes de rostros, 100 000 contraseñas, 50 administradores y 300 000 
registros Admite desbloqueo de rostros y contraseñas y desbloqueo a través de sus combinaciones 
Distancia entre el rostro y la cámara: 0,3 m–2,0 m; altura humana: 0,9 m–2,4 m (distancia lente-tierra: 
1,4 m) Velocidad de reconocimiento facial: 0,2 s por rostro Reconocimiento preciso en retroiluminación 
y luz frontal Admite videoportero 

 BAJO CONSULTA 

DAH0172
DHI-ASI6214S-

PW

Controlador de acceso por reconocimiento facial Pantalla táctil de cristal de 4,3 pulgadas con reso-
lución 272×480. Cámara de doble lente gran angular de 2 MP con iluminación IR y DWDR. Múlti-
ples métodos de desbloqueo que incluyen huella digital, rostro, tarjeta IC y contraseña. Admite 6.000 
usuarios, 6.000 rostros, 6.000 contraseñas, 6.000 huellas digitales, 10.000 tarjetas, 50 adminis-
tradores y 300.000 registros. Reconoce rostros a una distancia de 0,3 ma 1,5 m (de 0,98 a 4,92 
pies); tasa de precisión del reconocimiento facial del 99,9 % y el tiempo de comparación 1:N es 
de 0,2 s por persona. Cuenta con detección de mascarilla y detección de casco de seguridad. Ad-
mite código QR de visitante y función de timbre.  Admite realizar videollamadas y usar la aplicación 
para recibir notificaciones de alarma, desbloquear puertas de forma remota y realizar otras tareas. 
Conexión TCP/IP y Wi-Fi. Fuente de alimentación PoE. Clasificación IP65.

 BAJO CONSULTA 

DAH0173
DHI-ASI3213G-

MW

Terminal de control de acceso FACT Pantalla táctil LCD de 4,3 pulgadas; resolución 480×272 Con 
lente dual gran angular de 2 MP, luz de relleno blanca, luz IR Admite desbloqueo de rostro, tarjeta y 
contraseña; desbloquear por período Los datos del usuario pueden almacenarse en el controlador de 
acceso; Puede contener 1500 imágenes de rostros y funcionar sin red. Distancia entre el rostro y la 
cámara: 0,3 m-1,5 m Precisión de verificación facial 99,5 %; velocidad de comparación de rostros 0,3 
s por persona; baja tasa de reconocimiento falso Admite detección de vida

 BAJO CONSULTA 

MODULOS LECTORES				  
DAH0169 DHI-ASM100 Lector de inscripción de tarjetas Tarjeta IC (Mifare) predeterminada Sin instalación de controlador, 

plug and play Fuente de alimentación y comunicación USB  BAJO CONSULTA 

DAH0183 DHI-ASM101A

Lector de inscripción de huellas dactilares Material de PC y panel acrílico adecuados para uso en in-
teriores Admite tarjeta IC (tarjeta Mifare), emisión de tarjetas de identificación y recolección de huellas 
dactilares Interfaz USB2.0. Plug and play, no es necesario instalar el controlador Indicador LED y aviso 
acústico para una emisión exitosa de la tarjeta y Admite plataformas SmartPSS y DSS Pro

 BAJO CONSULTA 

CONTROLADORAS

DAH0177 DHI-ASC2204C-D

Controladora de acceso Comunicación TCP/IP. 8 entradas de Lectoras Dos protocolos de comunicación: 
RS-485 y Wiegand. Admite almacenar 100.000 usuarios y 500.000 registros de tarjetas. Admite en-
clavamiento de múltiples puertas, desbloqueo multiusuario, anti-passback y desbloqueo remoto. Los 
datos se pueden guardar permanentemente en caso de corte de energía; Admite actualización en línea. 
Alimentación mediante batería de almacenamiento. Admite mecanismo de vigilancia para garantizar la 
estabilidad de la operación

 BAJO CONSULTA 

ACCESORIOS DE CONTROL DE ACCESO
DAH0160 IC-S50 Tarjeta inteligente sin contacto Mifare 1, Frecuencia: 13,56MHz.  BAJO CONSULTA 

DAH0176 DHI-ASF500A
Electroiman para Cerradura magnética de una puerta 500KG Fuerza de retencion Dispositivo de protec-
ción de corriente inversa incorporado (MOV) Carcasa de aluminio con material de aleación de alta re-
sistencia La succión electromagnética funciona completamente, no hay falla mecánica DC12V o DC24V

 BAJO CONSULTA 

DAH0178 DHI-ASF280A
Electroiman para Cerradura magnética de una puerta 500KG Fuerza de retencion Dispositivo de protec-
ción de corriente inversa incorporado (MOV) Carcasa de aluminio con material de aleación de alta re-
sistencia La succión electromagnética funciona completamente, no hay falla mecánica DC12V o DC24V

 BAJO CONSULTA 

DAH0179 ASF280U Soporte en U para marco de puerta de cristal Espesor de la puerta: 8 ~ 15 mm Accesorio para cerradura 
DAH0179, DHI-ASF280A  BAJO CONSULTA 

DAH0181 ASF908
Botón de salida por infrarrojos Diseño de circuito profesional, sin fallos mecánicos Material de acero inoxidable 
Funciones normalmente abiertas/cerradas, aplicación flexible Prueba de fatiga y durabilidad 500.000 
veces

 BAJO CONSULTA 

DAH0182 ASF280ZL Conjunto de soporte en Z y soporte en L para la cerradura electromagnética ASF280A  BAJO CONSULTA 

CONTROL DE ACCESO

DHI-ASI7223YA

DHI-ASC2204C-D

DHI-ASI3213GMW

DHI-ASI6214SPW

DHI-ASI2212H-W

DHI-EVS5148S
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FRENTE DE CALLE

DAH0163
DHI-VTO2111D-

P-S2

Estación de puerta IP para villa Admite iluminación IR y visión nocturna. Llamada de voz y audio 
bidireccional a través de la aplicación. Puede gestionarse a través de la plataforma de gestión; 
admite llamadas de voz entre la aplicación y la estación de puerta. Desbloqueo con tarjeta, 
desbloqueo en el monitor interior y desbloqueo remoto a través de la App. Admite IP65 (se ne-
cesita sellador de silicona. Para obtener más detalles, consulte la guía de inicio rápido). Admite 
10000 tarjetas. Admite fuente de alimentación PoE estándar. Controla dos cerraduras.

 BAJO CONSULTA 

DAH0164 DHI-VTO1101D-P

Subestación de puerta Cámara de alta definición; verdadero WDR. Temperatura de funciona-
miento -30°C a  60°C. IP65 Admite iluminación IR automática y D/N. Admite llamadas de voz 
bidireccionales. No permite la apertura de puertas, requiere dispositivo con servidor SIP. Admite 
fuente de alimentación PoE estándar.

 BAJO CONSULTA 

DAH0161
DHI-

VTO7541G-S2
Video portero ip, pantalla 8”, cámara 2MP, WDR 120DB, IP 66, IK 07, 12VD, 2A, Reconocimiento 
facial

 BAJO CONSULTA 

DAH0162
DHI-VTO4202F-

P-S2

Estación de puerta modular para apartamento de 2 MP. Cámara ojo de pez colorida de 160° 
CMOS de baja iluminación, 2 MP HD. Función de videoportero. Función de control de acceso 
que admite dos cerraduras. Aplicación de teléfono móvil, hable con el visitante o abra la puerta 
de forma remota en su teléfono. IK07&IP65. Soporte H.265

 BAJO CONSULTA 

MONITOR DE INTERIOR

DAH0165
DHI-VTH-
2421FW-P

Monitor interior IP Blanco Pantalla táctil capacitiva TFT de 7"", 1024 x 600 Vigilancia IPC 
Integración de alarmas Alto rendimiento y rentabilidad Tarjeta SD integrada de 8 GB Compatible 
con PoE estándar

 BAJO CONSULTA 

DAH0166
DHI-VTH-
2421FB-P

Monitor interior IP Negro Pantalla táctil capacitiva TFT de 7"", 1024 x 600 Vigilancia IPC Integra-
ción de alarmas 
Alto rendimiento y rentabilidad Tarjeta SD integrada de 8 GB Compatible con PoE estándar

 BAJO CONSULTA 

KIT DE VIDEOPORTERO ANALOGICO

DAH0168 DHI-KTA04
KIT de videoportero analogico Función de videoportero: desbloqueo, llamada de voz, videollama-
da, volumen  
Múltiples sonidos de campana Admite amplio rango dinámico digital (DWDR)

 BAJO CONSULTA 

VIDEOPORTEROS 

DHI-VTO4202F-P-S2

DHI-VTO2111DP

DHI-VTH-2421FW-P

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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MONITOR LIGHT SERIES

DAH0153 LM22-B200

Monitor FHD de 21,45'' Carcasa de plástico ligera y económica; Bisel ultraestrecho, apariencia 
elegante, base de metal; Ángulo de visión extra amplio de 178°H/178°V para un rendimiento 
de visualización general; Procesamiento digital de alta fidelidad para un vídeo brillante y vívido; 
Admite múltiples entradas de señal, incluidas HDMI y VGA; Bajo consumo de energía, larga vida 
útil; Diseño de luz anti-azul, protector para los ojos.

 BAJO CONSULTA 

DAH0154 LM24-B200

Monitor FHD de 23,8'' Carcasa de plástico ligera y económica; Bisel ultraestrecho, apariencia 
elegante, base de metal; Ángulo de visión extra amplio de 178°H/178°V para un rendimiento 
de visualización general; Procesamiento digital de alta fidelidad para un vídeo brillante y vívido; 
Admite múltiples entradas de señal, incluidas HDMI y VGA; Bajo consumo de energía, larga vida 
útil; Diseño de luz anti-azul, protector para los ojos.

 BAJO CONSULTA 

DAH0155 LM27-B200

Monitor FHD de 27'' Carcasa de plástico ligera y económica; Bisel ultraestrecho, apariencia 
elegante, base de metal; Ángulo de visión extra amplio de 178°H/178°V para un rendimiento 
de visualización general; Procesamiento digital de alta fidelidad para un vídeo brillante y vívido; 
Admite múltiples entradas de señal, incluidas HDMI y VGA; Bajo consumo de energía, larga vida 
útil; Diseño de luz anti-azul, protector para los ojo

 BAJO CONSULTA 

DAH0156 LM32-F200

Monitor FHD de 32'' Carcasa de plástico ligera y económica Ángulo de visión extra amplio de 
178°H/178°V para un rendimiento de visualización general Procesamiento digital de alta fideli-
dad para un vídeo brillante y vívido Tiempo de respuesta rápido de 8 ms sin imágenes borrosas 
ni fantasmas Admite múltiples entradas de señal como HDMI, VGA y USB Altavoces incorporados 
Botón físico y modo de control dual remoto por infrarrojos

 BAJO CONSULTA 

DAH0157 LM43-F200

Monitor Full HD de 43'' Carcasa de plástico ligera y económica adecuado para funcionamiento 
continuo 24 horas al día, 7 días a la semana Ángulo de visión extra amplio de 178°H/178°V para 
un rendimiento de visualización general Procesamiento digital de alta fidelidad para un vídeo bri-
llante y vívido Tiempo de respuesta rápido de 8 ms sin imágenes borrosas ni fantasmas Admite 
múltiples entradas de señal como HDMI, VGA y USB Altavoces incorporados Botón físico y modo 
de control dual remoto por infrarrojos Bajo consumo de energía, larga vida útil

 BAJO CONSULTA 

DAH0159 LM55-F400

Monitor LED UHD de 55'' Resolución 4K Ultra HD Adecuado para funcionamiento continuo 24 
horas al día, 7 días a la semana Tiempo de respuesta de 8 ms sin desenfoque de movimiento, 
vibraciones ni imágenes fantasma Procesamiento digital de alta fidelidad para un vídeo brillante 
y vívido Ángulo de visión extra amplio de 178°/178° para un rendimiento de visualización gene-
ral Diseño térmico profesional para extender la vida útil del equipo

 BAJO CONSULTA 

ULTRA SERIES

DAH0158 LM49-S400

Monitor LED UHD de 49'' Resolución 4K Ultra HD Uso de carcasa metálica a prueba de manipu-
laciones Diseño de bisel estrecho y delgado de 8 mm Filtro COMB 3D incorporado y reducción 
de ruido 3D Tiempo de respuesta de 8 ms para evitar desenfoques, vibraciones o imágenes 
fantasma 1,07 mil millones de colores, para una experiencia visual realista e inmersiva Proce-
samiento digital de alta fidelidad para un video brillante y vívido 178°/ Ángulo de visión extra 
amplio de 178° para un rendimiento de visualización general Diseño térmico profesional para 
extender la vida útil del equipo Alimentación incorporada, bajo consumo de energía, ultrasilen-
cioso Admite múltiples señales, como HDMI, DP, VGA, USB multimedia, audio, RS232

 BAJO CONSULTA 

CONTROL

DAH0140 DHI-NVD0905DH

Decodificador de vídeo en red Ultra HD Diseñado para espectadores de operadores independientes 
Decodificación de vídeo H.265+/H.265/H.264/MJPEG/MPEG4/MPEG2 Capacidad de decodifi-
cación ultraalta, hasta 32 MP Entrada HDMI de 2 canales y DVI-I de 2 canales, Salida HDMI de 
9 canales Soporta 1/4/6/8/9/16/25/36 y división libre Soporta alarma, RS232, RS485 Control 
de pantallas de empalme para zoom/fusión/desplazamiento/superposición

 BAJO CONSULTA 

DAH0141 DHI-NVD0605DH

Decodificador de vídeo en red Ultra HD Caja están-
dar de 1,5U, adecuada para soluciones de tamaño pequeño 
Decodificación de vídeo H.265/H.264/MJPEG/MPEG4/MPEG2 Capacidad de decodificación 
ultraalta, hasta 32 MP Entrada HDMI de 2 canales y DVI-I de 2 canales, compatible con 4K 
colección Salida HDMI de 6 canales, cuya resolución puede ser definida por el usuario Admite 
1/4/6/8/9/16/25/36 y división libre Control de empalme de pantallas para zoom/fusión/des-
plazamiento/superposición Admite alarma , RS232, RS485

 BAJO CONSULTA 

DAH0142 DHI-NVD1205DH

Decodificador de vídeo en red Ultra HD Caja estándar de 2,5U, apariencia elegante Diseño de 
placa enchufable, fácil de usar y mantener Decodificación de vídeo H.265+/ H.265/ H.264/ 
MPEG4/ MPEG2/ MJPEG Capacidad de decodificación ultra alta, hasta 32 megapíxeles Entra-
da HDMI de 2 canales y DVI-I de 2 canales, compatible con colección 4K Salida HDMI de 12 
canales, cuya resolución puede ser definida por el usuario Soporta 1/4/6/8/9/16/25/36 y divi-
sión libre Soporta alarma, RS232, RS485 Control de pantallas de empalme para zoom/fusión/
desplazamiento/superposición  Admite energía redundante, estable y confiable

 BAJO CONSULTA 

DAH0143 DHI-M70-4U-E

Plataforma de gestión de vídeo multiservicio Caja industrial ATCA 4U estándar de 19” Confi-
guración fácil y flexible con diseño de módulo de tarjeta enchufable Codificación de señal de 
40 canales a 1080P (completamente configurada) Decodificación de señal de 20 canales a 32 
MP o 80 canales a 8 MP o 320 canales a 1080P o 720 canales a 720P o 1280  canales a D1 
(completamente configurado) Soporta empalme máximo de 60 pantallas Soporta entrada de 
señales de video analógicas/digitales y salida de matriz Soporta SD /Conmutador y salida de 
matriz de señal de video HD Admite salida de codificación de señal digital no comprimida 6 
puertos de red gigabit RJ-45 para control de matriz, vista previa y almacenamiento central en 
línea Admite TCP/IP/RTP/RTSP/RTCP/TCP/UDP/ Protocolos de red DHCP/PPPoE, etc.

 BAJO CONSULTA 

DAH0144 VEC0404HH-M70 Tarjeta de entrada de video para Matriz DHI-M70-4U-E 4 canales de HDMI 4 canales a 1080P, 
soporte para resoluciones: 1080P/720P/UXGA/SXGA+/SXGA/XGA/SVGA/VGA  BAJO CONSULTA 

DAH0145 VDC0605H-M70

Tarjeta de salida de video para Matriz DHI-M70-4U-E In-
terfaz 4 canales DVI-I (HDMI y VGA con convertidor) 
Formato de Codificación H.264/MPEG4 Capacidad de Codificación: 4 canales a 1080P, soporte 
para resoluciones: 1080P/720P/UXGA/SXGA+/SXGA/XGA/SVGA/VGA

 BAJO CONSULTA 

VISUALIZACIÓN Y CONTROL

LM49-S400

LM55-F400

LM22-B200

DHI-M70-4U-E

DHI-NVD0905DH
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LITE SERIES

DAH0197
DHI-LCH86-
MC410-B

Pizarra interactiva inteligente de 86 pulgadas Pantalla 4K HD. Admite el uso de Android y Windows 
(se debe instalar el módulo de PC). Compartir pantalla de forma inalámbrica desde múltiples 
dispositivos, como teléfonos, computadoras y tabletas. Admite la escritura con un lápiz. Admite 
software de Office y reproduce videos y archivos de audio.  Soporte de redes cableadas e inalám-
bricas. Cámara incorporada de 5 MP.

 BAJO CONSULTA 

DAH0198
DHI-LCH75-
MC410-B

Pizarra interactiva inteligente de 75 pulgadas Pantalla 4K HD. Admite el uso de Android y Windows 
(se debe instalar el módulo de PC). Compartir pantalla de forma inalámbrica desde múltiples 
dispositivos, como teléfonos, computadoras y tabletas. Admite la escritura con un lápiz. Admite 
software de Office y reproduce videos y archivos de audio.  Soporte de redes cableadas e inalám-
bricas.Cámara incorporada de 5 MP."

 BAJO CONSULTA 

DAH0199
DHI-LCH65-
MC410-B

Pizarra interactiva inteligente de 65 pulgadas Pantalla 4K HD. Admite el uso de Android y Windows 
(se debe instalar el módulo de PC). Compartir pantalla de forma inalámbrica desde múltiples 
dispositivos, como teléfonos, computadoras y tabletas. Admite la escritura con un lápiz. Admite 
software de Office y reproduce videos y archivos de audio.  Soporte de redes cableadas e inalám-
bricas. Cámara incorporada de 5 MP.

 BAJO CONSULTA 

ACCESORIOS

DAH0200 DHI-PKC-MS0A
Soporte móvil para pizarra interactiva inteligente de 55 a 75" Con su diseño modular, el soporte 
móvil es a la vez simple y elegante. Fue construido especialmente para su uso con la pizarra 
interactiva inteligente.

 BAJO CONSULTA 

DAH0201 DHI-PKC-MS1A
Soporte móvil para pizarra interactiva inteligente de 86 a 98" Con su diseño modular, el soporte 
móvil es a la vez simple y elegante. Fue construido especialmente para su uso con la pizarra 
interactiva inteligente.

 BAJO CONSULTA 

DAH0202 DHI-PKP-WP0B Cable inalámbrico para compartir pantalla Proyección con un solo botón  BAJO CONSULTA 

PANTALLA INTERACTIVA

DHI-LCH65-MC410-B

DHI-PKC-MS1A

DHI-PKP-WP0B

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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CONECTIVIDAD

DAH0056
DH-PFS3008-

8GT-96

Switch de escritorio no administrado de 8 puertos con PoE de 8 puertos El puerto rojo ad-
mite IEEE802.3bt Poe BT hasta 90 W PoE inteligente Puertos All-Giga PoE de larga distancia 
Vigilancia de PoE Amplia temperatura de trabajo

 BAJO CONSULTA 

DAH0057
DH-PFS3016-

16GT-190

Switch PoE Gigabit no administrado de 16 puertos El puerto Organge admite el estándar 
Hi-PoE de 60 W PoE inteligente Plug-and-play El puerto Ethernet admite PoE de ocho pines 
Amplio rango de temperatura de trabajo: –10 a +55 °C (14 °F a +131 °F) Diseño de puerto 
gigabit completo

 BAJO CONSULTA 

DAH0058
DH-PFS3024-

24GT

Swicht Gigabit de 24 puertos (no administrado) Switch de acceso no administrado de capa 
2 Todos los puertos gigabit Ethernet Protección contra rayos Plug and play Adopta una 
carcasa metálica Buena disipación de calor

 BAJO CONSULTA 

DAH0059
DH-PFS3226-

24ET-240

Switch no administrado de 26 puertos con PoE de 24 puertos PoE inteligente Transmisión 
PoE de larga distancia Transmisión suave Amplia temperatura de trabajo: –10 a 55 °C (14 
°F a 131 °F) Aislamiento de puertos

 BAJO CONSULTA 

DAH0060
DH-PFS4218-

16GT-230

Switch Gigabit administrado de 18 puertos con PoE de 16 puertos PoE in-
teligente. El puerto rojo admite 90W IEEE802.3bt. Gestión web con inter-
faz amigable y fácil operación. Transmisión PoE de larga distancia de 250 m. 
Vigilancia de PoE.

 BAJO CONSULTA 

DAH0061
DH-PFS4226-

24GT-370

Switch Gigabit administrado de 26 puertos con PoE de 24 puertos PoE in-
teligente. El puerto rojo admite 90W IEEE802.3bt. Gestión web con inter-
faz amigable y fácil operación. Transmisión PoE de larga distancia de 250 m. 
Vigilancia de PoE. 

 BAJO CONSULTA 

DAH0062
DH-AS4300-

24GT4GF
Switch administrado de 24 puertos Potentes funciones L2 y L2+. Diseño ecológico y sin 
ventilador. Marco Inteligente Resiliente 2 (IRF2).

 BAJO CONSULTA 

DAH0063
DH-AS5500-
48GT4XF-600

Switch Gigabit administrado de 52 puertos con RJ45 de 48 puertos y SFP+ 10G de 4 
puertos Potentes funciones L2 y L3 Conectividad a nivel empresarial  Marco Inteligente 
Resiliente 2 (IRF2)

 BAJO CONSULTA 

DAH0195
DH-PFM920I-

6UN-C
cable UTP CAT6 DH-PFM920I-6UN-C, OFC 100% cobre, calibre 4Px0,53MM, chaqueta PVC  BAJO CONSULTA 

DAH0196
GSFP-1310-20-

SMF
Módulo óptico Gigabit Fibra doble monomodo Puerto LC Envío de 1310 nm y recepción de 
1310 nm Distancia de transmisión de hasta 20 km 

 BAJO CONSULTA 

DAH0219
MCNU-GXF4-

GXM4-6
Cable tipo aviador 6 metros conector m12 hembra a m12 macho 4 pines especial para 
XVR móvil o NVR móvil

 BAJO CONSULTA 

DAH0227 MC-AF7-AM7-4
Cable Tipo Aviador de 7 Pines/ 4 Metros para extensión de conexión con MD02 especial 
para XVR Móvil o NVR movil

 BAJO CONSULTA 

DAH0228
MC-GXM7-
GXF4PF10

Cable Tipo Aviador de 4 Pines/ 3 Metros para extensión de conexión especial para XVR 
Móvil o NVR Móvil

 BAJO CONSULTA 

CONECTIVIDAD

DH-PFS3024

DH-PFS3008

GSFP-1310-20-

DH-PFM920I-

DH-AS4300-

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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TALANQUERA

DAH0212
DHI-IPMECD-

2032-RM15-T10

Barrera automática para brazo recto de 1.5 m (4.92 pies) (en el lado derecho)  
Apertura automática en caso de corte de energía, adecuado para escenarios de estacionamien-
to desatendido. 
Servomotor; Velocidad de elevación del brazo de barrera ajustable y rápida (tan rápida como 1 
s). 
El motor tiene una vida útil extensa, adecuado para escenas con gran volumen de tráfico, como 
centros comerciales y hospitales. 
Función anti-aplastamiento realizada por radar, bobina o sensor IR conectado. 
Admite control remoto, con una distancia máxima de 50 m (164,04 pies) en ambientes abiertos 
y sin interferencias. 
Tensión de funcionamiento: AC86–264V.

 BAJO CONSULTA 

DAH0213
DHI-IPMECD-

2032-LM15-T10

Barrera automática para brazo recto de 1.5 m (4.92 pies) (en el lado izquierdo) 
Apertura automática en caso de corte de energía, adecuado para escenarios de estacionamien-
to desatendido. 
Servomotor; Velocidad de elevación del brazo de barrera ajustable y rápida (tan rápida como 1 
s). 
El motor tiene una vida útil extensa, adecuado para escenas con gran volumen de tráfico, como 
centros comerciales y hospitales. 
Función anti-aplastamiento realizada por radar, bobina o sensor IR conectado. 
Admite control remoto, con una distancia máxima de 50 m (164,04 pies) en ambientes abiertos 
y sin interferencias. 
Tensión de funcionamiento: AC86–264V.

 BAJO CONSULTA 

RADAR				  

DAH0203 DH-PFR4K-D450
Radar de seguridad de 450 m 24 horas al día, 7 días a la semana para todo clima Detección de amplio rango 
Alta precisión Filtrado de objetivos Enlace radar-PTZ Control PTZ frontal Gestión centralizada Se-
guimiento inteligente IP67/IK10

 BAJO CONSULTA 

DH-PFS3024

DH-PFR4K-D450

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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ARCO DETECTOR DE METAL

DAH0211 DHI-ISC-D118

Arco detector de metal 18 zonas de detección con sus correspondientes luces indicadoras. 
LCD de 3,5 pulgadas con una interfaz interactiva y fácil de usar. Monitorea y muestra la 
intensidad de la señal en tiempo real de la interferencia ambiental. Establece automáti-
camente la frecuencia de funcionamiento (20 niveles disponibles). Conteo de números de 
paso, números de paso/regreso y número de alarma. Estadísticas de paso/regreso, esta-
dísticas de alarmas y búsqueda por día. Diseño modular de fácil instalación. Diseño seguro 
de bajo voltaje. 9 tonos de alarma con 10 niveles de volumen ajustables, modo silencio y 
duración de la alarma: 0–10 s. 255 niveles de sensibilidad ajustables. Configuración de 
parámetros separada para 12 escenarios admitidos. Múltiples modos de detección de IR. 

 BAJO CONSULTA 

SEGURIDAD

DHI-ISC-D118

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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 CABLES DE COBRE  Y 
FIBRA ÓPTICA

CABLE UTP CATEGORÍA 6
LEV0016 UTP6Z-MLB Cable Leviton categoría 6, UTP, LSZH , color azul, caja 305 mt  BAJO CONSULTA 

LEV0017 UTP6Z-MSB Cable Leviton categoría 6, UTP, LSZH, color gris, caja 305 mt  BAJO CONSULTA 

CABLE UTP Y FTP CATEGORÍA 6A
LEV0026 UFPAZ-5WS Cable Leviton categoría 6A, U/FTP, LSZH , color blanco, carrete 500m, ø 6,8mm  BAJO CONSULTA 

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM2, TIPO INTERIOR
LEV0020 50DRZ-064

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um OM-2, tipo interior, sin armadura, tight buffer, 
LSZH,color naranjado.

 BAJO CONSULTA 

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM3, TIPO INTERIOR/EXTERIOR
LEV0047

GFOM3PD-
C12LU-B2CA

Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-3,tipo interior/exterior, sin 
armadura, tight buffer, LSZH/OFNR, color negro.

 BAJO CONSULTA 

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM4, TIPO INTERIOR E  INTERIOR/EXTERIOR
LEV0049

GFOM4PD-
C06LU-B2CA

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, sin 
armadura, tight buffer, LSZH/OFNR, color negro.

 BAJO CONSULTA 

LEV0048
GFOM4PD-

C12LU-B2CA
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, sin 
armadura, tight buffer,  LSZH/OFNR, color negro.

 BAJO CONSULTA 

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM3, TIPO EXTERIOR
LEV0037 5LLAZ-062

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-3, tipo exterior, con armadura 
metálica, loose tube, color negro.

 BAJO CONSULTA 

LEV0023 5LLAZ-122
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-3, tipo exterior, con armadu-
ra metálica, loose tube, color negro.

 BAJO CONSULTA 

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM4, TIPO EXTERIOR E INTERIOR/EXTERIOR
LEV0039 55LAZ-122

Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo exterior, con armadu-
ra metálica, loose tube, color negro.

 BAJO CONSULTA 

LEV0054
GFOM4UNI-
06LU-ECA

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, con 
armadura dielectrica, loose tube, LSZH, color negro.

 BAJO CONSULTA 

FIBRA ÓPTICA MONOMODO, TIPO EXTERIOR DIELECTRICA
LEV0042 SMOLZ-122

Fibra óptica 12 hilos, monomodo, tipo exterior, con armadura dieléctrica, loose tube, 
LSZH, color negro.

 BAJO CONSULTA 

LEV0052
GF008UNI-
12LU-ECA

Fibra óptica 12 hilos, monomodo, tipo exterior, con armadura dieléctrica, loose tube, 
LSZH, color negro.

 BAJO CONSULTA 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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61110-R*6

6H460...

69586-U*

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6 EXTREME 6+
VYD0006 61110-RW6 Jack categoría 6 color blanco  $ 55.000 

VYD0007 61110-RE6 Jack categoría 6 color negro  $ 55.000 

VYD0008 61110-RL6 Jack categoría 6 color azul  $ 55.000 

VYD0009 61110-RC6 Jack categoría 6 color rojo  $ 55.000 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6 . EXTREME 6+
VYD0128 69586-U24 Patch panel de 24 puertos categoría 6.Configuración universal, con barras para cable  $ 1.452.400 

VYD0129 69586-U48 Patch panel de 48 puertos categoría 6.Configuración universal, con barras para cable  $ 2.860.700 

PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6 HIGH-FLEX
NU VYD0942 6H460-03L Patch cord categoría 6, 3 pies, azul, (0.9 m)

NU VYD0943 6H460-03W Patch cord categoría 6, 3 pies, blanco, (0.9 m)

NU VYD0944 6H460-03R Patch cord categoría 6, 3 pies, rojo, (0.9 m)

NU VYD0945 6H460-03S Patch cord categoría 6, 3 pies, gris, (0.9 m)

NU VYD0946 6H460-05L Patch cord categoría 6, 5 pies, azul, (1.5 m)

NU VYD0947 6H460-05W Patch cord categoría 6, 5 pies, blanco, (1.5 m)

NU VYD0948 6H460-05R Patch cord categoría 6, 5 pies, rojo, (1.5 m)

NU VYDO949 6H460-05S Patch cord categoría 6, 5 pies, gris, (1.5 m)

NU VYD0951 6H460-07L Patch cord categoría 6, 7 pies, azul, (2.1 m)

NU VYD0950 6H460-07W Patch cord categoría 6, 7 pies, blanco, (2.1 m)

NU VYD0952 6H460-07R Patch cord categoría 6, 7 pies, rojo, (2.1 m)

NU VYD0953 6H460-07S Patch cord categoría 6, 7 pies, gris, (2.1 m)

NU VYD0954 6H460-10L Patch cord categoría 6, 10 pies, azul, (3 m)

NU VYD0955 6H460-10W Patch cord categoría 6, 10 pies, blanco, (3 m)

NU VYD0956 6H460-10R Patch cord categoría 6, 10 pies, rojo, (3 m)

NU VYD0957 6H460-10S Patch cord categoría 6, 10 pies, gris (3 m)

NU VYD0958 6H460-20S Patch cord categoría 6, 20 pies, gris, (6 m)

ELEMENTOS Y ACCESORIOS PARA CABLEADO
ESTRUCTURADO (UTP) CATEGORÍA 6

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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6ASJK-R*6

ELEMENTOS Y ACCESORIOS PARA CABLEADO 
ESTRUCTURADO BLINDADO, CATEGORÍA 6A

TOMAS (JACKS) RJ45 ATLASTM CATEGORÍA 6A BLINDADO
VYD0859 6ASJK-RE6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color negro  $ 106.000 
VYD0860 6ASJK-RL6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color azul  $ 106.000 
VYD0861 6ASJK-RR6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color rojo  $ 106.000 
VYD0862 6ASJK-RW6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color blanco  $ 106.000 

PLUGS CATEGORÍA 6A
VYD0904 6APLG-S6A Plug categoría 6A UTP y blindado, terminación sin herramienta.  $ 146.600 

PATCH CORD U/FTP CATEGORÍA 6A HIGH-FLEX 10G
VYD0929 H6A10-03L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, azul, (0.9 m)  $ 90.500 
VYD0932 H6A10-05L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 5 pies, azul, (1.5 m)  $ 99.200 
VYD0935 H6A10-07L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 7 pies, azul (2.1 m)  $ 107.100 
VYD0938 H6A10-10L Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, azul, (3 m)  $ 122.500 
VYD0931 H6A10-03R Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, rojo, (0.9 m)  $ 90.500 
VYD0934 H6A10-05R Patch cord categoría 6A blindado 10G, 5 pies, rojo, (1.5 m)  $ 99.200 
VYD0936 H6A10-07R Patch cord categoría 6A blindado 10G, 7 pies, rojo, (2.1 m)  $ 107.100 
VYD0940 H6A10-10R Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, rojo, (3 m)  $ 122.500 
VYD0930 H6A10-03W Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, blanco (0.9 m)  $ 90.500 
VYD0933 H6A10-05W Patch cord categoría 6A blindado 10G, 5 pies, blanco, (1.5 m)  $ 99.200 
VYD0937 H6A10-07W Patch cord categoría 6A blindado 10G, 7 pies, blanco, (2.1 m)  $ 107.100 
VYD0939 H6A10-10W Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, blanco, (3 m)  $ 122.500 

PATCH CORD F/UTP SLIME LINE CATEGORÍA 6A BLINDADO 10G
VYD0823 6AS10-50L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 50 pies, azul, (15 m)  $ 574.200 
VYD0875 6AS10-35L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 35 pies, azul, (10 m)  $ 395.200 
VYD0858 6AS10-23L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 23 pies, azul, (7 m)  $ 309.000 

6APLG-S6A
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* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

D6721

D6710-1S1

CONECTIVIDAD INDUSTRIAL, 
SOLUCIÓN DURAPORT

CONECTOR INDUSTRIAL CATEGORÍA 5e Y 6
** VYD0433 D6700-00E Carcasa y capuchón para conector industrial, color negro. sin Jack  $ 504.500 

PATCH CORD INDUSTRIAL CATEGORÍA 6
** VYD0435 D6721-03E Patch cord Duraport 3 ft (0,9 m) plug industrial a plug Rj45  $ 478.700 

** VYD0343 D6721-05E Patch cord Duraport 5 ft (1,5 m) plug industrial a plug Rj45  $ 516.900 

** VYD0422 D6721-10E Patch cord Duraport 10 ft (3m) plug industrial a plug Rj45  $ 593.900 

PLACAS INDUSTRIALES EN ACERO INOXIDABLE
** VYD0442 D6710-1S1 Placa industrial en acero inoxidable 1 ventana / 1 hueco  $ 245.900 

** VYD0342 D6710-1S2 Placa industrial en acero inoxidable 1 ventana / 2 hueco  $ 245.900 

 Protección contra 
objetos sólidos 

Protección contra el 
agua

 0 Ninguna 0 Ninguna

 1 Objetos sólidos mayores a 
50 mm de diámetro 

1 Caída vertical de gotas de 
agua

 2 Objetos sólidos de más de 
12,5 mm de diámetro 

2 La caída vertical de gotas de 
agua (hasta 15º de ángulo)

 3 Objetos sólidos de más de 
2,5 mm de diámetro 

3 Nebulización de agua

 4 Objetos sólidos de más de 
1,0 mm de diámetro 

5 Chorros de agua

 5 Polvo 6 Chorros potentes de agua

 6 Hermético al polvo 7 Inmersión temporal en agua

8 Inmersión continua en agua

Conector housing Duraport
•	 El sistema Twist-lock permite una fácil instalación y propor-

ciona un sello sólido.
•	 Compatible con conectores eXtreme ® 6+ y GigaMax ® 5e 

+ QuickPort ®

Placa Duraport de pared en acero
inoxidable
•	 Compatible con cajas de estándar NEMA

Patch cord conexión Duraport
•	 Disponible en configuraciones Industrial Plug a plug Indus-

trial, Plug Industrial a RJ45 Plug.
•	 Los patch cord son de Categoría 6 certificados

Clasificación IP67 de protección 
El Grado de protección IP se basa en la norma Internacional IEC  
60529. Todos los productos DuraPort son clasificación IP67 para  
los niveles indicados en la siguiente tabla. 

D6700-00E

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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FACE PLATE, CAJAS DE SOBREPONER
Y ACCESORIOS

SOPORTE FACE PLATE Y CAJAS DE SOBREPONER QUICKPORT TM
VYD0203 42080-1WS Face plate de 1 espacio con identificación blanca  $ 19.000 
VYD0013 42080-2WS Face plate de 2 espacios con identificación blanca  $ 19.000 
VYD0015 42080-4WS Face plate de 4 espacios con identificación blanca  $ 19.000 

** VYD0017 42080-6WS Face plate de 6 espacios con identificación blanca  $ 20.400 
VYD0417 41641-00W                                                   Face plate 1 espacio blanco, línea decora plus  $ 44.400 

** VYD0871 41641-E Face plate 1 espacio negro, línea decora plus  BAJO CONSULTA 

VYD0028 41642-W Face plate de 2 espacios blanco línea Decora Plus  $ 43.100 
** VYD0029 41642-I Face plate de 2 espacios marfil línea Decora Plus  $ 47.800 

VYD0385 41642-E Face plate 2 espacios negro, línea decora plus  BAJO CONSULTA 

VYD0338 41643-W Face plate 3 espacios blanco, línea decora plus  BAJO CONSULTA 

VYD0872 41643-E Face plate 3 espacios negro, línea decora plus  BAJO CONSULTA 

VYD0339 41644-W Face plate 4 espacios blanco, línea decora plus  $ 44.400 
VYD0750 41644-E Face plate 4 espacios negro, línea decora plus  BAJO CONSULTA 

VYD0393 41646-W Face plate 6 espacios blanco, línea decora plus  $ 47.800 
VYD0873 41646-E Face plate 6 espacios negro, línea decora plus  BAJO CONSULTA 

VYD0030 41652-000 Face plate para caja de piso, 2 espacios, bronce  $ 225.800 
** VYD0031 41089-2WP Caja sobreponer 2 espacios blanco  $ 26.900 

VYD0033  41089-4WP Caja sobreponer 4 espacios blanco  $ 55.700 
VYD0370 42081-2WS Placa angulada 2 espacios con identificación blanco  $ 21.500 
VYD0482 42081-4WS Placa angulada 4 espacios con identificación blanco  $ 21.500 

MARCO DE MONTAJE
** VYD0025 41087-2WP Marco de montaje tipo eléctrico de 2 espacios blanco.  $ 22.900 
** VYD0027 41087-QWP Marco de montaje tipo eléctrico de 4 espacios blanco  $ 30.100 

ACCESORIOS
VYD0035  41084-0BW Tapa ciega blanca  $ 2.200 
VYD0036  41084-0BE Tapa ciega negra  $ 2.200 

** VYD0038 51084-ICN Kit cubre polvo para punto de voz y/o datos (paquetex50)  $ 197.500 

IMPORTANTE:
Los marcos de montaje son de tipo toma eléctrica 5262 ó 5320 Leviton. Utilizar la tapa para toma doble eléctrica Ref.
88003 blanca y 86003 marfil.

42080***

41642-W

41652-000

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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4S256-S24

491RU-HFR

4S255-S24

8980L-VFR

HERRAJES Y ORGANIZADORES 
DE CABLE Y PDU’s

HERRAJES VACÍOS
VYD0130 49255-H24 Herraje de 24 puertos con barras para cables, vacío. (1,75”x19”) 1UR  $ 345.300 
VYD0132 49255-H48 Herraje de 48 puertos con barras para cables, vacío. (3,5”x19” W) 2UR  $ 477.100 
VYD0259 4S255-S24 Herraje de 24 puertos blindado, con barra para cables, vacío (1.75” x 19”) 1UR  $ 591.200 
VYD0260 4S255-S48 Herraje de 48 puertos blindado, con barra para cables, vacío (3.5” x 19” 2UR  $ 837.500 
VYD0484  49255-D72 Herraje vacío, 72ptos, 2UR alta densidad  $ 1.340.600 

HERRAJES ANGULADOS
** VYD0485 49256-H24 Herraje angulado vacío, 24ptos, 1UR  $ 578.800 
** VYD0486 49256-H48 Herraje angulado vacío, 48ptos, 2UR  BAJO CONSULTA 

VYD0487 4S256-S24 Herraje blindado angulado vacío, 24ptos, 1UR  $ 1.108.300 
VYD0488 4S256-S48 Herraje blindado angulado vacío, 48ptos, 2UR  BAJO CONSULTA 

ORDENADORES DE CABLE HORIZONTAL
VYD0173 491RU-HFO Ordenador horizontal, frontal, con tapa 1UR  $ 442.900 

** VYD0174 491RU-HFR Ordenador horizontal, frontal - trasero con tapa 1UR  $ 617.500 

VYD0213 492RU-HFO Ordenador horizontal, frontal, con tapa 2UR  $ 513.100 

** VYD0350 492RU-HFR Ordenador horizontal, frontal - trasero con tapa 2UR  $ 678.000 

ORDENADORES DE CABLE VERTICAL
VYD0172 4980L-VF0 Ordenador cable vertical, frontal, con tapa 4" x 5", alto 80"  $ 1.790.800 
VYD0242 4980L-VFR Ordenador cable vertical, frontal - trasero, con tapa 4" x 5", alto 80"  $ 2.532.200 
VYD0494 8980L-VFR Ordenador cable vertical, frontal - trasero, con tapa 8" x 8", alto 80"  $ 6.056.200 

ACCESORIOS
VYD0135 43115-015 Rollo de Velcro 4,57m x 1.3cm color negro  $ 200.700 

PDU´S HORIZONTALES SERIES 5500 (1.75”H x 19”W x 4.5D) Y 5505 (1.75”H x 19”W x 2.5D) CON SUPRESOR DE PICOS

Entrada Salida Supresor Switch 
on/off

Vol. Plug Corriente
Cordón 

12ft 
(3,6m)

Vol. Receptáculo Cant Si No

VYD0574 5500-190 120V 5-15P 15A SI 120V 5-15R 12 72 kA X
VYD0638 5500-192 120V 5-20P 20A SI 120V 5-20R 12 72kA X

5500-19*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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5R1UM-S03

5WMED-4C

5R2UM-F06

5RCMP-KIT

SISTEMA FIBRA ÓPTICA, ELEMENTOS Y 
ACCESORIOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X SDX MONTAJE EN PARED

VYD0899 5WSML-02C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared vacía con capacidad para 2 placas. 
12 - 24 puertos

 $ 1.336.300 

VYD0900 5WMED-04C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared vacía con capacidad para
4 placas. 12 - 24 puertos

 $ 1.892.600 

VYD0902 5WMNT-01C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared  o riel (se requiere accesorio DN-
RAL-ACC), vacía con capacidad para 24 fibras (con LC), 12 fibras (con SC) y 6 puertos 
(para cobre)

 $ 907.000 

VYD0903 DNRAL-ACC
Accesorio de montaje flexible para la caja 5WMNT-01C. para instalación en aplicacio-
nes de riel DIN

 $ 436.100 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X 1000i

VYD0746 5R1UM-F03
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 1 unidad de rack, vacía, acepta hasta 3 
placas adaptadoras Opt-X o 3 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 3 bandejas de 
empalmes.

 $ 2.154.500 

VYD0727 5R1UM-S03
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 1 unidad de rack, bandeja deslizable, vacía, 
acepta hasta 3 placas adaptadoras Opt-X o 3 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 3 
bandejas de empalmes.

 $ 2.811.700 

VYD0747 5R2UM-F06
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 2 unidades de rack, vacía, acepta hasta 6 
placas adaptadoras Opt-X o 6 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 6 bandejas de 
empalmes.

 BAJO CONSULTA 

VYD0728 5R2UM-S06
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 2 unidades de rack, bandeja deslizable, 
vacía, acepta hasta 6 placas adaptadoras Opt-X o 6 módulos P-N-P Opt-X y acepta 
hasta 6 bandejas de empalmes.

 BAJO CONSULTA 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X ULTRA

VYD0708 5R2UH-S06
Bandeja para fibra óptica Opt-X Ultra 2 unidades de rack con bandeja deslizable, 
vacía, acepta hasta 6 placas adaptadoras y bandejas de empalmes o 6 módulos MTP.

 BAJO CONSULTA 

ACCESORIOS

VYD0426 5RCMP-KIT
Juego de abrazaderas de cables, ojal único para cable de 8 a 29 mm de diámetro, 
posiciones de múltiples ángulos (para usar con cajas Opt-X Ultra, 1000i, y 500i).

 $ 512.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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41291

41296-MM*

T5PLS-24F

SISTEMA FIBRA ÓPTICA, ELEMENTOS Y 
ACCESORIOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

KITS PORTAEMPALMES PARA BANDEJAS DE FIBRA; INCLUYE SPLICE, PORTAEMPALME Y TER-
MOENCOGIBLE

VYD0351 T5PLS-12F Kit bandeja porta-empalme 12 fibras, 12 hilos  $ 449.100 

VYD0352 T5PLS-24F Kit bandeja porta-empalme 24 fibras, 24 hilos  $ 751.600 

CAJAS MÓDULOS PARA FIBRA ÓPTICA
VYD0108 41296-MMI Caja de sobreponer de 6 espacios, color marfil  $ 201.200 
VYD0041 41291-1BI Módulo ciego para caja de sobreponer color marfil  $ 20.900 
VYD0140 41291-2QI Módulo adaptador Quick-Port, vacío, color Marfil  $ 28.500 

ACOPLADORES DE FIBRA ÓPTICA QUICK PORT
** VYD0096 41084-SWF Acoplador fibra óptica tipo ST MM simplex phosphor bronze  $ 110.800 

VYD0927 41086-MLI Acoplador fibra óptica tipo LC MM dúplex, con cubre polvo, cerámica de circonio.  $ 133.300 

VYD0928  41086-SLI Acoplador fibra óptica tipo LC SM dúplex, con cubre polvo, cerámica de circonio.  $ 153.600 

CONECTORES FAST CURE EPOXICOS MULTIMODO Y MONOMODO
** VYD0091 49990-MST Conector de fibra óptica tipo ST Multimodo EPOXICO  $ 65.800 

** VYD0092 49990-MSC Conector de fibra óptica tipo SC Multimodo EPOXICO  $ 66.400 

** VYD0214 49990-MDL Conector de fibra óptica tipo LC Multimodo EPOXICO 0,9mm. Bota  $ 67.900 

VYD0648 49990-LDL Conector de fibra óptica tipo LC Multimodo  EPOXICO, OM3/OM4  $ 67.900 

ADAPTADORES Y ACOPLES PARA BANDEJAS DE FIBRA ÓPTICA
** VYD0111 5F100-6LC Placa fibra óptica con 3 acopladores duplex SC(6 fibras) SM, color azul  $ 526.900 

** VYD0112 5F100-2LC Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex SC(12 fibras) SM, color azul  $ 870.000 

** VYD0113 5F100-2IL Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex LC(12 fibras) MM, color beige  $ 855.700 

VYD0415 5F100-2QL 
Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex  LC (12 fibras) LOMM  (OM3 - OM4), color 
aqua

 $ 988.600 

** VYD0425 5F100-2LL Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex LC(12 fibras) SM, color azul  $ 988.600 
VYD0222 5F100-4IL Placa fibra óptica con 12 acopladores duplex LC (24 fibras) MM, color beige  $ 1.552.000 
VYD0223  5F100-4LL Placa fibra óptica con 12 acopladores duplex LC (24 fibras) SM, color azul  $ 1.552.000 
VYD0689 5F100-4QL Placa fibra óptica con 6 acopladores  LC (24 fibras) LOMM  (OM3 - OM4), color aqua  $ 1.671.400 
VYD0115 5F100-PLT Placa ciega para bandeja de fibra óptica.  $ 66.600 

49990-***

41086-ML*

5F100-2LL

5F100-4IL 

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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5XDXX-MX

49887-**L

5*PLC-M03...

SISTEMA FIBRA ÓPTICA, ELEMENTOS Y 
ACCESORIOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORD FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125 μm OM 2
** VYD0076 50DSC-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm SC-SC 2metros duplex  $ 227.500 

** VYD0081 50DLC-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm LC-LC 2metros duplex  $ 256.000 

** VYD0082 50DCL-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm LC-SC 2metros duplex  $ 256.000 

PATCH CORD FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125 μm 10G LASER OPTIMIZADO OM 3
** VYD0158 5LDSC-M03 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm 10G SC-SC 3metros duplex  $ 301.400 

VYD0162 5LDLC-M03 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm 10G LC-LC 3metros duplex  $ 274.400 
** VYD0163 5LDCL-M03 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm 10G SC-LC 3metros duplex  $ 295.600 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125um 10G LASER OPTIMIZADO OM 4
VYD0527 54DLC-M03 Patch cord de FO multimodo, 50μm 10g, LC-LC 3metros duplex  $ 357.600 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125 μm LASER OPTIMIZADO OM3
* VYD0543 5LPLC-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125μm, LC, 3 metros, simplex, 900μm  BAJO CONSULTA 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125um LASER OPTIMIZADO OM4
VYD0925 54PLC-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125µm, LC, 2 metros, simplex, 900µm  BAJO CONSULTA 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO UPC
** VYD0549 UPPLC-S03 Pigtail de FO monomodo, LC, 3 metros, simplex, 900μm  $ 82.000 

JUEGO DE FIBRA FAN OUT
** VYD0095 49887-06L Juego de fibra óptica FAN OUT, 91 cm, 6 fibras 36”  $ 282.000 
** VYD0141 49887-12L Juego de fibra óptica FAN OUT, 91 cm, 12 fibras 36”  $ 307.000 

HERRAMIENTAS Y CONSUMIBLES PARA FIBRA

** VYD0225 49800-FTK

Kit de herramientas universal para fibra óptica conectores ST, FC, SC y LC incluye: 
microscopio de inspección de 200x, removedor de buffer de 900 y 250 micrones; 
pelacable, tijeras de aramida, lente de seguridad, lápiz de zafiro, discos de pulido 
de 2,5mm y 1,5mm, alambre limpiador, paños de alcohol, lijas de pulido de 12, 3 y 
0,3 micrones, adaptador para microscopio LC, herramienta de apriete para cuerpo 
conector

 $ 17.251.700 

** VYD0119 49800-CON Kit de consumibles para conectorización de fibra óptica (lijas de 12μm, 3μm, 0,3μm)  $ 1.880.300 

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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SOLUCIONES MOS (MULTIMEDIA OUTLET SYSTEM)

** VYD0380 41290-SMW Placa de pared formato MOS, una ventana, color blanco  $ 38.500 

** VYD0672 41290-DMW Placa de pared formato MOS, dos ventanas, color blanco  $ 99.200 

** VYD0673 41649-00W Módulo adaptador de formato decora a formato MOS, color blanco  $ 82.500 

** VYD0674 41295-VPW Modulo VGA para PC terminación 110 formato MOS, color blanco  $ 511.200 

** VYD0675 41295-VMW Modulo VGA para Monitor terminación 110 formato MOS, color blanco  $ 511.200 

** VYD0676 41293-HDW Modulo VGA terminación feedthrough formato MOS, color blanco  $ 301.300 

** VYD0677 41292-DEW
Modulo RCA tres puertos color rojo, azul y verde, terminación 110 formato MOS, color 
blanco

 $ 280.100 

** VYD0678 41292-AEW
Modulo RCA tres puertos color crema, blanco y rojo, terminación 110 formato MOS, color 
blanco

 $ 340.600 

** VYD0679 41292-3RW
Modulo RCA tres puertos color rojo, blanco y amarillo, terminación feedthrough formato 
MOS, color blanco

 $ 182.100 

** VYD0681 41291-1BW Modulo ciego formato MOS, color blanco  $ 24.700 

VYD0680 41291-1MW Módulo adaptador QuickPort un espacio formato MOS, color blanco  $ 36.200 

VYD0682 40835-W Conector USB QuickPort feedthrough, color blanco  $ 165.400 

CONECTORES DE AUDIO Y VIDEO

** VYD0331 40832-0BW Acople tipo BNC, en oro 75ºOHM, color blanco  $ 72.800 

** VYD0011 41084-FWF Acople tipo F, en níquel, color blanco  $ 24.300 

** VYD0332 40830-BWV Conector RCA en oro, banda verde, color blanco  $ 40.400 

VYD0418 40834-W Conector HDMI tipo quickport blanco  $ 137.200 

VYD0386 41647-W Conector HDMI, tipo decora  $ 234.600 

** VYD0382 41295-HDW Conector video,HD-15, Formato MOS, blanco  $ 338.100 

SOLUCIÓN DE CABLEADO RESIDENCIAL
 E INSTITUCIONAL

41295-VPW

41292-DEW

40835-W

41084-**

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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